
GÄVLETRAVET Måndag 3 oktober

Gävle omgång 30 2022, Pris: 30 kr (inkl moms) 

TRAVPROGRAMTRAVPROGRAM

ERBJUDER SPEL

Första start klockan 18.27

banprogram

Maharajahs Stoserie, Dubbelcupen
Fri entré
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med håll-
plats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 
07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 14.00 Banan öppnar för värmning (OBS! När 
Inskrivningen har öppnat måste man ha nummer-
bricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.27 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.50 Kval- och Premielopp
Kl. 18.12 Barfota- och vagninformation skall vara
               inrapporterad 
Kl. 18.27 Start lopp 1
Kl. 18.35 Sonny Olssons V5-tips
Kl. 18.51 Start lopp 2 (V5-1)
Kl. 20.10 Sonny Olssons V86-tips
Kl. 20.30 Start lopp 6 (V86-1)
Kl. 21.40 Start lopp 9 (DD-1)
Kl. 22.05 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
 Fj Konsult AB & Christer Holmgren

 äger Ruger som tränaren Erik Lindegren 
vann Unionstayern med på Färjestad 17 

september.
Foto: TR BILD

ENTRÉ 

Fri entré 
Parkering 

Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette 
Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast fredag 30 
september kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för 
hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp 
att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. 
Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, 
C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskriv-
ningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Torsdag 13 oktober  – Lunchtävlingar med första start 
12.20. ATG arrangerar bl.a. V4® och Lunchdubbel®.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
15/10, 29/10, 12/11, 26/11
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 
56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-
09.00. Var beredd att uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr 
betalas kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning 
på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/
ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får 
ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar 
sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 2. 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
 bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar 
till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper delta-
garna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som 
inte önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan 
för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på 
detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.
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Vilken supervecka vi har bakom oss med 
storsegrar i parti och minut och nu är det 
dags för V86-premiär och 1000:e omgången 
av spelformen V3 här på Gävletravet.

Ja, det tål att upprepas. Vilka prestatio-
ner och framgångar vi har fått skåda från 
våra hästar och tränare under året. Ruger/
Erik Lindegren (Unionstayern Färjestad 17/9), 
Atomic Face/Oskar Kylin Blom (BC-försök 
Solänget 20/9), Global Dancer/Fredrik Wallin 
(Oaks Consolation Solvalla 23/9), Mia Amore/
Fredrik Wallin (ASVT Trottex Auktionslopp 
Solvalla 23/9) och Kia Ora/Oskar Kylin Blom 
(STL Diamantstoet final Solvalla 24/) var förra 
veckans storloppsvinnare. Gissa hur många 
tillfällen under året vi har haft hästar som tjä-
nat minst 100.000 kr i ett lopp? Jag återkom-
mer med svaret längre ner. Utöver alla stor-
loppsvinnare förra veckan hade vi nio andra 
vinnare i vardagsloppen här hemma i Gävle 
och på våra grannbanor. Som alltid kan ni 
läsa om alla vinnare på vår hemsida signerat 
min far Jan-Erik Gustafsson. 
På Solvallas superlördag kvalificerade sig 
också Olle Alsén-tränade Doldis till finalen 
i Europaderbyt som avgörs på Vincennes 
14 oktober med en samlad prissumma på 
400.000 euro. Det är bara att applådera och 
gratulera alla som gör ett fantastiskt bra jobb 
ute i stallarna. 

Premiär på Gävletravet ikväll för ATG:s spel-
form V86. Det allra första V86-loppet kördes 
på Solvalla 30 november 2011 och det var 
Felix Pro med sin tränare Tommi Kylläinen 
som segrade. Killen som för övrigt vann H.K.H. 
Prins Daniels lopp här på Gävletravet 2017 
med Workout Wonder efter en virvlande spurt 
längst ut i banan. V86-spelet är främst en ons-
dagsprodukt i ATG:s spelportfölj, men ibland 
sprids produkten ut på andra dagar som den 
här veckan när det är V86 Super Days, vilket 
innebär att det är premiär för just den spelfor-
men här på Gävletravet. Och det gillar vi för-
stås eftersom det tävlas om högre prispengar 
dessa tävlingskvällar som gynnar aktiva och 
hästägare i vår region.

Lite kuriosa om spel-
formen V3. Jan-Erik 
Gustafsson har statistik på 
mycket, speciellt det som 
händer på vår hemmabana. 
Han låter meddela att det ikväll är dags för 
den 1000:e V3-omgången på Gävletravet. 
Det första V3-loppet på Gävletravet kördes 5 
augusti 1994 och vinnare blev Uncas Carre 
med Sven-Erik Landin. De två övriga vinnarna 
i omgången var Toyboy Sidney med Torbjörn 
Jansson och King Mclee med Per-Åke 
Holmsten. Omgången omsatte 162.530 kr och 
utdelningen blev 734 kr.

Sista försöken i Maharajahs Stoserie och 
Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie körs ikväll 
innan det vankas finaler. 20 oktober avgörs 
stoseriens final med fantastiska priser från 
Menhammar Stuteri och 1 november gör lär-
lingarna upp i tre lopp om vem som blir årets 
vinnare där segrande kusk vinner ett present-
kort värt 10.000 kr.

Kvällens tips är att ni avnjuter tävlingarna 
från vår restaurang där vi serverar kvällens 
husman för endast 120 kr. Välkomna!

Till sist. Svaret på frågan. 32 gånger har en 
Gävlehäst sprungit in minst 100.000 kr i ett 
lopp under 2022. Bravo! Och då återstår tre 
månader av året…

Hoppas vi ses runt ovalen!

Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
 070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

V86-PREMIÄR PÅ GÄVLETRAVET – MEN 
FÖRST APPLÅDER OCH GRATULATIONER

LEDARE Mathias Gustafsson
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EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN
En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att köpa 
till V5® och V86®. OBS! Endast kortbetalning. Vinster återbetalas till konto. 
Kom ihåg att spela i god tid!

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V86®
Idag kan ni köpa andelar till V86-omgången i Gävle och Halmstad.
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet  och det går att köpa andelar 
fram till klockan 20.00 (V86 startar 20.30). OBS! Kostnad 104 kr/andel.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera
andelar så är ni med på våra system!

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 
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Kontakta oss för mer info:
stalljanssonmolin@gmail.com
Kristofer 070-417 17 87
Felicia 072-163 41 17.

Vi finns även på Facebook: Stall Jansson-Molin 
& Instagram: stalljanssonmolin

Stall Jansson-Molin presenterar 
andelshästen G.K.Tammie
Född 2021 e. Super Photo Kosmos 
u. Yankee Drummer (US). 

Mamman har lämnat bl.a. G.A.Spencie som 
vann ASVT Trottex Auktionslopp för tvååringar 
med 200.000 kr i förstapris.

Andelarna kostar 2.000 kr/st och sedan 
ca  650-700 kr/mån. 
Allt administreras via Easy KB.
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Ikväll serveras Gävletravets Husman för 120 kr. 

Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se  
eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan.  
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

SPORTBAREN I PUBLIKHALLEN
Lättare förtäring serveras.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.

Fri entré - varmt välkomna!

TRAVRESTAURANGEN 3 OKTOBER

Foto: TR BILD

DET HÄNDER PÅ 
GÄVLETRAVET

z Måndag 3 oktober Första start 18.27 Xpresstrav - V86®-spel från ATG. Första gången i Gävle!

z Torsdag 13 oktober Första start 12.20 Lunchtrav

z Torsdag 20 oktober Första start 18.20 Jöns Olofssons Minne // Vallonloppet // Leufsta-loppet
  Final Maharajahs Stoserie || Oktoberfest på restaurangen!

z Tisdag 1 november Första start 18.20 Kvällstrav

z Torsdag 10 november Första start 18.20 Kvällstrav - ”Happy Hour” och uppsnack  
  med Lennart ”Kusken” Forsgren

z Lördag 19 november Första start 18.30 Kvällstrav

z Tisdag 29 november Första start 12.20 Lunchtrav

z Måndag 12 december Första start 18.20 Kvällstrav - After Work med ”Happy Hour”

z Torsdag 22 december Första start 18.20 Kvällstrav - After Work med ”Happy Hour”

Kommande tävlingsdagar på Gävletravet

www.gavletravet.se
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SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i 
huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.12. 
Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SHORT CIRCUIT 2140:1

1
7,mbr.v.e Brioni - 22: 7 0-0-0 17,3 12.200
Barbaras Courage e Mr Lavec
Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn
Äg: Stall Reco (Svedlund Billy)
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos
Ailin Berg-Almaas (Billy Svedlund)

Monté KvalloppGÄVLE // 16

K 2140 M VOLTSTART

START 17.50

4-åriga och äldre. Ryttare födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Monté. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

MAKEUPYOURMIND 2160:1

2
3,ljbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 
Bridge Sign e Smok'n Lantern
Uppf: Topgun Stables HB, Falun
Äg: Edin Frida, Gävle
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Frida Edin)

GLOBAL EDUCATION 2160:2

3
2,mbr.h.e Express Bourbon - 22: 0 0-0-0 
Global Precious e Lindy Lane
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

CONSOLATION PRIZE 2160:3

4
5,br.v.e Andover Andover - 22: 0 0-0-0 
Kassandra Tilly e Super Arnie
Uppf: Leander Malin & Pettersson Martin
Äg: Pettersson Nathalie, Hjo
Rosa, svart vinkel och stjärnor ärm; ros
Nathalie Pettersson

BANKO LA LUNA 2160:4

5
4,mbr.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 
Moonshine All Over e Judge Joe
Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Karoliussen Lars, Nilsson H & Astner A
Grön, gula hängslen och ärmbindel; grön

Ro Sybille Tinter

HIGH SPEED 2160:5

6
3,mbr.h.e Classic Grand Cru - 22: 0 0-0-0 
Olympia Amok e Coktail Jet
Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel

O.F.UMBRELLA 2180:1

7
2,mbr.s.e Pato - 22: 0 0-0-0 
Parasol Neo e Lindy Lane
Uppf: Wesslén Carina, Tierp
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

STEADY ROC 2180:2

8
2,fux.h.e Twister Bi - 22: 0 0-0-0 
Dreamy Ice e Prodigious
Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Sven-Erik, Tommy & Krister
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi
Frida Asplund (Krister Olsson)

THIM TABAC 2200:1

9
2,sv.h.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Rigel Vilja e Åsajerven
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman (Gerth-Ove Karlsson)

ANITA TABAC 2200:2

10
2,gbr.s.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 
Mai Bläsa e Åsajerven
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Röd, blå hängslen och ärmsömmar; röd
Gerth-Ove Karlsson

BÄCKLÖS LOLLO 2200:3

11
2,sv.s.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven
Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Nicklas Blom)

TERESE TABAC 2200:4

12
2,mbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Xina Tabac e Bork Odin
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Blom Nicklas & Persson Kristin
Ljusblå, blå stjärna i röd rundel; blå
Nicklas Blom

kp G.indd   3kp G.indd   3 2022-09-27   15:352022-09-27   15:35

Swishnumret till 
Gävle Travsällskap: 

123 219 3084 

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

PremieMonté

KVAL-/PREMIE
START 17.50

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

DEF 17.44 INGET SPEL I DETTA LOPP BLÅ
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.271640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

PRINCESSUP 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,br.s.e Uncle Lasse - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Feedup e Express It Mats E Djuse G 1/9-k 2/2160 k 22,5g – – gdk -
Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Kristofer Jansson)

HEATHERANDLEATHER 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,br.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Queen of Moorlands e Muscle Massive Mattias Hansson G 15/9-k 5/2140 k 22,8 – – gdk -
Uppf: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Äg: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

EXCELLENT CASH 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.h.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Maximillan e Viking Kronos Mattias Djuse S 21/9-k 2/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Stall Karlsson HB, Årjäng
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

T.WALL'S NITRO 1640:4 Total: 1 0-0-0 1.500

4 2,br.h.e Explosive Matter - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Marilyn Broline e Pine Chip Fredrik Linder G 1/9-k 4/2160 k 22,7 – – gdk -

Björn Goop S 23/9-8 5/1640 0 uag cc 5,60 200'Uppf: Svanberg Anders & Östh Svanberg E
Äg: Linder Fredrik, Avesta
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

ELSA W.J. 1640:5 Total: 2 0-0-0 3.000

5 2,mbr.s.e Daley Lovin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 0 0-0-0 
Eleanor Shellby e Marion Mad Money Robert Wilhelmsson G 30/4-p 1/2160 p 30,1 – – -

Robert Wilhelmsson G 25/8-k 2/2140 k 24,7 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 8/9-1 3/1640 d 6g cc 131,01 25'
Robert Wilhelmsson Rä 25/9-1 1/1640 d 3g cc 34,32 25'

Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Vilhelmsson Ursula, Gävle
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

ORFEUS BAND 1640:6 *18,2K Total: 1 1-0-0 30.000

6 2,br.h.e Executive Caviar - 22: 1 1-0-0 18,2 30.000 21: 0 0-0-0 
Hosianna e Korean Claes Sjöström Vi 21/7-k 4/2120 k 18,3 – – gdk -

Claes Sjöström E 6/9-1 6/1640 1 18,2 cc 1,41 30'Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Wickström Tom, Stånga
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

GLENN 1640:7 *18,0K Total: 1 1-0-0 30.000

7 2,mbr.v.e Coin Perdu - 22: 1 1-0-0 18,0 30.000 21: 0 0-0-0 
Cash Mearas e Ready Cash Erik Adielsson S 24/8-k 3/2160 k 18,1 – – gdk -

Erik Adielsson Ö 1/9-1 1/1640 1 18,0 cc 1,21 30'Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

2-åriga högst 30.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.271640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

PRINCESSUP 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,br.s.e Uncle Lasse - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Feedup e Express It Mats E Djuse G 1/9-k 2/2160 k 22,5g – – gdk -
Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Kristofer Jansson)

HEATHERANDLEATHER 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,br.h.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Queen of Moorlands e Muscle Massive Mattias Hansson G 15/9-k 5/2140 k 22,8 – – gdk -
Uppf: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Äg: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

EXCELLENT CASH 1640:3 Total: 0 0-0-0

3 2,br.h.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Maximillan e Viking Kronos Mattias Djuse S 21/9-k 2/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Stall Karlsson HB, Årjäng
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

T.WALL'S NITRO 1640:4 Total: 1 0-0-0 1.500

4 2,br.h.e Explosive Matter - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 0 0-0-0 
Marilyn Broline e Pine Chip Fredrik Linder G 1/9-k 4/2160 k 22,7 – – gdk -

Björn Goop S 23/9-8 5/1640 0 uag cc 5,60 200'Uppf: Svanberg Anders & Östh Svanberg E
Äg: Linder Fredrik, Avesta
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

ELSA W.J. 1640:5 Total: 2 0-0-0 3.000

5 2,mbr.s.e Daley Lovin - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 0 0-0-0 
Eleanor Shellby e Marion Mad Money Robert Wilhelmsson G 30/4-p 1/2160 p 30,1 – – -

Robert Wilhelmsson G 25/8-k 2/2140 k 24,7 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 8/9-1 3/1640 d 6g cc 131,01 25'
Robert Wilhelmsson Rä 25/9-1 1/1640 d 3g cc 34,32 25'

Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Vilhelmsson Ursula, Gävle
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

ORFEUS BAND 1640:6 *18,2K Total: 1 1-0-0 30.000

6 2,br.h.e Executive Caviar - 22: 1 1-0-0 18,2 30.000 21: 0 0-0-0 
Hosianna e Korean Claes Sjöström Vi 21/7-k 4/2120 k 18,3 – – gdk -

Claes Sjöström E 6/9-1 6/1640 1 18,2 cc 1,41 30'Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Wickström Tom, Stånga
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

GLENN 1640:7 *18,0K Total: 1 1-0-0 30.000

7 2,mbr.v.e Coin Perdu - 22: 1 1-0-0 18,0 30.000 21: 0 0-0-0 
Cash Mearas e Ready Cash Erik Adielsson S 24/8-k 3/2160 k 18,1 – – gdk -

Erik Adielsson Ö 1/9-1 1/1640 1 18,0 cc 1,21 30'Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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Maharajahs Stoserie 2022
Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75- dagen 

21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 20 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2023 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre 12.001 - 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KIPLING RIVER 2140:1 18,8M Total: 3 1-0-0 31.300

1 4,br.v.e Bold Eagle - 22: 3 1-0-0 31.300 21: 0 0-0-0 
Cinderella River e Dream Vacation Ulf Eriksson Bs 16/7-k 2/2140 k 21,1 – – gdk -

Rikard N Skoglund G 12/8-1 4/2640 4 19,7 cc 1,89 30'
Mats E Djuse H 28/8-2 10/2140 1 19,3 cc 4,37 20'
Mats E Djuse G 15/9-5 4/2140 6 18,8 cc 19,25 25'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Magnus Träff)

BILLIONAIRE FACE 2140:2 14,9AM 17,4M Total: 2 0-0-1 17.000

2 3,ljbr.h.e Southwind Frank - 22: 2 0-0-1 14,9a 17.000 21: 0 0-0-0 
Top Notch Pellini e Donato Hanover Claes Sjöström S 13/6-k 4/2140 k 18,7g – – gdk -

Claes Sjöström S 7/9-4 8/2140 6 17,4g cc 7,70 60'
Claes Sjöström S 21/9-4 5/2140 3 14,9a cc 3,66 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

STOP THE COUNT 2140:3 17,2AM *18,6M Total: 3 1-0-0 29.500

3 3,svbr.h.e Raja Mirchi - 22: 3 1-0-0 17,2a 29.500 21: 0 0-0-0 
Sheismydream S.S. e Cantab Hall Tommy Karlstedt Å 7/10-k 1/2140 k 22,6 – – gdk -

Mats E Djuse Sä 30/6-5 7/2140 1 18,6 cc 2,10 25'
Daniel Wäjersten Ö 14/7-2 10/2100 7 17,2a cc 4,04 25'
Daniel Wäjersten Ös 13/9-5 4/2140n 0 distg Cc 13,44 40'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Stockholm Viral Marketing AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

PICOBELLO 2140:4 16,0AM 16,7M Total: 7 0-0-0 32.200

4 3,br.h.e Quarcio du Chene - 22: 7 0-0-0 16,0a 32.200 21: 0 0-0-0 
Oops Trot e Quite Easy U.S. Kaj Widell Ö 14/7-1 9/2140 d 9g Cc 15,93 40'

Kaj Widell Ro 8/8-6 2/2140 5 16,5a cc 24,77 30'
Klaus Kern Ro 22/8-7 1/2140 4 16,8ag cc 16,08 30'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-6 5/2140 6 17,1ag cc 31,21 40'
Kaj Widell E 13/9-8 10/2140 6 16,0ag cc 34,85 25'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Sybille Tinter)

JOYFUL ARGOS 2140:5 15,9AM 19,4M Total: 7 0-0-0 23.800

5 3,svbr.h.e Bird Parker - 22: 6 0-0-0 15,9a 19.300 21: 1 0-0-0 4.500
T.M.Hotline e Rite On Line Claes Sjöström E 15/4-9 10/2140 d 12g cc 45,51 25'

William Ekberg E 31/5-3 8/2140 0 19,4 cc 73,95 40'
Fredrik Linder Ro 8/8-6 5/2140 4 16,4ag Cc 71,00 30'
Fredrik Linder L 25/8-6 8/2140 4 15,9a Cc 77,63 25'
William Ekberg Rä 25/9-2 3/2140 d 5ag Cc 8,72 10'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

BARACCHI T.P. 2140:6 *17,7AM *17,1K Total: 3 2-0-0 41.500

6 4,br.v.e Pojke Kronos - 22: 3 2-0-0 17,7a 41.500 21: 0 0-0-0 
Yankee Success e Yankee Glide Robert Wilhelmsson Rä 17/5-k 1/2140 k 16,8 – – gdk -

Troels Andersen H 2/8-6 6/1640 1 17,1 cc 1,98 20'
Kim Eriksson Åm 14/8-1 5/2080 1 17,7a cc 1,98 20'
Troels Andersen H 18/9-9 5/2160 d 11g cc 2,50 20'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)

EKATERINA 2140:7 *16,8M Total: 3 1-1-1 41.000

7 4,br.s.e Readly Express - 22: 3 1-1-1 41.000 21: 0 0-0-0 
Je T'aime Lane e Lindy Lane Mattias Djuse S 16/2-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -

Mattias Djuse Bs 24/5-8 6/2140 3 18,3 cc 6,85 25'
Mattias Djuse Bs 19/8-1 10/2140 2 17,1 cc 6,89 25'
Mattias Djuse Rä 6/9-7 3/2140 1 16,8 cc 2,26 20'

Uppf: Bruland Stein Inge, Schweiz
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ATOM BET 2140:8 17,4AM 17,9M Total: 13 0-1-0 27.400

8 4,br.v.e Traders - 22: 7 0-1-0 17,4a 19.400 21: 6 0-0-0 8.000
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén S 6/4-1 7/2140 6 17,4a Cc 104,92 40'

Olle Alsén B 20/4-1 8/2140 0 17,9 Cc 23,70 30'
Olle Alsén Ro 13/5-1 8/2140 d 10g Cc 53,33 30'
Olle Alsén H 19/5-8 1/2140 2 19,1 cc 7,87 10'
Olle Alsén Rä 3/6-4 8/2140 7 18,3 cc 67,16 22'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

GÅRANDÅ 2140:9 17,9M Total: 7 0-0-1 38.800

9 4,svbr.v.e Walk the Walk - 22: 2 0-0-0 12.300 21: 5 0-0-1 26.500
Assint e Gidde Palema Jorma Kontio Ro 22/10-1 12/2140 6 18,1 cc 28,69 40'

Jorma Kontio Rä 1/11-6 5/2140 5 17,9 cc 34,07 40'
Jorma Kontio Bs 30/11-6 5/2140 0 18,3 cc 17,23 30'
Kajsa Frick Ro 3/9-7 1/2140 4 17,9 cc 12,85 30'
Tomas Pettersson G 15/9-5 9/2140 5 18,4 cc 106,95 25'

Uppf: Andersson Ingvar, Vikarbyn
Äg: Andersson Ingvar, Vikarbyn
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Ingvar Andersson)

LEONARDO DA BOKO 2140:10 16,7AM 17,2M Total: 8 1-1-0 40.000

10 4,mbr.h.e Cantab Hall - 22: 4 1-0-0 17,3a 14.500 21: 4 0-1-0 16,7a 25.500
Elida Boko e Chocolatier Mats E Djuse S 8/21-2 6/2140 0 16,7a cC 42,16 40'

Linus Lönn Bs 11/3-3 7/2140 0 18,1 cc 13,84 25'
Elias Strandberg S 24/4-7 5/2140 1 17,5a cC 1,77 10'
Mats E Djuse S 4/5-6 9/2140 0 17,3a CC 35,32 40'
Elias Strandberg E 7/6-10 2/1640 0 19,1 cC 17,86 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

OLIGARK TOOMA 2140:11 15,6AM 20,4M Total: 5 1-0-0 35.200

11 4,mbr.v.e Broadway Hall - 22: 2 1-0-0 15,6a 16.400 21: 2 0-0-0 12.000
Wingait Energi e Super Arnie Jevgeni Ivanov S 3/21-2 2/2140 8 20,4 cc 80,97 60'

Jevgeni Ivanov S 5/21-1 2/2140 8 22,7 cc 90,86 60'
Jevgeni Ivanov S 9/8-k 1/2140 k 16,8 – – gdk -
Jevgeni Ivanov E 30/8-8 6/2140 1 17,1a cc 2,26 10'
Jevgeni Ivanov S 21/9-4 3/2140 5 15,6a cc 56,09 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

RED SQUAW 2140:12 17,6AM 17,5M Total: 14 0-0-2 42.900

12 4,br.s.e Caballion - 22: 14 0-0-2 17,6a 42.90021: 0 0-0-0 
O.P.Amazing Amanda e Blue York Yankee Claes Eskilsson L 25/6-11 1/2140 0 20,3 cc 61,65 20'

Kai P Jussila L 10/7-10 5/2160 8 21,5 cc 20,80 10'
Ulf Ohlsson Ro 15/8-11 3/2160 3 18,1 cc 14,98 10'
Johnatan Öjerteg G 25/8-1 7/2140 6 19,6 cc ejsp 10'
Ulf Ohlsson Rä 25/9-2 1/2140 4 17,6a CC 11,30 10'

Uppf: Paajanen Olli & Hollappa Salli
Äg: Paajanen Olli & Hollappa Salli
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Olli Paajanen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga och äldre 12.001 - 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.512140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

KIPLING RIVER 2140:1 18,8M Total: 3 1-0-0 31.300

1 4,br.v.e Bold Eagle - 22: 3 1-0-0 31.300 21: 0 0-0-0 
Cinderella River e Dream Vacation Ulf Eriksson Bs 16/7-k 2/2140 k 21,1 – – gdk -

Rikard N Skoglund G 12/8-1 4/2640 4 19,7 cc 1,89 30'
Mats E Djuse H 28/8-2 10/2140 1 19,3 cc 4,37 20'
Mats E Djuse G 15/9-5 4/2140 6 18,8 cc 19,25 25'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Magnus Träff)

BILLIONAIRE FACE 2140:2 14,9AM 17,4M Total: 2 0-0-1 17.000

2 3,ljbr.h.e Southwind Frank - 22: 2 0-0-1 14,9a 17.000 21: 0 0-0-0 
Top Notch Pellini e Donato Hanover Claes Sjöström S 13/6-k 4/2140 k 18,7g – – gdk -

Claes Sjöström S 7/9-4 8/2140 6 17,4g cc 7,70 60'
Claes Sjöström S 21/9-4 5/2140 3 14,9a cc 3,66 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NeGo Sverige AB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

STOP THE COUNT 2140:3 17,2AM *18,6M Total: 3 1-0-0 29.500

3 3,svbr.h.e Raja Mirchi - 22: 3 1-0-0 17,2a 29.500 21: 0 0-0-0 
Sheismydream S.S. e Cantab Hall Tommy Karlstedt Å 7/10-k 1/2140 k 22,6 – – gdk -

Mats E Djuse Sä 30/6-5 7/2140 1 18,6 cc 2,10 25'
Daniel Wäjersten Ö 14/7-2 10/2100 7 17,2a cc 4,04 25'
Daniel Wäjersten Ös 13/9-5 4/2140n 0 distg Cc 13,44 40'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Stockholm Viral Marketing AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

PICOBELLO 2140:4 16,0AM 16,7M Total: 7 0-0-0 32.200

4 3,br.h.e Quarcio du Chene - 22: 7 0-0-0 16,0a 32.200 21: 0 0-0-0 
Oops Trot e Quite Easy U.S. Kaj Widell Ö 14/7-1 9/2140 d 9g Cc 15,93 40'

Kaj Widell Ro 8/8-6 2/2140 5 16,5a cc 24,77 30'
Klaus Kern Ro 22/8-7 1/2140 4 16,8ag cc 16,08 30'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-6 5/2140 6 17,1ag cc 31,21 40'
Kaj Widell E 13/9-8 10/2140 6 16,0ag cc 34,85 25'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Sybille Tinter)

JOYFUL ARGOS 2140:5 15,9AM 19,4M Total: 7 0-0-0 23.800

5 3,svbr.h.e Bird Parker - 22: 6 0-0-0 15,9a 19.300 21: 1 0-0-0 4.500
T.M.Hotline e Rite On Line Claes Sjöström E 15/4-9 10/2140 d 12g cc 45,51 25'

William Ekberg E 31/5-3 8/2140 0 19,4 cc 73,95 40'
Fredrik Linder Ro 8/8-6 5/2140 4 16,4ag Cc 71,00 30'
Fredrik Linder L 25/8-6 8/2140 4 15,9a Cc 77,63 25'
William Ekberg Rä 25/9-2 3/2140 d 5ag Cc 8,72 10'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ro William Ekberg (Fredrik Linder)

BARACCHI T.P. 2140:6 *17,7AM *17,1K Total: 3 2-0-0 41.500

6 4,br.v.e Pojke Kronos - 22: 3 2-0-0 17,7a 41.500 21: 0 0-0-0 
Yankee Success e Yankee Glide Robert Wilhelmsson Rä 17/5-k 1/2140 k 16,8 – – gdk -

Troels Andersen H 2/8-6 6/1640 1 17,1 cc 1,98 20'
Kim Eriksson Åm 14/8-1 5/2080 1 17,7a cc 1,98 20'
Troels Andersen H 18/9-9 5/2160 d 11g cc 2,50 20'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)

EKATERINA 2140:7 *16,8M Total: 3 1-1-1 41.000

7 4,br.s.e Readly Express - 22: 3 1-1-1 41.000 21: 0 0-0-0 
Je T'aime Lane e Lindy Lane Mattias Djuse S 16/2-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -

Mattias Djuse Bs 24/5-8 6/2140 3 18,3 cc 6,85 25'
Mattias Djuse Bs 19/8-1 10/2140 2 17,1 cc 6,89 25'
Mattias Djuse Rä 6/9-7 3/2140 1 16,8 cc 2,26 20'

Uppf: Bruland Stein Inge, Schweiz
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ATOM BET 2140:8 17,4AM 17,9M Total: 13 0-1-0 27.400

8 4,br.v.e Traders - 22: 7 0-1-0 17,4a 19.400 21: 6 0-0-0 8.000
Malala e Rolling d'Heripre Olle Alsén S 6/4-1 7/2140 6 17,4a Cc 104,92 40'

Olle Alsén B 20/4-1 8/2140 0 17,9 Cc 23,70 30'
Olle Alsén Ro 13/5-1 8/2140 d 10g Cc 53,33 30'
Olle Alsén H 19/5-8 1/2140 2 19,1 cc 7,87 10'
Olle Alsén Rä 3/6-4 8/2140 7 18,3 cc 67,16 22'

Uppf: Roslagens Trav AB, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

GÅRANDÅ 2140:9 17,9M Total: 7 0-0-1 38.800

9 4,svbr.v.e Walk the Walk - 22: 2 0-0-0 12.300 21: 5 0-0-1 26.500
Assint e Gidde Palema Jorma Kontio Ro 22/10-1 12/2140 6 18,1 cc 28,69 40'

Jorma Kontio Rä 1/11-6 5/2140 5 17,9 cc 34,07 40'
Jorma Kontio Bs 30/11-6 5/2140 0 18,3 cc 17,23 30'
Kajsa Frick Ro 3/9-7 1/2140 4 17,9 cc 12,85 30'
Tomas Pettersson G 15/9-5 9/2140 5 18,4 cc 106,95 25'

Uppf: Andersson Ingvar, Vikarbyn
Äg: Andersson Ingvar, Vikarbyn
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Ingvar Andersson)

LEONARDO DA BOKO 2140:10 16,7AM 17,2M Total: 8 1-1-0 40.000

10 4,mbr.h.e Cantab Hall - 22: 4 1-0-0 17,3a 14.500 21: 4 0-1-0 16,7a 25.500
Elida Boko e Chocolatier Mats E Djuse S 8/21-2 6/2140 0 16,7a cC 42,16 40'

Linus Lönn Bs 11/3-3 7/2140 0 18,1 cc 13,84 25'
Elias Strandberg S 24/4-7 5/2140 1 17,5a cC 1,77 10'
Mats E Djuse S 4/5-6 9/2140 0 17,3a CC 35,32 40'
Elias Strandberg E 7/6-10 2/1640 0 19,1 cC 17,86 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

OLIGARK TOOMA 2140:11 15,6AM 20,4M Total: 5 1-0-0 35.200

11 4,mbr.v.e Broadway Hall - 22: 2 1-0-0 15,6a 16.400 21: 2 0-0-0 12.000
Wingait Energi e Super Arnie Jevgeni Ivanov S 3/21-2 2/2140 8 20,4 cc 80,97 60'

Jevgeni Ivanov S 5/21-1 2/2140 8 22,7 cc 90,86 60'
Jevgeni Ivanov S 9/8-k 1/2140 k 16,8 – – gdk -
Jevgeni Ivanov E 30/8-8 6/2140 1 17,1a cc 2,26 10'
Jevgeni Ivanov S 21/9-4 3/2140 5 15,6a cc 56,09 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

RED SQUAW 2140:12 17,6AM 17,5M Total: 14 0-0-2 42.900

12 4,br.s.e Caballion - 22: 14 0-0-2 17,6a 42.90021: 0 0-0-0 
O.P.Amazing Amanda e Blue York Yankee Claes Eskilsson L 25/6-11 1/2140 0 20,3 cc 61,65 20'

Kai P Jussila L 10/7-10 5/2160 8 21,5 cc 20,80 10'
Ulf Ohlsson Ro 15/8-11 3/2160 3 18,1 cc 14,98 10'
Johnatan Öjerteg G 25/8-1 7/2140 6 19,6 cc ejsp 10'
Ulf Ohlsson Rä 25/9-2 1/2140 4 17,6a CC 11,30 10'

Uppf: Paajanen Olli & Hollappa Salli
Äg: Paajanen Olli & Hollappa Salli
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Olli Paajanen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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Sto 3 år e. Carat Williams -  
u. Balett Sund e. Muscles Yankee

Uppfödare: Global Farm AB, 
Nacka Strand

Ägare: Svante Racing KB, 
Mariestad

Tränare: Fredrik Wallin

Skötare: Alvari Svartz

MÅNADENS HÄSTAR 2022: Alert Kronos, Bravo Unita, Iceland Falls,
Staro Onyourmarks, M.T.Insider, Sayonara, Quantal Quetzal, Global Dancer

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet augusti 2022

Starter i augusti:
S 220817-4 1/1640     1 10,8a Djuse Magnus A 150 000
G 220804-8 8/1640     5 11,5a Goop Björn 8 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

GLOBAL DANCERGLOBAL DANCER

Foto: TR Bild

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Agria Djurförsäkrings hederspris 
till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare.

START 19.152140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Agria Djurförsäkring - Treåringslopp

ÖNAS ROSE 2140:1 17,0M Total: 3 0-1-1 35.500

1 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 3 0-1-1 17,0 35.500 21: 0 0-0-0 
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom G 10/3-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Rä 6/5-3 3/2140 2 17,0 cc 5,38 40'
Oskar Kylin Blom D 24/5-1 2/2140 5 17,8 cc 2,36 40'
Oskar Kylin Blom G 15/9-5 7/2140 3 18,3 cc 5,36 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

EMMA E. 2140:2 17,6M 17,5AM Total: 5 0-0-0 30.000

2 3,mbr.s.e El Mago Pellini - 22: 5 0-0-0 17,6 30.000 21: 0 0-0-0 
Couture e Love You Linus Lönn S 6/2-1 3/2140n 8 22,1g cc 36,92 40'

Kaj Widell Mp 7/3-1 4/2140 4 18,4 cc 21,10 40'
Kaj Widell S 13/5-1 7/2140 7 17,6g cc 24,45 60'
Per Linderoth H 27/5-1 6/2140 5 17,5a cc 25,88 40'
Kaj Widell S 28/6-3 4/2140 0 18,2g cc 84,52 60'

Uppf: Eriksson Emma L, Åland
Äg: Eriksson Emma L, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Emma L Eriksson)

WITTGENSTEIN 2140:3 *15,4M Total: 2 2-0-0 50.000

3 3,fux.v.e Brillantissime - 22: 2 2-0-0 15,4 50.000 21: 0 0-0-0 
Quantum Victoria e Super Arnie Emelie Pettersson Bs 6/21-p 3/2160 p 30,5g – – -

Emelie Pettersson Bs 14/5-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 19/8-1 6/2140 1 17,1 cc 2,81 25'
Tomas Pettersson Bs 9/9-8 2/2140 1 15,4 cc 1,42 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Å&PTravträningAB(Åsberg&Petterson),mfl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

INFERNO W.F. 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e Triton Sund - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Tonika de Kama e Orlando Vici Ulf Ohlsson Ro 12/9-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -

Nicklas Westerholm Ö 29/9-1 6/2100 a cC 40'Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Westerholm Nicklas, Avesta
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

AYREON 2140:5 17,9M 18,6AM Total: 5 0-1-0 38.000

5 3,mbr.v.e From Above - 22: 5 0-1-0 17,9 38.000 21: 0 0-0-0 
Västerbo Smaragd e Credit Winner Claes Sjöström S 4/3-1 2/2140 4 18,6 cc 17,22 60'

Claes Sjöström S 18/3-8 3/2140 6 18,1 cc 18,12 60'
Claes Sjöström Bs 27/3-2 7/2140 2 17,9 cc 10,82 25'
Oskar J Andersson Ro 3/9-6 10/2140 0 18,6ag cc 69,83 40'
Emil Eriksson H 18/9-9 3/2160 7 18,8g cc 33,73 20'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Stall Dream on Stable
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Elina Ruth)

VEGA HALL 2140:6 17,1M Total: 5 0-1-0 45.000

6 3,ljbr.s.e Readly Express - 22: 5 0-1-0 17,1 45.000 21: 0 0-0-0 
Donatella Hall e Donato Hanover Claes Sjöström Vi 17/6-4 3/2120 4 17,5 cc 3,84 40'

Claes Sjöström S 28/6-3 10/2140 0 17,1 cc 22,95 60'
Claes Sjöström L 6/7-1 10/2140 5 17,3 cc 77,89 40'
Claes Sjöström Vi 13/9-7 3/2120 2 17,2 cc 4,93 40'
Claes Sjöström E 27/9-2 3/2140 a Cc 30'

Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

BUZZED DRIVING 2140:7 *17,7M Total: 2 1-0-0 31.500

7 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 2 1-0-0 17,7 31.500 21: 0 0-0-0 
Fully Extended e Scarlet Knight Lucas H Vikström Bs 20/6-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -

Claes Sjöström Ro 3/9-2 2/2140 1 17,7 cc 7,54 30'
Per Linderoth Ös 13/9-5 6/2140n 0 18,0 cc 4,36 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Stefan Arvidsson)

AUNT MARTINA 2140:8 17,7M Total: 5 0-1-0 26.000

8 3,br.s.e Uncle Lasse - 22: 4 0-0-0 17,7 13.500 21: 1 0-1-0 18,5 12.500
Fatima Lavec e Sugarcane Hanover Billy Svedlund Bs 9/21-1 6/1640 2 18,5 cc 20,86 30'

Billy Svedlund S 28/6-3 6/2140 0 20,3g cc 26,73 60'
Erik Adielsson S 17/7-1 10/2140 0 18,0 cc 59,04 60'
Ulf Ohlsson G 28/7-2 6/2140 6 17,7 cc 32,44 40'
Billy Svedlund Ro 8/8-9 3/2140 7 18,3 cc 31,11 40'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Palm Lars & Annette
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

ARES 2140:9 16,5M Total: 6 0-0-1 38.500

9 3,svbr.h.e Lavec Kronos - 22: 6 0-0-1 16,5 38.500 21: 0 0-0-0 
Ninepoints Ariel e Good As Gold Erik Lindegren S 22/6-1 6/2140 5 16,5 cc 86,21 60'

Erik Lindegren H 14/7-8 1/2140 d 13g cc 6,63 20'
Erik Lindegren H 21/8-1 5/2140 4 19,1 cc ejsp 10'
Erik Lindegren S 31/8-3 7/2140 5 17,9 cc 93,51 60'
Erik Lindegren Ro 19/9-9 1/2140 0 17,2g cC 37,85 30'

Uppf: SG:s Potatis AB,m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Stall Ica Tierp - Easy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Erik Lindegren)

CATCH ME 2140:10 *16,1M Total: 2 2-0-0 50.000

10 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 16,1 50.000 21: 0 0-0-0 
Seaside e From Above Isac Lindberg E 8/21-p 3/2160 p 30,7 – – -

Magnus A Djuse S 5/7-k 2/2140 k 18,1 – – gdk -
Mattias Djuse E 23/8-2 7/2140 1 16,3 Cc 2,43 25'
Mattias Djuse Mp 19/9-8 6/2140 1 16,1 Cc 1,50 25'

Uppf: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Äg: Götz Jan, Huddinge
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 3-10-7-4

Defilering kl: 19.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Agria Djurförsäkrings hederspris 
till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare, körsven, uppfödare och hästskötare.

START 19.152140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Agria Djurförsäkring - Treåringslopp

ÖNAS ROSE 2140:1 17,0M Total: 3 0-1-1 35.500

1 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 3 0-1-1 17,0 35.500 21: 0 0-0-0 
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom G 10/3-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Rä 6/5-3 3/2140 2 17,0 cc 5,38 40'
Oskar Kylin Blom D 24/5-1 2/2140 5 17,8 cc 2,36 40'
Oskar Kylin Blom G 15/9-5 7/2140 3 18,3 cc 5,36 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

EMMA E. 2140:2 17,6M 17,5AM Total: 5 0-0-0 30.000

2 3,mbr.s.e El Mago Pellini - 22: 5 0-0-0 17,6 30.000 21: 0 0-0-0 
Couture e Love You Linus Lönn S 6/2-1 3/2140n 8 22,1g cc 36,92 40'

Kaj Widell Mp 7/3-1 4/2140 4 18,4 cc 21,10 40'
Kaj Widell S 13/5-1 7/2140 7 17,6g cc 24,45 60'
Per Linderoth H 27/5-1 6/2140 5 17,5a cc 25,88 40'
Kaj Widell S 28/6-3 4/2140 0 18,2g cc 84,52 60'

Uppf: Eriksson Emma L, Åland
Äg: Eriksson Emma L, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Emma L Eriksson)

WITTGENSTEIN 2140:3 *15,4M Total: 2 2-0-0 50.000

3 3,fux.v.e Brillantissime - 22: 2 2-0-0 15,4 50.000 21: 0 0-0-0 
Quantum Victoria e Super Arnie Emelie Pettersson Bs 6/21-p 3/2160 p 30,5g – – -

Emelie Pettersson Bs 14/5-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 19/8-1 6/2140 1 17,1 cc 2,81 25'
Tomas Pettersson Bs 9/9-8 2/2140 1 15,4 cc 1,42 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Å&PTravträningAB(Åsberg&Petterson),mfl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

INFERNO W.F. 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e Triton Sund - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 
Tonika de Kama e Orlando Vici Ulf Ohlsson Ro 12/9-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -

Nicklas Westerholm Ö 29/9-1 6/2100 a cC 40'Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Westerholm Nicklas, Avesta
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

AYREON 2140:5 17,9M 18,6AM Total: 5 0-1-0 38.000

5 3,mbr.v.e From Above - 22: 5 0-1-0 17,9 38.000 21: 0 0-0-0 
Västerbo Smaragd e Credit Winner Claes Sjöström S 4/3-1 2/2140 4 18,6 cc 17,22 60'

Claes Sjöström S 18/3-8 3/2140 6 18,1 cc 18,12 60'
Claes Sjöström Bs 27/3-2 7/2140 2 17,9 cc 10,82 25'
Oskar J Andersson Ro 3/9-6 10/2140 0 18,6ag cc 69,83 40'
Emil Eriksson H 18/9-9 3/2160 7 18,8g cc 33,73 20'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Stall Dream on Stable
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Elina Ruth)

VEGA HALL 2140:6 17,1M Total: 5 0-1-0 45.000

6 3,ljbr.s.e Readly Express - 22: 5 0-1-0 17,1 45.000 21: 0 0-0-0 
Donatella Hall e Donato Hanover Claes Sjöström Vi 17/6-4 3/2120 4 17,5 cc 3,84 40'

Claes Sjöström S 28/6-3 10/2140 0 17,1 cc 22,95 60'
Claes Sjöström L 6/7-1 10/2140 5 17,3 cc 77,89 40'
Claes Sjöström Vi 13/9-7 3/2120 2 17,2 cc 4,93 40'
Claes Sjöström E 27/9-2 3/2140 a Cc 30'

Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

BUZZED DRIVING 2140:7 *17,7M Total: 2 1-0-0 31.500

7 3,br.v.e Uncle Lasse - 22: 2 1-0-0 17,7 31.500 21: 0 0-0-0 
Fully Extended e Scarlet Knight Lucas H Vikström Bs 20/6-k 4/2140 k 23,5g – – gdk -

Claes Sjöström Ro 3/9-2 2/2140 1 17,7 cc 7,54 30'
Per Linderoth Ös 13/9-5 6/2140n 0 18,0 cc 4,36 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Stefan Arvidsson)

AUNT MARTINA 2140:8 17,7M Total: 5 0-1-0 26.000

8 3,br.s.e Uncle Lasse - 22: 4 0-0-0 17,7 13.500 21: 1 0-1-0 18,5 12.500
Fatima Lavec e Sugarcane Hanover Billy Svedlund Bs 9/21-1 6/1640 2 18,5 cc 20,86 30'

Billy Svedlund S 28/6-3 6/2140 0 20,3g cc 26,73 60'
Erik Adielsson S 17/7-1 10/2140 0 18,0 cc 59,04 60'
Ulf Ohlsson G 28/7-2 6/2140 6 17,7 cc 32,44 40'
Billy Svedlund Ro 8/8-9 3/2140 7 18,3 cc 31,11 40'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Palm Lars & Annette
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

ARES 2140:9 16,5M Total: 6 0-0-1 38.500

9 3,svbr.h.e Lavec Kronos - 22: 6 0-0-1 16,5 38.500 21: 0 0-0-0 
Ninepoints Ariel e Good As Gold Erik Lindegren S 22/6-1 6/2140 5 16,5 cc 86,21 60'

Erik Lindegren H 14/7-8 1/2140 d 13g cc 6,63 20'
Erik Lindegren H 21/8-1 5/2140 4 19,1 cc ejsp 10'
Erik Lindegren S 31/8-3 7/2140 5 17,9 cc 93,51 60'
Erik Lindegren Ro 19/9-9 1/2140 0 17,2g cC 37,85 30'

Uppf: SG:s Potatis AB,m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Stall Ica Tierp - Easy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Erik Lindegren)

CATCH ME 2140:10 *16,1M Total: 2 2-0-0 50.000

10 3,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 16,1 50.000 21: 0 0-0-0 
Seaside e From Above Isac Lindberg E 8/21-p 3/2160 p 30,7 – – -

Magnus A Djuse S 5/7-k 2/2140 k 18,1 – – gdk -
Mattias Djuse E 23/8-2 7/2140 1 16,3 Cc 2,43 25'
Mattias Djuse Mp 19/9-8 6/2140 1 16,1 Cc 1,50 25'

Uppf: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Äg: Götz Jan, Huddinge
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse
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HÄNT SEN SIST
Solvalla 24 september
Kia Ora (e. Maharajah) hamnade bra till i fjärde utvändigt. 700 
kvar kunde Oskar Kylin Blom följa med i tredjespår. När han 
attackerade in på upploppet fick han ett mycket bra svar och Kia 
Ora stack undan till en ohotad seger. Hon såg mycket fin ut för 
dagen. Segertid 12,6/2160 meter och fina 220.000 kronor. Ägare är 
OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom) med flera. Kia Ora har tidigare 
segrat i Diamantstoet på Bergsåker samt på hemmaplan i loppet 
uppkallat efter Activated. Nu var hon en suverän vinnare i finalen. 
Isabell Eriksson är skötare.

”Hon har varit ute i tuffa lopp och gjort det bra. Efter ett litet uppe-
håll var hon trea på ett fint sätt och i starten därefter trodde jag 
mycket på henne. Då blev det helt fel. Inför loppet idag hade jag 
en bra feeling. Nu fick vi bra ryggar sista 700 och jag ville spara på 
speeden. Nu hade jag också för första gången en ryckhuva, men 
den behövde jag inte använda. Vi får se om vi eventuellt provar i 
Frankrike”, sade Oskar.

Solvalla 23 september
Fredrik Wallin hade två hästar till start och det blev en mycket fin 
stalldubbel. Global Dancer (e. Carat Williams) var helt överlägsen 
i Oaks Consolation med 100.000 kronor till vinnaren. Magnus A 
Djuse fick bestämma i spets och via 10,3 sista 800 och 09,6 sista 
500 skrevs segermarginalen till fem längder och med krafter kvar. 
En strålande prestation. Segertid 12,5a/2140. Ägare är Sisyfos 
Breeders AB med Alvari Svarts som skötare.

Tvååriga Mia Amore (e. Scarlet Knight) grejade ett femtepris i 
debuten på hemmaplan. Nu med Claes Sjöström var ekipaget 
helt ohotad från spets i mycket fin stil. Segertid 16,5a/1640 via 15,5 
sista 1000 och vassa 1.12 sista 500. 200.000 kronor till Stall Fredrik 
Wallin AB. Skötare är Hannah Norling.

Gävle 22 september
Elias Strandberg vann med fyraåriga Triple Cherry (e. Timoko). 
Efter ett lopp i rygg på ledaren och lucka på upploppet avgjorde 
hon en tuff slutstrid. Segertid 15,1a/2140. 25.000 kronor till ägaren 
och tränaren Gunilla Bergström. Gunilla var ägare och tränare till 
Bone Beiron som vann ett V75-lopp i Klass II på Romme 2010.
”Hon har gjort bra lopp hela tiden med fina placeringar utan 
att vinna lopp. Jag ville gärna köra i spets, men det gick ju bra 
i rygg på ledaren. Jag förstod att luckan skulle komma med 
trötta hästar utvändigt. Hon var kanonfin att köra”, berömde 
Elias sin vinnare.

Fyraårige Turnaround (e. Uncle Lasse) var en överraskande 
vinnare för spelarna. Efter ett omväxlande lopp utvändigt och 
invändigt avgjorde han sista biten för Amanda Sjökvist till odd-
set 102,22. Årets högsta vinnarodds på Gävletravet i år. Segertid 
19,3/2140 meter. 25.000 kronor till tränaren Mikael Hedström 
som också är ägare tillsammans med Johanna Berglin. Mikael 
har också haft en V75-vinnare. About A Boy vann ett Klass II-lopp 
på Hagmyren 2007.

Fyraårige Åcknes Elliot (e. Timetosaygoodbye) fick ett fint 
smyglopp i andra utvändigt av Julia Smedman och han tackade 
för loppet med att avsluta starkt till seger i ett montélopp. Segertid 
14,4a/1640. 25.000 kronor till Morgan Eriksson och Eva-Lena 
Julander med Lina Tallberger som tränare. Morgan är också 
uppfödare med Molly Eriksson. Fredrik Mattsson är skötare.

Treåriga Gittan Såklart (e. Hågå Odin) tog över spets efter 400 
meter. Efter lugna 44,2 första 500 blev det bättre fart på loppet när 
utvändige Juni Oscar tryckte upp tempot. 500 kvar såg ledarin-
nan ut att ha det svårt, men hon kom tillbaka på ett fint sätt till 
en säker seger för Lars-Åke Karlsson som också är uppfödare. 
Segertid 36,1/2140 meter i debuten. 25.000 kronor till tränaren och 
ägaren Malin Westman. 

”Det var precis ett år sedan som hon fick en vagn på sig. 
Förnamnet Gittan fick hon av att min syster heter Gittan”, sade 
Lars-Åke som senast var en vinnare på Solvalla 2016. Olsbo Tana 
vann då till 68 gånger pengarna.

FORTSÄTTNING SID 37

 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: CHRISTER NORIN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 350.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare. 
2640 m. Autostart.  
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 19.392640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2022, Försök 8 (sista) 
- Spårtrappa

DEAR MATRIX 2640:1 12,3AK 12,7M 16,3AL Total: 48 4-6-7 468.000

1 6,br.s.e Orlando Vici - 22: 14 0-2-4 12,3a 114.40021: 15 2-2-0 12,7a 154.200
Dear Jackie e Victory Abroad Tomas Pettersson E 20/7-8 2/2160 4 12,7 cc 53,01 100'

Jenni H Åsberg Bs 30/7-1m 5/2140 2 15,7a cc 4,85 30'
Tomas Pettersson Ös 18/8-9 5/1640 3 12,3a cc 3,09 30'
Jenni H Åsberg Ro 22/8-1m 7/1660 3 14,3 cc ejsp 30'
Tomas Pettersson Ro 12/9-6 4/2160 0 17,3g cc 10,08 30'

Uppf: Jelbe Lennart, Stockholm
Äg: Hans-Owe Sundberg Stable AB, Nykvarn
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

GLOBAL COLLECTION 2640:2 12,6AM *15,8M 12,7AL Total: 20 5-2-1 544.000

2 4,mbr.s.e Brillantissime - 22: 9 3-1-1 12,6a 426.500 21: 11 2-1-0 14,6a 117.500
Celebrity Athena e Yankee Glide Fredrik Wallin E 31/5-6 11/2640 2 15,9a cC 13,79 50'

Mats E Djuse H 24/6-3 5/2140 1 14,4a cc 1,70 50'
Mats E Djuse Ax 15/7-4 3/2640 1 14,1a CC 15,48 75'
Carl Johan Jepson Ax 24/7-13 2/2640 5 12,7a CC 35,20 1200'
Carl Johan Jepson J 23/8-3 10/2140 3 12,6a CC 14,99 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

LOVELY O.O. 2640:3 12,1AK 14,0M 15,7AL Total: 51 8-4-6 551.000

3 6,ljbr.s.e Love You - 22: 8 0-0-1 12,1a 44.000 21: 18 3-2-2 12,9a 191.000
Soraya Laday e Buzzin Brian Björn Goop S 27/5-3 10/2140 0 14,5ag CC 44,49 60'

Dwight Pieters Vg 21/8-4 11/2148 0 15,3a CC 14,40 35'
Lisa Gilljam B* 27/8-4 2/2140 0 14,4 CC 57,84 200'
Kenth Åkerlund G 15/9-4 4/2140 4 13,8a CC 71,91 25'
Jorma Kontio S 28/9-6 9/2640 a CC 60'

Uppf: Opander Claes & Susanne, Ottosson Per
Äg: Ottosson Per, Töreboda
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

WILDA KNIGHT 2640:4 12,5AK 15,3M Total: 28 4-6-2 597.300

4 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 9 3-0-1 12,9a 269.900 21: 19 1-6-1 12,5a 327.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström Å 22/4-3 8/2140 5 14,0a CC 29,25 100'

Claes Sjöström S 4/5-10 9/2140 3 13,5a CC 68,85 300'
Zeb Jonasson Rä 25/6-7 3/2140 6 12,9a CC 74,89 110'
Björn Goop Ax 15/7-4 5/2640 0 uag CC 30,16 75'
Claes Sjöström Mp 10/8-7 8/2140 0 13,7a CC 70,55 110'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SUPER SARAH 2640:5 14,0AM 13,7M *14,2AL Total: 33 7-2-2 619.500

5 6,svbr.s.e Brad de Veluwe - 22: 7 0-0-0 15,2a 44.500 21: 9 3-0-1 14,6a 219.500
Queen Cash e Ready Cash Mats E Djuse Å 12/2-5 7/2160 5 15,0 cc 6,80 150'

Johan Brandel Ax* 26/2-6 6/2160 5 15,9 cc 7,59 110'
Erik Adielsson S 13/5-7 6/2140 0 uag Cc 11,72 40'
Ulf Ohlsson Rä 3/6-9 6/2660 0 14,9 cc 9,06 35'
Magnus A Djuse G 12/8-6 3/2140 d ug Cc 8,85 35'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

YOUR DREAMLOVE 2640:6 12,1AK 13,8M 15,2AL Total: 46 5-9-7 722.300

6 6,br.s.e Love You - 22: 11 1-2-1 12,1a 153.400 21: 13 1-5-2 12,3a 286.000
Your Dreamgirl e From Above Örjan Kihlström S 13/5-7 10/2140 2 12,9a CC 4,87 40'

Örjan Kihlström S 27/5-3 2/2140 6 13,3a Cc 5,93 60'
William Ekberg S 2/8-7 9/2140 5 13,3a CC 44,75 40'
William Ekberg B* 27/8-4 5/2140 5 14,0 CC 20,92 200'
William Ekberg Rä 25/9-10 2/2140 2 14,0a CC 11,95 35'

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U & Karlström T
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

JAMAICA BOKO 2640:7 11,3AK 13,3M 14,7AL Total: 61 5-8-7 772.400

7 6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 18 0-2-2 11,3a 235.40021: 19 1-4-4 13,3a 200.400
Recos Lady e Varenne Linus Lönn Rä* 6/8-5 7/2140 5 13,7g cc 38,81 110'

Peter Eriksson Å* 13/8-5 9/2140 5 11,4a cc 62,72 250'
Peter Eriksson B* 27/8-9 9/1640 5 11,3a cc 48,41 125'
Peter Eriksson H* 10/9-5 9/2140 8 13,5 cc 55,28 110'
Peter Eriksson Ös 26/9-3 4/2140 2 13,4a cc 4,42 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

FANTAGHIRO BRICK 2640:8 10,8AK 13,5M Total: 38 4-7-4 850.400

8 5,br.s.e Trixton - 22: 6 0-1-0 12,0a 48.000 21: 20 2-4-3 10,8a 377.900
Keystone Nora e Yankee Glide Pierre Nyström H 24/6-9 6/1640 0 12,0a Cc 58,32 70'

Pierre Nyström S 13/7-3 6/1640 5 12,4a Cc 60,28 60'
Pierre Nyström Ro 15/8-6 6/2160 0 13,8 Cc 29,04 60'
Pierre Nyström S 31/8-9 4/2160 7 13,6 Cc 111,06 125'
Pierre Nyström S 14/9-7 9/2140 4 12,5a Cc 131,67 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

OMEGA SUPERSTAR 2640:9 12,5AM 14,9L 14,4AL Total: 65 9-9-6 725.900

9 6,br.s.e Zola Boko - 22: 14 2-3-2 12,5a 205.00021: 24 4-1-3 12,6a 233.900
Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Rikard N Skoglund Ax* 23/7-9 2/2640 d 10ag CC 34,03 110'

Torbjörn Jansson S 2/8-7 7/2140 3 12,5a CC 43,77 40'
Torbjörn Jansson S 17/8-9 3/2640 d uag CC 72,64 200'
Robert Bergh B 6/9-7 1/2140 0 15,7ag CC 3,69 30'
Mika Forss Ro 12/9-2 8/2640 6 14,4a CC 13,94 30'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Stall Autostart KB, Skogstorp
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

IES JUVEL 2640:10 12,2AM 13,2M *14,2AL Total: 58 8-8-5 747.300

10 7,fux.s.e Maharajah - 22: 9 0-3-1 12,8a 112.500 21: 21 3-3-3 12,2a 284.000
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo G 27/6-4 14/2140 3 13,3a Cc 6,19 30'

Mats E Djuse Bs* 30/7-10 1/2160 8 13,9 Cc 19,80 110'
Emilia Leo G 12/8-6 2/2140 2 13,7 Cc 3,95 35'
Linus Lönn B* 27/8-4 3/2140 8 14,3g Cc 7,61 200'
Emilia Leo H* 10/9-6 6/2160 5 13,3 Cc 12,49 110'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

MADAME AF DJUPMYRA 2640:11 *11,2AK 12,3M Total: 51 13-8-6 797.100

11 7,br.s.e Formula One - 22: 13 4-1-2 11,2a 303.500 21: 16 4-3-2 12,2a 280.500
Magica af Djupmyra e Alf Palema Tomas Pettersson Rä 23/6-9 2/2160 3 13,2 CC 2,55 60'

Tomas Pettersson År* 16/7-6 8/2160 1 13,5 CC 6,61 110'
Tomas Pettersson Bs* 30/7-10 5/2160 6 13,8 Cc 8,34 110'
Tomas Pettersson Å* 13/8-8 5/2160 6 12,3 CC 30,44 220'
Tomas Pettersson H* 10/9-5 2/2140 7 13,4 CC 16,50 110'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 350.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare. 
2640 m. Autostart.  
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 19.392640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2022, Försök 8 (sista) 
- Spårtrappa

DEAR MATRIX 2640:1 12,3AK 12,7M 16,3AL Total: 48 4-6-7 468.000

1 6,br.s.e Orlando Vici - 22: 14 0-2-4 12,3a 114.40021: 15 2-2-0 12,7a 154.200
Dear Jackie e Victory Abroad Tomas Pettersson E 20/7-8 2/2160 4 12,7 cc 53,01 100'

Jenni H Åsberg Bs 30/7-1m 5/2140 2 15,7a cc 4,85 30'
Tomas Pettersson Ös 18/8-9 5/1640 3 12,3a cc 3,09 30'
Jenni H Åsberg Ro 22/8-1m 7/1660 3 14,3 cc ejsp 30'
Tomas Pettersson Ro 12/9-6 4/2160 0 17,3g cc 10,08 30'

Uppf: Jelbe Lennart, Stockholm
Äg: Hans-Owe Sundberg Stable AB, Nykvarn
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

GLOBAL COLLECTION 2640:2 12,6AM *15,8M 12,7AL Total: 20 5-2-1 544.000

2 4,mbr.s.e Brillantissime - 22: 9 3-1-1 12,6a 426.500 21: 11 2-1-0 14,6a 117.500
Celebrity Athena e Yankee Glide Fredrik Wallin E 31/5-6 11/2640 2 15,9a cC 13,79 50'

Mats E Djuse H 24/6-3 5/2140 1 14,4a cc 1,70 50'
Mats E Djuse Ax 15/7-4 3/2640 1 14,1a CC 15,48 75'
Carl Johan Jepson Ax 24/7-13 2/2640 5 12,7a CC 35,20 1200'
Carl Johan Jepson J 23/8-3 10/2140 3 12,6a CC 14,99 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

LOVELY O.O. 2640:3 12,1AK 14,0M 15,7AL Total: 51 8-4-6 551.000

3 6,ljbr.s.e Love You - 22: 8 0-0-1 12,1a 44.000 21: 18 3-2-2 12,9a 191.000
Soraya Laday e Buzzin Brian Björn Goop S 27/5-3 10/2140 0 14,5ag CC 44,49 60'

Dwight Pieters Vg 21/8-4 11/2148 0 15,3a CC 14,40 35'
Lisa Gilljam B* 27/8-4 2/2140 0 14,4 CC 57,84 200'
Kenth Åkerlund G 15/9-4 4/2140 4 13,8a CC 71,91 25'
Jorma Kontio S 28/9-6 9/2640 a CC 60'

Uppf: Opander Claes & Susanne, Ottosson Per
Äg: Ottosson Per, Töreboda
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

WILDA KNIGHT 2640:4 12,5AK 15,3M Total: 28 4-6-2 597.300

4 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 9 3-0-1 12,9a 269.900 21: 19 1-6-1 12,5a 327.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström Å 22/4-3 8/2140 5 14,0a CC 29,25 100'

Claes Sjöström S 4/5-10 9/2140 3 13,5a CC 68,85 300'
Zeb Jonasson Rä 25/6-7 3/2140 6 12,9a CC 74,89 110'
Björn Goop Ax 15/7-4 5/2640 0 uag CC 30,16 75'
Claes Sjöström Mp 10/8-7 8/2140 0 13,7a CC 70,55 110'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SUPER SARAH 2640:5 14,0AM 13,7M *14,2AL Total: 33 7-2-2 619.500

5 6,svbr.s.e Brad de Veluwe - 22: 7 0-0-0 15,2a 44.500 21: 9 3-0-1 14,6a 219.500
Queen Cash e Ready Cash Mats E Djuse Å 12/2-5 7/2160 5 15,0 cc 6,80 150'

Johan Brandel Ax* 26/2-6 6/2160 5 15,9 cc 7,59 110'
Erik Adielsson S 13/5-7 6/2140 0 uag Cc 11,72 40'
Ulf Ohlsson Rä 3/6-9 6/2660 0 14,9 cc 9,06 35'
Magnus A Djuse G 12/8-6 3/2140 d ug Cc 8,85 35'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

YOUR DREAMLOVE 2640:6 12,1AK 13,8M 15,2AL Total: 46 5-9-7 722.300

6 6,br.s.e Love You - 22: 11 1-2-1 12,1a 153.400 21: 13 1-5-2 12,3a 286.000
Your Dreamgirl e From Above Örjan Kihlström S 13/5-7 10/2140 2 12,9a CC 4,87 40'

Örjan Kihlström S 27/5-3 2/2140 6 13,3a Cc 5,93 60'
William Ekberg S 2/8-7 9/2140 5 13,3a CC 44,75 40'
William Ekberg B* 27/8-4 5/2140 5 14,0 CC 20,92 200'
William Ekberg Rä 25/9-10 2/2140 2 14,0a CC 11,95 35'

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U & Karlström T
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

JAMAICA BOKO 2640:7 11,3AK 13,3M 14,7AL Total: 61 5-8-7 772.400

7 6,mbr.s.e Zola Boko - 22: 18 0-2-2 11,3a 235.40021: 19 1-4-4 13,3a 200.400
Recos Lady e Varenne Linus Lönn Rä* 6/8-5 7/2140 5 13,7g cc 38,81 110'

Peter Eriksson Å* 13/8-5 9/2140 5 11,4a cc 62,72 250'
Peter Eriksson B* 27/8-9 9/1640 5 11,3a cc 48,41 125'
Peter Eriksson H* 10/9-5 9/2140 8 13,5 cc 55,28 110'
Peter Eriksson Ös 26/9-3 4/2140 2 13,4a cc 4,42 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

FANTAGHIRO BRICK 2640:8 10,8AK 13,5M Total: 38 4-7-4 850.400

8 5,br.s.e Trixton - 22: 6 0-1-0 12,0a 48.000 21: 20 2-4-3 10,8a 377.900
Keystone Nora e Yankee Glide Pierre Nyström H 24/6-9 6/1640 0 12,0a Cc 58,32 70'

Pierre Nyström S 13/7-3 6/1640 5 12,4a Cc 60,28 60'
Pierre Nyström Ro 15/8-6 6/2160 0 13,8 Cc 29,04 60'
Pierre Nyström S 31/8-9 4/2160 7 13,6 Cc 111,06 125'
Pierre Nyström S 14/9-7 9/2140 4 12,5a Cc 131,67 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

OMEGA SUPERSTAR 2640:9 12,5AM 14,9L 14,4AL Total: 65 9-9-6 725.900

9 6,br.s.e Zola Boko - 22: 14 2-3-2 12,5a 205.00021: 24 4-1-3 12,6a 233.900
Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Rikard N Skoglund Ax* 23/7-9 2/2640 d 10ag CC 34,03 110'

Torbjörn Jansson S 2/8-7 7/2140 3 12,5a CC 43,77 40'
Torbjörn Jansson S 17/8-9 3/2640 d uag CC 72,64 200'
Robert Bergh B 6/9-7 1/2140 0 15,7ag CC 3,69 30'
Mika Forss Ro 12/9-2 8/2640 6 14,4a CC 13,94 30'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Stall Autostart KB, Skogstorp
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

IES JUVEL 2640:10 12,2AM 13,2M *14,2AL Total: 58 8-8-5 747.300

10 7,fux.s.e Maharajah - 22: 9 0-3-1 12,8a 112.500 21: 21 3-3-3 12,2a 284.000
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo G 27/6-4 14/2140 3 13,3a Cc 6,19 30'

Mats E Djuse Bs* 30/7-10 1/2160 8 13,9 Cc 19,80 110'
Emilia Leo G 12/8-6 2/2140 2 13,7 Cc 3,95 35'
Linus Lönn B* 27/8-4 3/2140 8 14,3g Cc 7,61 200'
Emilia Leo H* 10/9-6 6/2160 5 13,3 Cc 12,49 110'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

MADAME AF DJUPMYRA 2640:11 *11,2AK 12,3M Total: 51 13-8-6 797.100

11 7,br.s.e Formula One - 22: 13 4-1-2 11,2a 303.500 21: 16 4-3-2 12,2a 280.500
Magica af Djupmyra e Alf Palema Tomas Pettersson Rä 23/6-9 2/2160 3 13,2 CC 2,55 60'

Tomas Pettersson År* 16/7-6 8/2160 1 13,5 CC 6,61 110'
Tomas Pettersson Bs* 30/7-10 5/2160 6 13,8 Cc 8,34 110'
Tomas Pettersson Å* 13/8-8 5/2160 6 12,3 CC 30,44 220'
Tomas Pettersson H* 10/9-5 2/2140 7 13,4 CC 16,50 110'

Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Happy Go Pepper  25 (1 seger)
Isabelle Sisu  25 (1 seger)
Afrodite Face  25 (1 seger)
Global Benefit  25 (1 seger)
Zanella  25 (1 seger)
La Merida  25 (1 seger)
Bentley Gar  25 (1 seger)
Lady Kei’em  15
Go Peppergirl  15
Waka Waka  15
Someity  15
Omega Superstar  15
Geisha Brick  15
Special Topmodel  15
Dreams Happen  11
L.A.Avanza  10
Precious Thing  10

Al’s Starlicious  10
Hera Eck  10
Ies Juvel  10
Young Mistress  10
Hunting Widow  10
Graces Candy  10
 Maharajahs Stoserie består av åtta 
uttagningslopp i Gävle där de 15 ston 
som samlat flest poäng är kvalifice-
rade för final,  därefter 16:e o.s.v.

Vid lika poängtal avgör aktuella start-
poäng. Häst måste ha deltagit i minst 
ett försök för att vara startberättigad i 
finalen som körs i Gävle 20 oktober. 
Finaldistans är 2140m autostart, 15 
startande med spårtrappa.

Poäng till deltagande hästar  
i  försöken utdelas enligt skalan: 
25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas 
övriga hästar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas hästar som blir diskva-
lificerad eller inte fullföljer loppen.

Pris i finalen: Segrande hästs ägare 
i finalen erhåller en fri levande 
 fölavgift för betäckningsåret 2023 
med  avelshingsten Maharajah. 
Segrande hästs uppfödare i finalen 
erhåller en fri levande fölavgift med 
avels hingsten Who’s Who. Ägare 
till den häst som blir tvåa i finalen 
erhåller en fri levande fölavgift med 
 avelshingsten From Above. 

MAHARAJAHS STOSERIE 2022 Poängställning efter 7 försök

www.menhammar.com
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Maharajahs Stoserie 2022
Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75- dagen 

21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 20 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2023 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”

Se annons på sid 9

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 125.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 041003 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022, 
Försök 10 (sista) - K400

SPINDERELLA 2140:1 15,1AK 21,3M 16,6AM Total: 10 2-2-2 104.000

1 6,br.s.e D.J.Seabrook - 22: 5 1-1-1 15,1a 50.500 21: 5 1-1-1 17,3a 53.500
Foreign Beauty e Foreign Office Ulf Eriksson Rä 17/5-5 2/2140 0 17,5a cc 2,89 20'

Rikard N Skoglund S 17/6-5 2/2140 d 11ag CC 34,34 40'
Nicklas Westerholm Bs 16/7-4 3/1640 2 15,1a cc 20,55 25'
Oskar J Andersson Bs 24/8-5 2/2140 1 17,5a cC 5,79 25'
Elias Strandberg Ro 12/9-1 3/2140 3 16,6a CC 12,23 30'

Uppf: Karlsson U, Hedman L & Nilsson K
Äg: Nilsson Karin, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Karin Nilsson)

YAVAPAI POINT 2140:2 13,9AM 15,8M Total: 15 3-2-2 118.000

2 4,br.h.e Readly Express - 22: 10 2-1-1 13,9a 55.500 21: 5 1-1-1 62.500
Ugana Passage e Maharajah Jörgen Westholm L 6/7-6 2/3140 7 17,5g Cc 25,48 60'

William Ekberg Rä 18/7-9 2/2160 d 12g Cc 4,76 20'
William Ekberg Mp 10/8-2 10/2640 3 16,3a Cc 6,74 40'
Ailin Berg-Almaas E 13/9-1 10/2140 1 15,7a Cc 3,35 10'
Erik Adielsson S 23/9-3 10/2140 d uag Cc 62,02 50'

Uppf: Team Mi HB, Mora
Äg: Team Mi HB & Mårten Mattias
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

S Ailin Berg-Almaas (Jörgen Westholm)

O.M.HAZEBROUCK 2140:3 14,3AK *17,6M *17,3AM Total: 11 3-2-2 121.500

3 5,br.v.e Make it Happen - 22: 5 1-1-2 14,3a 59.000 21: 6 2-1-0 62.500
Nice F.H. e S.J.'s Photo Rikard S Jansson E 11/1-8 4/2140 0 ug cc 8,58 30'

Rikard S Jansson E 25/1-6 1/2140 1 17,3a cc 2,63 25'
Rikard S Jansson Ro 10/2-6 12/2140 3 17,4a cc 19,60 30'
Rikard S Jansson G 22/2-7 5/1640 2 14,3a cc 3,62 25'
Rikard S Jansson E 15/3-8 6/1640 3 14,3a cc 7,06 30'

Uppf: Olsson Sara, Högsäter
Äg: Berg Ywonne, Husby-Rekarne
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

E Aleksi Flink (Ywonne Berg)

CARDIN 2140:4 14,4AM Total: 14 2-2-0 110.000

4 5,br.h.e Maharajah - 22: 12 0-2-0 14,4a 55.00021: 1 1-0-0 16,6a 30.000
Exclusive Dust e Pine Chip Jonas Gylling L 14/8-9 9/2140 2 15,9a cc 2,38 10'

Jonas Gylling Vg 21/8-6 6/2650 4 16,8a cc 17,17 35'
Torbjörn Jansson E 6/9-7 10/2140 6 14,8a cc 12,75 30'
Jonas Gylling Ö 15/9-4 9/2100 0 15,6a cc 4,47 30'
Jonas Gylling Kr 23/9-7 6/2140 4 14,4a cc 12,80 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva

Ö Alice Molin (Elin Dalegård)

NUAGE D'INVERNE 2140:5 15,6AM 16,4M Total: 15 1-4-1 97.200

5 6,br.v.e Un Mec d'Heripre - 22: 7 1-1-1 15,6a 35.000 21: 7 0-3-0 16,4a 59.000
Order by Mackie e Muscles Yankee Sanna Kumanto Ro 26/3-2 9/2140 4 17,7a cc 25,16 10'

Jenny A Björk Ro 23/7-9 2/2140 2 15,6a cc 4,76 10'
Sanna Kumanto Rä 13/8-5 3/2140 4 17,2a cc 4,92 10'
Sanna Kumanto H 28/8-4 2/2140 5 17,3 cc 28,04 20'
Sanna Kumanto Bs 20/9-3 4/2140 1 16,3a cc 7,45 10'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Karlsson Lena & Jan-Erik
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva

Ro Sanna Kumanto (Lena B Karlsson)

TRIPLE CHERRY 2140:6 14,6AM 17,1M Total: 13 1-3-2 113.900

6 4,br.s.e Timoko - 22: 8 1-3-1 14,6a 75.400 21: 5 0-0-1 38.500
Pandora Bi e Angus Hall Mats E Djuse Bs 20/6-6 3/2140 2 16,5a CC 2,49 25'

Nicklas Westerholm Rä 25/7-3 3/2140n 3 17,1a CC 4,56 22'
Ulf Ohlsson Ro 15/8-3 1/2140 5 14,6a CC 8,47 30'
Jenny A Björk Bs 24/8-5 5/2140 2 17,6a CC 2,34 25'
Elias Strandberg G 22/9-1 5/2140 1 15,1a cc ejsp 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Gunilla Bergström)

DILEMMA 2140:7 14,4AM 15,8M Total: 19 1-1-2 95.400

7 4,br.v.e Zola Boko - 22: 12 1-0-2 14,4a 47.900 21: 7 0-1-0 18,7a 47.500
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen Ro 2/6-7 6/2140n 5 16,7a cc 32,05 30'

Rauno Pöllänen G 28/7-11 6/2160 8 16,5 cc 95,44 25'
Rauno Pöllänen Bs 19/8-11 8/1640 3 15,1a cc 7,59 10'
Rauno Pöllänen B 27/8-12 1/2160 0 15,8 cc 65,68 40'
Rauno Pöllänen G 15/9-2 1/2140 3 14,4a cc 97,45 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Rauno Pöllänen)

CALLMEFAMA KRONOS 2140:8 17,0AK 15,6M 17,5AM Total: 13 2-3-0 101.800

8 4,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 7 1-1-0 17,0a 40.800 21: 6 1-2-0 18,3a 61.000
Fama Currit e Viking Kronos Bernardo Grasso Hd 12/5-6 9/2140 4 17,5a cc 32,17 30'

Joakim Lövgren J 26/5-6 2/2140 d ug Cc 10,58 30'
Oskar Kylin Blom H 21/8-1 2/2160 1 18,1 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-7 8/2160 2 17,1 cc 4,87 30'
Oskar Kylin Blom Mp 12/9-10 2/2660 6 17,1 cc 7,99 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Callmefama - Easy
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Oskar Kylin Blom)

CLOSETOAMILLION 2140:9 14,8AM 16,3M Total: 13 1-2-1 114.200

9 4,br.s.e The Bank - 22: 7 1-1-1 14,8a 62.200 21: 6 0-1-0 52.000
Renate Bowl e Revenue Zeb Jonasson Ro 2/6-7 2/2140n 3 16,4a Cc 62,24 30'

Zeb Jonasson S 28/6-2 10/2140 0 15,0a Cc 65,57 40'
Zeb Jonasson G 25/8-3 1/2140 2 14,8a Cc 5,15 10'
Magnus A Djuse Rä 6/9-1 4/2140 4 16,7 Cc 5,20 22'
Zeb Jonasson Rä 25/9-6 4/2140 1 16,5a Cc 7,43 35'

Uppf: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Äg: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

OLYMPIQUE GIRL 2140:10 14,9AK 16,0M 16,3AM Total: 25 0-3-4 118.800

10 7,mbr.s.e Conny Nobell - 22: 2 0-0-0 4.500 21: 5 0-1-2 14,9a 40.500
Lass Olympique e Quaker Jet Karin Nilsson G 3/21-6 6/2160 0 24,8g cc 16,89 25'

Karin Nilsson Ro 3/21-5 7/2640 3 16,9a cc 84,15 30'
Karin Nilsson G 27/6-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Karin Nilsson Bs 16/7-6 5/2140 d 12ag cc 33,46 25'
Rikard N Skoglund H 18/9-5 7/2140 7 16,0 cc 12,35 20'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Sahlin Marie, Storvik
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Marie Sahlin)

AJLEXES ABRAXAS 2140:11 14,3AK 15,5M 15,6AM Total: 15 1-2-3 123.500

11 4,br.v.e Maharajah - 22: 14 1-2-3 14,3a 117.500 21: 1 0-0-0 6.000
Ajlexes Samba Pati e Mr Pine Chip Tomas Pettersson Rä 1/8-3 1/1640n 3 14,5a cc 7,47 20'

Mattias Eriksson G 12/8-4 4/2140 6 15,6a cc 6,13 30'
Tomas Pettersson Bs 19/8-5 6/2140 1 16,0 Cc 2,39 30'
Ulf Eriksson Ro 26/8-4 7/2140 0 17,8 Cc 7,44 30'
Claes Sjöström G 15/9-1 9/1640 6 14,3a Cc 67,34 25'

Uppf: Jonsson Anders, m fl
Äg: Jonsson Anders, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

HARD TOUCH 2140:12 15,7AM *16,1K Total: 6 2-1-1 103.500

12 3,br.v.e Hard Livin - 22: 6 2-1-1 15,7a 103.500 21: 0 0-0-0 
Touch the Sky e Center Field Oskar Kylin Blom Ro 8/4-3 4/2140 1 17,4a cc 2,79 30'

Mattias Hansson G 7/5-1 8/2140 6 17,4 cc 2,49 40'
Hanna Reiser G 12/8-9 1/1640 1 16,1 cc 2,32 30'
Hanna Reiser Ös 18/8-2 4/2140 3 16,5a cc 3,17 40'
Oskar Kylin Blom G 8/9-3 6/2140 4 15,7a cc 3,40 40'

Uppf: Blom Ulf & Hammarstedt Ulla
Äg: Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 45.001 - 125.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 041003 eller tidigare med högst 400 sulkylopp under 2021. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2022, 
Försök 10 (sista) - K400

SPINDERELLA 2140:1 15,1AK 21,3M 16,6AM Total: 10 2-2-2 104.000

1 6,br.s.e D.J.Seabrook - 22: 5 1-1-1 15,1a 50.500 21: 5 1-1-1 17,3a 53.500
Foreign Beauty e Foreign Office Ulf Eriksson Rä 17/5-5 2/2140 0 17,5a cc 2,89 20'

Rikard N Skoglund S 17/6-5 2/2140 d 11ag CC 34,34 40'
Nicklas Westerholm Bs 16/7-4 3/1640 2 15,1a cc 20,55 25'
Oskar J Andersson Bs 24/8-5 2/2140 1 17,5a cC 5,79 25'
Elias Strandberg Ro 12/9-1 3/2140 3 16,6a CC 12,23 30'

Uppf: Karlsson U, Hedman L & Nilsson K
Äg: Nilsson Karin, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Karin Nilsson)

YAVAPAI POINT 2140:2 13,9AM 15,8M Total: 15 3-2-2 118.000

2 4,br.h.e Readly Express - 22: 10 2-1-1 13,9a 55.500 21: 5 1-1-1 62.500
Ugana Passage e Maharajah Jörgen Westholm L 6/7-6 2/3140 7 17,5g Cc 25,48 60'

William Ekberg Rä 18/7-9 2/2160 d 12g Cc 4,76 20'
William Ekberg Mp 10/8-2 10/2640 3 16,3a Cc 6,74 40'
Ailin Berg-Almaas E 13/9-1 10/2140 1 15,7a Cc 3,35 10'
Erik Adielsson S 23/9-3 10/2140 d uag Cc 62,02 50'

Uppf: Team Mi HB, Mora
Äg: Team Mi HB & Mårten Mattias
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

S Ailin Berg-Almaas (Jörgen Westholm)

O.M.HAZEBROUCK 2140:3 14,3AK *17,6M *17,3AM Total: 11 3-2-2 121.500

3 5,br.v.e Make it Happen - 22: 5 1-1-2 14,3a 59.000 21: 6 2-1-0 62.500
Nice F.H. e S.J.'s Photo Rikard S Jansson E 11/1-8 4/2140 0 ug cc 8,58 30'

Rikard S Jansson E 25/1-6 1/2140 1 17,3a cc 2,63 25'
Rikard S Jansson Ro 10/2-6 12/2140 3 17,4a cc 19,60 30'
Rikard S Jansson G 22/2-7 5/1640 2 14,3a cc 3,62 25'
Rikard S Jansson E 15/3-8 6/1640 3 14,3a cc 7,06 30'

Uppf: Olsson Sara, Högsäter
Äg: Berg Ywonne, Husby-Rekarne
Svart, mörkblå axelsk. och ärmb.; sv

E Aleksi Flink (Ywonne Berg)

CARDIN 2140:4 14,4AM Total: 14 2-2-0 110.000

4 5,br.h.e Maharajah - 22: 12 0-2-0 14,4a 55.00021: 1 1-0-0 16,6a 30.000
Exclusive Dust e Pine Chip Jonas Gylling L 14/8-9 9/2140 2 15,9a cc 2,38 10'

Jonas Gylling Vg 21/8-6 6/2650 4 16,8a cc 17,17 35'
Torbjörn Jansson E 6/9-7 10/2140 6 14,8a cc 12,75 30'
Jonas Gylling Ö 15/9-4 9/2100 0 15,6a cc 4,47 30'
Jonas Gylling Kr 23/9-7 6/2140 4 14,4a cc 12,80 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Gyll AB, Askersund
*Svart, guld snöstj. och randig ärm; sva

Ö Alice Molin (Elin Dalegård)

NUAGE D'INVERNE 2140:5 15,6AM 16,4M Total: 15 1-4-1 97.200

5 6,br.v.e Un Mec d'Heripre - 22: 7 1-1-1 15,6a 35.000 21: 7 0-3-0 16,4a 59.000
Order by Mackie e Muscles Yankee Sanna Kumanto Ro 26/3-2 9/2140 4 17,7a cc 25,16 10'

Jenny A Björk Ro 23/7-9 2/2140 2 15,6a cc 4,76 10'
Sanna Kumanto Rä 13/8-5 3/2140 4 17,2a cc 4,92 10'
Sanna Kumanto H 28/8-4 2/2140 5 17,3 cc 28,04 20'
Sanna Kumanto Bs 20/9-3 4/2140 1 16,3a cc 7,45 10'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Karlsson Lena & Jan-Erik
Svart, silver/rosa/vit ärmrevär; sva

Ro Sanna Kumanto (Lena B Karlsson)

TRIPLE CHERRY 2140:6 14,6AM 17,1M Total: 13 1-3-2 113.900

6 4,br.s.e Timoko - 22: 8 1-3-1 14,6a 75.400 21: 5 0-0-1 38.500
Pandora Bi e Angus Hall Mats E Djuse Bs 20/6-6 3/2140 2 16,5a CC 2,49 25'

Nicklas Westerholm Rä 25/7-3 3/2140n 3 17,1a CC 4,56 22'
Ulf Ohlsson Ro 15/8-3 1/2140 5 14,6a CC 8,47 30'
Jenny A Björk Bs 24/8-5 5/2140 2 17,6a CC 2,34 25'
Elias Strandberg G 22/9-1 5/2140 1 15,1a cc ejsp 25'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Gunilla Bergström)

DILEMMA 2140:7 14,4AM 15,8M Total: 19 1-1-2 95.400

7 4,br.v.e Zola Boko - 22: 12 1-0-2 14,4a 47.900 21: 7 0-1-0 18,7a 47.500
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen Ro 2/6-7 6/2140n 5 16,7a cc 32,05 30'

Rauno Pöllänen G 28/7-11 6/2160 8 16,5 cc 95,44 25'
Rauno Pöllänen Bs 19/8-11 8/1640 3 15,1a cc 7,59 10'
Rauno Pöllänen B 27/8-12 1/2160 0 15,8 cc 65,68 40'
Rauno Pöllänen G 15/9-2 1/2140 3 14,4a cc 97,45 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Gävle
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Rauno Pöllänen)

CALLMEFAMA KRONOS 2140:8 17,0AK 15,6M 17,5AM Total: 13 2-3-0 101.800

8 4,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 7 1-1-0 17,0a 40.800 21: 6 1-2-0 18,3a 61.000
Fama Currit e Viking Kronos Bernardo Grasso Hd 12/5-6 9/2140 4 17,5a cc 32,17 30'

Joakim Lövgren J 26/5-6 2/2140 d ug Cc 10,58 30'
Oskar Kylin Blom H 21/8-1 2/2160 1 18,1 cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-7 8/2160 2 17,1 cc 4,87 30'
Oskar Kylin Blom Mp 12/9-10 2/2660 6 17,1 cc 7,99 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Callmefama - Easy
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila
Isabell Eriksson (Oskar Kylin Blom)

CLOSETOAMILLION 2140:9 14,8AM 16,3M Total: 13 1-2-1 114.200

9 4,br.s.e The Bank - 22: 7 1-1-1 14,8a 62.200 21: 6 0-1-0 52.000
Renate Bowl e Revenue Zeb Jonasson Ro 2/6-7 2/2140n 3 16,4a Cc 62,24 30'

Zeb Jonasson S 28/6-2 10/2140 0 15,0a Cc 65,57 40'
Zeb Jonasson G 25/8-3 1/2140 2 14,8a Cc 5,15 10'
Magnus A Djuse Rä 6/9-1 4/2140 4 16,7 Cc 5,20 22'
Zeb Jonasson Rä 25/9-6 4/2140 1 16,5a Cc 7,43 35'

Uppf: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Äg: Maximal MT Trotting HB, Falköping
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

OLYMPIQUE GIRL 2140:10 14,9AK 16,0M 16,3AM Total: 25 0-3-4 118.800

10 7,mbr.s.e Conny Nobell - 22: 2 0-0-0 4.500 21: 5 0-1-2 14,9a 40.500
Lass Olympique e Quaker Jet Karin Nilsson G 3/21-6 6/2160 0 24,8g cc 16,89 25'

Karin Nilsson Ro 3/21-5 7/2640 3 16,9a cc 84,15 30'
Karin Nilsson G 27/6-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Karin Nilsson Bs 16/7-6 5/2140 d 12ag cc 33,46 25'
Rikard N Skoglund H 18/9-5 7/2140 7 16,0 cc 12,35 20'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Sahlin Marie, Storvik
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Marie Sahlin)

AJLEXES ABRAXAS 2140:11 14,3AK 15,5M 15,6AM Total: 15 1-2-3 123.500

11 4,br.v.e Maharajah - 22: 14 1-2-3 14,3a 117.500 21: 1 0-0-0 6.000
Ajlexes Samba Pati e Mr Pine Chip Tomas Pettersson Rä 1/8-3 1/1640n 3 14,5a cc 7,47 20'

Mattias Eriksson G 12/8-4 4/2140 6 15,6a cc 6,13 30'
Tomas Pettersson Bs 19/8-5 6/2140 1 16,0 Cc 2,39 30'
Ulf Eriksson Ro 26/8-4 7/2140 0 17,8 Cc 7,44 30'
Claes Sjöström G 15/9-1 9/1640 6 14,3a Cc 67,34 25'

Uppf: Jonsson Anders, m fl
Äg: Jonsson Anders, m fl
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

HARD TOUCH 2140:12 15,7AM *16,1K Total: 6 2-1-1 103.500

12 3,br.v.e Hard Livin - 22: 6 2-1-1 15,7a 103.500 21: 0 0-0-0 
Touch the Sky e Center Field Oskar Kylin Blom Ro 8/4-3 4/2140 1 17,4a cc 2,79 30'

Mattias Hansson G 7/5-1 8/2140 6 17,4 cc 2,49 40'
Hanna Reiser G 12/8-9 1/1640 1 16,1 cc 2,32 30'
Hanna Reiser Ös 18/8-2 4/2140 3 16,5a cc 3,17 40'
Oskar Kylin Blom G 8/9-3 6/2140 4 15,7a cc 3,40 40'

Uppf: Blom Ulf & Hammarstedt Ulla
Äg: Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Svart, silver hängslen; svart
Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

Linus Lönn  73 (2 segrar)
Zeb Jonasson  73 (1 seger)
Elias Strandberg  57 (1 seger)
Marcus Lilius  54 (1 seger)
Hanna Reiser  46 (1 seger)
Andreas Lövdal  45 (1 seger)
Jenny A Björk  36 (1 seger)
Oskar Florhed  27
William Ekberg  26 (1 seger)
Mattias Hansson  24
Ida Riesterer  22
Valentin Prevost  22
Lina Lekander  21
Niclas Hammarström  21
Anna Ek  15
Kim Moberg  10
Victor Karlsson  10
Madelene Johansson  10
Ailin Berg-Almaas  8
Martina Jonsson  8
Jesper Olsson  7
Isabell Eriksson  7
Alexander Andersson  6
Lucas H Vikström  6
Johan Brandel  6
Maxime Marais  5

Stefan Rosén  4
Linnea Nyrén  4
Agnes Mäki  3
Julia Smedman  3
Emil Cedergren  3
Tina Thorson  3
Ella Halvarsson  2
Isac Lindberg  2
Erika Åsblom  2
Lukas L Svedlund  2
Christina A Hande  2
Ronja Lamminen  1
Rebecca Dahlén  1
Veikko Haapakangas  1
My Eriksson  1
Magdalena Eriksson  1
Felicia Molin  1
Ida Olsson  1
Olle Wäjersten  1

I Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 
2022 deltar de 12 främsta kus-
karna i grundserien. Undantag från 
paragraf 41 i Svensk Travsports 
Tävlingsreglemente. Hästarna seedas 
i två grupper i proposition x och x och 

kuskarna tilldelas genom lottning en 
häst i varje avdelning. Om loppet ej 
blir fullt tas kuskarna ut i den ordning 
de har placerat sig efter grundseriens 
tio försök (eventuell utebliven styrning 
ger 6 poäng).

Den kusk som har mest poäng efter 
grundserien och de två finalavdelning-
arna får välja häst först i finalen (propo-
sition x), den kusk som har näst mest 
poäng väljer som tvåa osv. Om två 
kuskar ändå inte går att skilja åt gäller i 
första hand bästa placering i grundse-
rien, därefter tillämpas lottning. 
Poängskala i finalavdelningarna 
är: 25-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. 
Diskvalificerat, distanserat eller 
utgånget ekipage erhåller inga poäng 
i finalavdelningarna. Struken häst ger 
6 poäng. OBS! Till finalloppet är de tio 
främsta kuskarna från finalavdelning-
arna kvalificerade. Om möjligt uttages 
reservhäst i finalloppet. Den kusk som 
vinner finalen erhåller ett presentkort 
till ett värde av 10.000 kr.

HEDLUNDS ÅKERI AB:S LÄRLINGSSERIE Poängställning efter 9 försök
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 125.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2640 m. Voltstart. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.302640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MATS TOOMA 2640:1 *14,5L 14,8AM Total: 30 2-4-4 281.800

1 6,br.h.e Broadway Hall - 22: 7 0-1-2 14,7 57.400 21: 10 0-0-0 15,6 25.900
Gabriela Tooma e Mr Pine Chip Jevgeni Ivanov S 6/2-7 4/3140n 6 18,1a cc 37,53 40'

Jevgeni Ivanov E 27/2-3 1/2140 3 16,4a cc 2,75 10'
Dwight Pieters E 15/3-4 4/2640 2 14,7 CC 6,46 40'
Jevgeni Ivanov S 10/4-3 3/3140 0 17,9ag Cc 9,91 40'
Carl Johan Jepson E 6/9-9 2/2640 4 14,7 cc 3,11 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Millicus AB, Nacka
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

DON'T BE CRUEL 2640:2 15,4M 14,0AM 16,0L Total: 31 3-7-1 303.500

2 5,br.v.e Infinitif - 22: 13 1-5-1 15,4 161.500 21: 13 2-0-0 15,6 89.000
Peccadillo e Viking Kronos Petter Lundberg L 16/6-3 6/2640 0 19,5ag CC 3,97 22'

Satu Liitiäinen E 20/7-3m 9/2140 2 15,6a CC 6,40 60'
Satu Liitiäinen Rä 6/8-1m 3/2140 6 16,0 CC 30,33 100'
Petter Lundberg S 24/8-2 2/2640 0 16,0 CC 69,22 60'
Erik Lindegren G 15/9-3 11/2640 7 15,9a CC 94,82 25'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: StallMist HB,mfl(RöcklingerB,DemmersM)
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

MAJ TURBO 2640:3 *15,7M 14,0AK 16,7L Total: 36 5-4-1 263.400

3 9,fux.s.e Turbo Sund - 22: 10 1-3-0 15,8 68.200 21: 10 1-0-1 15,7 55.800
Himla C.D. e Tap In Mika Forss Bs 16/7-9 6/2160 0 16,9 cc 6,04 35'

Peter Larsson G 12/8-5 3/2140 4 14,7a cc 25,69 30'
Natalia Abdalla S 24/8-4 6/2140 6 15,8a cc 8,04 40'
Ove Berglin Bs 9/9-3 7/2140 2 14,8a cc 9,01 30'
Peter Larsson Ro 19/9-6 1/2140 2 14,1a cc 25,85 30'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Ulla Fredlund)

HERR MELIN 2640:4 14,6M 13,3AK Total: 31 1-4-6 218.400

4 6,mbr.h.e Make it Happen - 22: 12 0-1-2 14,6 69.200 21: 12 1-3-2 15,4 111.700
Vilja Ha e Super Arnie Petter Lundberg S 13/7-4 4/2160 0 15,8g CC 39,89 60'

Petter Lundberg G 28/7-5 2/1640 2 14,0a cc 14,12 30'
Petter Lundberg G 28/7-10 1/2160 6 14,6 CC 40,07 60'
Niclas Hammarström G 1/9-6 4/2140 d uag CC 9,49 25'
Mats E Djuse Ro 12/9-4 2/1640 3 13,3a CC 20,47 30'

Uppf: Karlsson K Håkan , Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Rikard Lindh)

NARRAGANSETT 2640:5 16,8M 14,7AM Total: 13 3-3-2 247.700

5 4,br.v.e Maharajah - 22: 9 3-3-0 200.800 21: 4 0-0-2 16,8 46.900
Dark Matter e Explosive Matter Örjan Kihlström S 13/5-3 12/2140 2 14,7a CC 3,67 40'

Ulf Ohlsson Ro 2/6-4 6/2140n 4 15,9a CC 3,75 30'
Andreas Lövdal S 13/7-7 6/2140 1 15,1a CC 5,07 40'
Rikard N Skoglund Bs* 30/7-9 2/2640 5 14,8a CC 20,00 110'
David Grundmann S 7/9-8 4/2140 1 15,4a CC 3,26 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Per Lennartsson)

KEE KEEPER 2640:6 *15,0M 12,8AM Total: 15 5-2-2 285.500

6 4,mbr.v.e Lavec Kronos - 22: 8 1-1-2 93.500 21: 6 4-1-0 15,0 191.500
Exciting Keeper e Lucky Chucky Viktor Lyck Ro* 17/4-9 10/2140 5 12,8a cc 22,85 110'

Viktor Lyck Rä* 6/8-11 3/2640 0 15,9a cc 21,32 110'
Viktor Lyck Bs 24/8-1 4/2640 2 15,8a cc 9,16 25'
Viktor Lyck Rä 6/9-3 1/2640 3 15,2a cc 3,56 25'
Viktor Lyck Rä 25/9-8 14/2140 3 15,5a cc 6,66 35'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Eriksson Mats B & Grönvall Arne
*Blå/sv, diagonalt delad, svart; mblå

Rä Viktor Lyck (Leif Witasp)

FIRST TARTAR 2640:7 *13,4K 13,3AK *15,2L Total: 28 4-4-4 269.400

7 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 4 1-0-1 15,2 66.000 21: 10 3-1-1 13,4 101.900
Guneva e Laddie Nicklas Westerholm G 29/10-6 4/2640 1 16,7a CC 1,33 25'

Nicklas Westerholm Ro 20/3-8 1/2640 1 15,2 CC 5,32 35'
Erik Adielsson B* 2/4-8 9/1640 5 13,3a CC 16,15 110'
Per Lennartsson E 15/4-4 14/2140 0 15,6a CC 7,53 25'
Rikard N Skoglund S 23/9-11 1/2660 3 15,3 CC 11,28 60'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

UNTOUCHABLE IN 2640:8 15,5M 14,4AM Total: 74 5-7-8 309.821

8 9,br.v.e Zola Boko - 22: 12 1-4-0 15,5 89.500 21: 7 1-0-0 19,4 14.500
Invisible Face e Viking Kronos Jenni H Åsberg Rä 6/8-1m 2/2140 0 16,1 cC 45,29 100'

Philip Spelling E 16/8-3 4/2140 5 15,0a cc 48,98 25'
Philip Spelling L 25/8-2 2/2160 0 16,3g cC 101,95 30'
Linus Kroon Ö 15/9-4 2/2100 2 15,1a cC 25,50 30'
Emilia Leo G 22/9-4m 2/1640 2 14,6a cC 1,91 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Spelling Philip & Jansson Sara
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ö Mats E Djuse (Philip Spelling)

I LOVE YOU SISU 2640:9 *14,4M 13,0AM 16,0L Total: 24 3-3-4 305.650

9 4,br.v.e Django Riff - 22: 9 2-1-2 14,4 143.650 21: 15 1-2-2 15,8 162.000
Beloved Love e Love You Claes Sjöström S 13/7-9 1/2140 d distag CC 23,51 60'

Jennifer Persson Sä 23/7-6 4/2640 2 16,3 CC 3,92 35'
Claes Sjöström Ö 11/8-5 6/2640 4 16,0 CC 5,84 25'
Ulf Ohlsson J 23/8-10 4/2640 0 13,5ag CC 101,61 200'
Claes Sjöström E 6/9-6 3/2140 3 13,0a CC 4,13 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jennifer Persson)

DONATELLO WIBB 2640:10 17,2M 13,2AM Total: 14 4-1-1 232.500

10 6,svbr.v.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 1.000
I'm a Billion Face e Viking Kronos Lars-Åke Söderholm S 11/20-9 11/2140 0 14,4a cc 18,11 60'

Lars-Åke Söderholm Ö 12/20-4 3/2100 8 16,6a cc 3,31 25'
Fredrik Wallin Bs 12/11-8 6/2640 d uag Cc 3,51 30'
Magnus A Djuse G 2/12-9 3/1640 d uag cc 3,72 35'
Linus Lönn G 22/9-k 5/2140 k 18,0 – – gdk -

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

WINNING DREAM 2640:11 15,4L 14,4AM Total: 21 1-1-3 187.700

11 4,fux.s.e Maharajah - 22: 13 1-1-2 15,4 128.900 21: 8 0-0-1 16,8 58.800
Moving Bean e Super Arnie Emilia Leo S 27/5-1 10/2140 5 15,0ag CC 62,95 50'

Emilia Leo F 13/6-8 6/2140 d ug Cc 26,12 100'
Emilia Leo H 24/6-3 2/2140 0 uag CC 18,44 50'
Torbjörn Jansson S 13/7-4 8/2160 6 15,6 cc 49,86 60'
Örjan Kihlström S 23/9-11 8/2660 4 15,4 cc 59,12 60'

Uppf: Granlund Carina & Granlund Mats
Äg: Ecurie Dream
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Carina Granlund)

M.T.RAVISHING 2640:12 13,5K 12,8AK Total: 21 2-1-3 270.000

12 4,sv.s.e Raja Mirchi - 22: 10 0-1-2 13,5 60.000 21: 11 2-0-1 15,4 210.000
M.T.Evita e Varenne Björn Goop Bj* 12/6-9 2140 0 ug – – 5,90 -

Björn Goop Hd 27/6-6 3/1609 d uag CC 51,39 75'
Björn Goop Ax 15/7-9 7/2640 0 15,3a CC 59,10 75'
Selma Lindberg Ax 24/7-1 5/2140 7 15,4a Cc ejsp 40'
Oskar Kylin Blom G 22/9-5 11/1640 4 12,8a CC 25,25 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

bankod // 16
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CHANSVÄRDERING 7-9-1-5

Defilering kl: 20.24
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 125.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2640 m. Voltstart. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.302640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

MATS TOOMA 2640:1 *14,5L 14,8AM Total: 30 2-4-4 281.800

1 6,br.h.e Broadway Hall - 22: 7 0-1-2 14,7 57.400 21: 10 0-0-0 15,6 25.900
Gabriela Tooma e Mr Pine Chip Jevgeni Ivanov S 6/2-7 4/3140n 6 18,1a cc 37,53 40'

Jevgeni Ivanov E 27/2-3 1/2140 3 16,4a cc 2,75 10'
Dwight Pieters E 15/3-4 4/2640 2 14,7 CC 6,46 40'
Jevgeni Ivanov S 10/4-3 3/3140 0 17,9ag Cc 9,91 40'
Carl Johan Jepson E 6/9-9 2/2640 4 14,7 cc 3,11 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Millicus AB, Nacka
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

DON'T BE CRUEL 2640:2 15,4M 14,0AM 16,0L Total: 31 3-7-1 303.500

2 5,br.v.e Infinitif - 22: 13 1-5-1 15,4 161.500 21: 13 2-0-0 15,6 89.000
Peccadillo e Viking Kronos Petter Lundberg L 16/6-3 6/2640 0 19,5ag CC 3,97 22'

Satu Liitiäinen E 20/7-3m 9/2140 2 15,6a CC 6,40 60'
Satu Liitiäinen Rä 6/8-1m 3/2140 6 16,0 CC 30,33 100'
Petter Lundberg S 24/8-2 2/2640 0 16,0 CC 69,22 60'
Erik Lindegren G 15/9-3 11/2640 7 15,9a CC 94,82 25'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: StallMist HB,mfl(RöcklingerB,DemmersM)
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

MAJ TURBO 2640:3 *15,7M 14,0AK 16,7L Total: 36 5-4-1 263.400

3 9,fux.s.e Turbo Sund - 22: 10 1-3-0 15,8 68.200 21: 10 1-0-1 15,7 55.800
Himla C.D. e Tap In Mika Forss Bs 16/7-9 6/2160 0 16,9 cc 6,04 35'

Peter Larsson G 12/8-5 3/2140 4 14,7a cc 25,69 30'
Natalia Abdalla S 24/8-4 6/2140 6 15,8a cc 8,04 40'
Ove Berglin Bs 9/9-3 7/2140 2 14,8a cc 9,01 30'
Peter Larsson Ro 19/9-6 1/2140 2 14,1a cc 25,85 30'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Ulla Fredlund)

HERR MELIN 2640:4 14,6M 13,3AK Total: 31 1-4-6 218.400

4 6,mbr.h.e Make it Happen - 22: 12 0-1-2 14,6 69.200 21: 12 1-3-2 15,4 111.700
Vilja Ha e Super Arnie Petter Lundberg S 13/7-4 4/2160 0 15,8g CC 39,89 60'

Petter Lundberg G 28/7-5 2/1640 2 14,0a cc 14,12 30'
Petter Lundberg G 28/7-10 1/2160 6 14,6 CC 40,07 60'
Niclas Hammarström G 1/9-6 4/2140 d uag CC 9,49 25'
Mats E Djuse Ro 12/9-4 2/1640 3 13,3a CC 20,47 30'

Uppf: Karlsson K Håkan , Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Rikard Lindh)

NARRAGANSETT 2640:5 16,8M 14,7AM Total: 13 3-3-2 247.700

5 4,br.v.e Maharajah - 22: 9 3-3-0 200.800 21: 4 0-0-2 16,8 46.900
Dark Matter e Explosive Matter Örjan Kihlström S 13/5-3 12/2140 2 14,7a CC 3,67 40'

Ulf Ohlsson Ro 2/6-4 6/2140n 4 15,9a CC 3,75 30'
Andreas Lövdal S 13/7-7 6/2140 1 15,1a CC 5,07 40'
Rikard N Skoglund Bs* 30/7-9 2/2640 5 14,8a CC 20,00 110'
David Grundmann S 7/9-8 4/2140 1 15,4a CC 3,26 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Per Lennartsson)

KEE KEEPER 2640:6 *15,0M 12,8AM Total: 15 5-2-2 285.500

6 4,mbr.v.e Lavec Kronos - 22: 8 1-1-2 93.500 21: 6 4-1-0 15,0 191.500
Exciting Keeper e Lucky Chucky Viktor Lyck Ro* 17/4-9 10/2140 5 12,8a cc 22,85 110'

Viktor Lyck Rä* 6/8-11 3/2640 0 15,9a cc 21,32 110'
Viktor Lyck Bs 24/8-1 4/2640 2 15,8a cc 9,16 25'
Viktor Lyck Rä 6/9-3 1/2640 3 15,2a cc 3,56 25'
Viktor Lyck Rä 25/9-8 14/2140 3 15,5a cc 6,66 35'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Eriksson Mats B & Grönvall Arne
*Blå/sv, diagonalt delad, svart; mblå

Rä Viktor Lyck (Leif Witasp)

FIRST TARTAR 2640:7 *13,4K 13,3AK *15,2L Total: 28 4-4-4 269.400

7 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 4 1-0-1 15,2 66.000 21: 10 3-1-1 13,4 101.900
Guneva e Laddie Nicklas Westerholm G 29/10-6 4/2640 1 16,7a CC 1,33 25'

Nicklas Westerholm Ro 20/3-8 1/2640 1 15,2 CC 5,32 35'
Erik Adielsson B* 2/4-8 9/1640 5 13,3a CC 16,15 110'
Per Lennartsson E 15/4-4 14/2140 0 15,6a CC 7,53 25'
Rikard N Skoglund S 23/9-11 1/2660 3 15,3 CC 11,28 60'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Ro Nicklas Westerholm

UNTOUCHABLE IN 2640:8 15,5M 14,4AM Total: 74 5-7-8 309.821

8 9,br.v.e Zola Boko - 22: 12 1-4-0 15,5 89.500 21: 7 1-0-0 19,4 14.500
Invisible Face e Viking Kronos Jenni H Åsberg Rä 6/8-1m 2/2140 0 16,1 cC 45,29 100'

Philip Spelling E 16/8-3 4/2140 5 15,0a cc 48,98 25'
Philip Spelling L 25/8-2 2/2160 0 16,3g cC 101,95 30'
Linus Kroon Ö 15/9-4 2/2100 2 15,1a cC 25,50 30'
Emilia Leo G 22/9-4m 2/1640 2 14,6a cC 1,91 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Spelling Philip & Jansson Sara
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ö Mats E Djuse (Philip Spelling)

I LOVE YOU SISU 2640:9 *14,4M 13,0AM 16,0L Total: 24 3-3-4 305.650

9 4,br.v.e Django Riff - 22: 9 2-1-2 14,4 143.650 21: 15 1-2-2 15,8 162.000
Beloved Love e Love You Claes Sjöström S 13/7-9 1/2140 d distag CC 23,51 60'

Jennifer Persson Sä 23/7-6 4/2640 2 16,3 CC 3,92 35'
Claes Sjöström Ö 11/8-5 6/2640 4 16,0 CC 5,84 25'
Ulf Ohlsson J 23/8-10 4/2640 0 13,5ag CC 101,61 200'
Claes Sjöström E 6/9-6 3/2140 3 13,0a CC 4,13 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Persson J, Knaborg & Vinnarcirkeln AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jennifer Persson)

DONATELLO WIBB 2640:10 17,2M 13,2AM Total: 14 4-1-1 232.500

10 6,svbr.v.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 1.000
I'm a Billion Face e Viking Kronos Lars-Åke Söderholm S 11/20-9 11/2140 0 14,4a cc 18,11 60'

Lars-Åke Söderholm Ö 12/20-4 3/2100 8 16,6a cc 3,31 25'
Fredrik Wallin Bs 12/11-8 6/2640 d uag Cc 3,51 30'
Magnus A Djuse G 2/12-9 3/1640 d uag cc 3,72 35'
Linus Lönn G 22/9-k 5/2140 k 18,0 – – gdk -

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv
Linus Lönn (Fredrik Wallin)

WINNING DREAM 2640:11 15,4L 14,4AM Total: 21 1-1-3 187.700

11 4,fux.s.e Maharajah - 22: 13 1-1-2 15,4 128.900 21: 8 0-0-1 16,8 58.800
Moving Bean e Super Arnie Emilia Leo S 27/5-1 10/2140 5 15,0ag CC 62,95 50'

Emilia Leo F 13/6-8 6/2140 d ug Cc 26,12 100'
Emilia Leo H 24/6-3 2/2140 0 uag CC 18,44 50'
Torbjörn Jansson S 13/7-4 8/2160 6 15,6 cc 49,86 60'
Örjan Kihlström S 23/9-11 8/2660 4 15,4 cc 59,12 60'

Uppf: Granlund Carina & Granlund Mats
Äg: Ecurie Dream
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Carina Granlund)

M.T.RAVISHING 2640:12 13,5K 12,8AK Total: 21 2-1-3 270.000

12 4,sv.s.e Raja Mirchi - 22: 10 0-1-2 13,5 60.000 21: 11 2-0-1 15,4 210.000
M.T.Evita e Varenne Björn Goop Bj* 12/6-9 2140 0 ug – – 5,90 -

Björn Goop Hd 27/6-6 3/1609 d uag CC 51,39 75'
Björn Goop Ax 15/7-9 7/2640 0 15,3a CC 59,10 75'
Selma Lindberg Ax 24/7-1 5/2140 7 15,4a Cc ejsp 40'
Oskar Kylin Blom G 22/9-5 11/1640 4 12,8a CC 25,25 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Atomic Face – Oskar Kylin Blom – Solänget 20 september – 1.13,0a/2140 – Odds: 7,31 – Förstapris: 110.000 kr 
Ägare: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl – Uppfödare: Lutfi Kolgjini & Anna Svensson - Skötare: Hanna Reiser 

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Atomic Face Atomic Face (Breeders’ Crown-försök) (Breeders’ Crown-försök) 
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 HALMSTAD

3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.412640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ICA Supermarket Osby

VINCENT AS (IT) 2640:1 11,7AK *11,4M 13,9AL Total: 63 12-11-6 1.585.371

1 8,br.v.e Muscle Massive - 22: 10 1-2-0 11,7a 303.071 21: 8 0-3-1 13,6a 104.800
Galiera As e S.J.'s Photo Christian Cracchiolo Hd 12/5-k 6/2140 k 18,5 – – gdk -

Jonathan Carre Ax 5/6-3m 3/2180 2 14,4 CC 2,65 30'
Jim Oscarsson Vg 28/7-7 1/2168 2 14,4 CC 2,78 10'
Malin Kullberg Å 13/8-4m 3/1640 0 11,7a CC 48,43 125'
Julia Jakobsson J 20/9-5m 1/2180 4 15,1 CC 19,48 30'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Magnus Dahlén)

BURNING MAN 2640:2 11,8AM 14,5L *13,2AL Total: 36 15-5-2 1.481.575

2 8,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-0 11,8a 253.801
Fasir e Super Arnie David Thomain Fr 3/21-7 2675 d -a – – 6,30 -

Juan Melis Macias Fr 5/21-1 2150 d -a – – 10,00 -
Theo Duvaldestin Fr 6/21-8 2850 1 14,8 – – 1,80 -
Theo Duvaldestin Fr 6/21-8 2850 d - – – 3,70 -
Håkan B Johansson Hd 17/7-k 2/2140 k 17,6 – – gdk -

Uppf: Carlsson Ulf, Bromma
Äg: Peripeti Management AB, Bromma
Blå, gul/vit kil; blå
Håkan B Johansson (Petri Puro)

EMOJI* (DK) 2640:3 09,9AK 16,0M Total: 46 22-10-4 2.346.252

3 6,br.h.e Broad Bahn - 22: 7 3-2-0 9,9a 336.736 21: 14 5-5-2 11,2a 965.626
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Aa 26/6-4 1800 1 12,7a – – 2,08 -

Flemming Jensen Hd* 9/7-11 1/2140 0 uag CC 5,13 150'
Flemming Jensen J 26/7-4 9/1640 2 11,7a CC 3,51 100'
Flemming Jensen Å 13/8-3 9/1640 0 9,9a CC 3,18 220'
Birger Jörgensen Ål 17/9-3 2140 1 13,7a – – 1,36 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Flemming Jensen)

PASTORE BOB 2640:4 09,5AK 13,8L 13,0AL Total: 77 11-14-11 5.622.176

4 9,br.v.e From Above - 22: 4 0-0-1 10,5a 51.000 21: 1 0-0-0 12,7a 25.000
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson Hd 9/6-k 2/2140 k 15,5 – – gdk -

Gustav Johansson Hd 7/7-12 6/3180 0 13,8 CC 103,35 200'
Gustav Johansson Å 5/8-9 1/2140 3 12,4a CC 21,32 50'
Gustav Johansson J* 3/9-7 9/1640 4 10,5a CC 58,60 150'
Gustav Johansson Hd 19/9-9 8/2140 6 12,2a CC 93,30 125'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

VELVET GIO (IT) 2640:5 10,5AK 12,4L *12,3AL Total: 64 11-14-7 3.654.367

5 8,br.v.e Nad Al Sheba - 22: 10 0-0-1 11,2a 124.924 21: 7 1-0-0 11,3a 117.729
Mind Wise As e Lemon Dra Mika Forss Å 18/5-6 9/1640 4 11,8a CC 19,47 70'

Mika Forss Mp* 4/6-11 7/2640 6 13,3a CC 37,52 150'
Mika Forss Hd* 9/7-11 2/2140 6 12,2a CC 81,88 150'
Ken Ecce Å 5/8-9 8/2140 5 12,9a CC 10,28 50'
Ken Ecce J* 3/9-7 1/1640 6 11,2a CC 59,33 150'

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ULTION FACE 2640:6 09,7AK 16,4M 12,9AL Total: 45 6-7-6 1.892.365

6 6,mbr.v.e Joke Face - 22: 8 1-1-1 9,7a 162.115 21: 4 0-0-0 2.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Kr* 26/6-10 2/1640 6 9,7a cC 12,58 150'

Adrian Kolgjini Hd* 9/7-11 3/2140 3 11,5a cC 41,31 150'
Adrian Kolgjini J 26/7-4 8/1640 4 11,7a cC 9,79 100'
Adrian Kolgjini Å 13/8-3 5/1640 5 9,9a cC 6,56 220'
Adrian Kolgjini Wo 28/8-8 2100 6 11,6a – – 4,42 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

GUZZ MEARAS 2640:7 09,6AK 13,3L 12,9AL Total: 44 9-13-7 4.427.220

7 6,svbr.h.e Muscle Mass - 22: 10 0-3-1 10,4a 212.50021: 9 1-3-1 9,6a 521.412
Intensity Kronos e Viking Kronos Peter Untersteiner Hd 7/7-12 1/3180 0 13,8 CC 19,60 200'

Johan Untersteiner Å 5/8-9 9/2140 2 12,3a CC 5,86 50'
Johan Untersteiner Ö* 20/8-6 11/2100 5 12,6a CC 46,24 150'
Johan Untersteiner J* 3/9-7 4/1640 2 10,4a CC 18,04 150'
Johan Untersteiner F* 17/9-9 4/2140 3 11,5a CC 15,80 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Kennys Andelshästar 64
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit
Johan Untersteiner

VALOKAJA HINDÖ* (DK) 2640:8 09,3AK 11,1L 12,5AL Total: 163 31-25-14 8.141.673

8 11,mbr.h.e Great Challenger - 22: 11 2-0-1 11,2a 127.625 21: 21 1-2-0 10,1a 639.779
Hindö Enghave e Victor Victor Martine O Sörvik Br 5/8-4 1609 1 11,2a – – 7,00 -

Martine O Sörvik Br 5/8-8m 1609 5 13,3a – – 2,90 -
Carl Johan Jepson F 22/8-9 1/2140 4 11,9a CC 10,65 50'
Carl Johan Jepson E 6/9-8 10/1640 3 11,5a CC 12,00 40'
Jörgen Sjunnesson Hd 19/9-9 5/2140 0 13,2a CC 42,55 125'

Uppf: Jensen Jeanette H & Larsen Vagn J
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

SWEETMAN 2640:9 *09,8AK *15,9M *14,2AL Total: 63 13-10-3 1.810.900

9 6,mbr.v.e Gift Kronos - 22: 13 2-2-0 9,8a 378.50021: 17 6-2-1 9,8a 908.500
Le Peu de Beaute e Fill V Erik Adielsson Ti 8/6-7 10/1609 6 10,4a CC 28,84 100'

Erik Adielsson Kr* 26/6-10 8/1640 0 10,1a CC 42,16 150'
Erik Adielsson J 26/7-4 5/1640 d 10ag CC 8,40 100'
Stefan Persson Å 5/8-9 3/2140 1 12,2a CC 2,10 50'
Stefan Persson J 4/9-6 8/2140 7 12,7a CC 36,00 100'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 3–6–7-5
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 HALMSTAD

3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.412640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ICA Supermarket Osby

VINCENT AS (IT) 2640:1 11,7AK *11,4M 13,9AL Total: 63 12-11-6 1.585.371

1 8,br.v.e Muscle Massive - 22: 10 1-2-0 11,7a 303.071 21: 8 0-3-1 13,6a 104.800
Galiera As e S.J.'s Photo Christian Cracchiolo Hd 12/5-k 6/2140 k 18,5 – – gdk -

Jonathan Carre Ax 5/6-3m 3/2180 2 14,4 CC 2,65 30'
Jim Oscarsson Vg 28/7-7 1/2168 2 14,4 CC 2,78 10'
Malin Kullberg Å 13/8-4m 3/1640 0 11,7a CC 48,43 125'
Julia Jakobsson J 20/9-5m 1/2180 4 15,1 CC 19,48 30'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Magnus Dahlén)

BURNING MAN 2640:2 11,8AM 14,5L *13,2AL Total: 36 15-5-2 1.481.575

2 8,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-0 11,8a 253.801
Fasir e Super Arnie David Thomain Fr 3/21-7 2675 d -a – – 6,30 -

Juan Melis Macias Fr 5/21-1 2150 d -a – – 10,00 -
Theo Duvaldestin Fr 6/21-8 2850 1 14,8 – – 1,80 -
Theo Duvaldestin Fr 6/21-8 2850 d - – – 3,70 -
Håkan B Johansson Hd 17/7-k 2/2140 k 17,6 – – gdk -

Uppf: Carlsson Ulf, Bromma
Äg: Peripeti Management AB, Bromma
Blå, gul/vit kil; blå
Håkan B Johansson (Petri Puro)

EMOJI* (DK) 2640:3 09,9AK 16,0M Total: 46 22-10-4 2.346.252

3 6,br.h.e Broad Bahn - 22: 7 3-2-0 9,9a 336.736 21: 14 5-5-2 11,2a 965.626
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Aa 26/6-4 1800 1 12,7a – – 2,08 -

Flemming Jensen Hd* 9/7-11 1/2140 0 uag CC 5,13 150'
Flemming Jensen J 26/7-4 9/1640 2 11,7a CC 3,51 100'
Flemming Jensen Å 13/8-3 9/1640 0 9,9a CC 3,18 220'
Birger Jörgensen Ål 17/9-3 2140 1 13,7a – – 1,36 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Flemming Jensen)

PASTORE BOB 2640:4 09,5AK 13,8L 13,0AL Total: 77 11-14-11 5.622.176

4 9,br.v.e From Above - 22: 4 0-0-1 10,5a 51.000 21: 1 0-0-0 12,7a 25.000
Estrada O.R. e Supergill Gustav Johansson Hd 9/6-k 2/2140 k 15,5 – – gdk -

Gustav Johansson Hd 7/7-12 6/3180 0 13,8 CC 103,35 200'
Gustav Johansson Å 5/8-9 1/2140 3 12,4a CC 21,32 50'
Gustav Johansson J* 3/9-7 9/1640 4 10,5a CC 58,60 150'
Gustav Johansson Hd 19/9-9 8/2140 6 12,2a CC 93,30 125'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Rolkur Invest AB & Weland Projekt H AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd
Gustav Johansson (Peter H Sjöberg)

VELVET GIO (IT) 2640:5 10,5AK 12,4L *12,3AL Total: 64 11-14-7 3.654.367

5 8,br.v.e Nad Al Sheba - 22: 10 0-0-1 11,2a 124.924 21: 7 1-0-0 11,3a 117.729
Mind Wise As e Lemon Dra Mika Forss Å 18/5-6 9/1640 4 11,8a CC 19,47 70'

Mika Forss Mp* 4/6-11 7/2640 6 13,3a CC 37,52 150'
Mika Forss Hd* 9/7-11 2/2140 6 12,2a CC 81,88 150'
Ken Ecce Å 5/8-9 8/2140 5 12,9a CC 10,28 50'
Ken Ecce J* 3/9-7 1/1640 6 11,2a CC 59,33 150'

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ULTION FACE 2640:6 09,7AK 16,4M 12,9AL Total: 45 6-7-6 1.892.365

6 6,mbr.v.e Joke Face - 22: 8 1-1-1 9,7a 162.115 21: 4 0-0-0 2.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini Kr* 26/6-10 2/1640 6 9,7a cC 12,58 150'

Adrian Kolgjini Hd* 9/7-11 3/2140 3 11,5a cC 41,31 150'
Adrian Kolgjini J 26/7-4 8/1640 4 11,7a cC 9,79 100'
Adrian Kolgjini Å 13/8-3 5/1640 5 9,9a cC 6,56 220'
Adrian Kolgjini Wo 28/8-8 2100 6 11,6a – – 4,42 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

GUZZ MEARAS 2640:7 09,6AK 13,3L 12,9AL Total: 44 9-13-7 4.427.220

7 6,svbr.h.e Muscle Mass - 22: 10 0-3-1 10,4a 212.50021: 9 1-3-1 9,6a 521.412
Intensity Kronos e Viking Kronos Peter Untersteiner Hd 7/7-12 1/3180 0 13,8 CC 19,60 200'

Johan Untersteiner Å 5/8-9 9/2140 2 12,3a CC 5,86 50'
Johan Untersteiner Ö* 20/8-6 11/2100 5 12,6a CC 46,24 150'
Johan Untersteiner J* 3/9-7 4/1640 2 10,4a CC 18,04 150'
Johan Untersteiner F* 17/9-9 4/2140 3 11,5a CC 15,80 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Kennys Andelshästar 64
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit
Johan Untersteiner

VALOKAJA HINDÖ* (DK) 2640:8 09,3AK 11,1L 12,5AL Total: 163 31-25-14 8.141.673

8 11,mbr.h.e Great Challenger - 22: 11 2-0-1 11,2a 127.625 21: 21 1-2-0 10,1a 639.779
Hindö Enghave e Victor Victor Martine O Sörvik Br 5/8-4 1609 1 11,2a – – 7,00 -

Martine O Sörvik Br 5/8-8m 1609 5 13,3a – – 2,90 -
Carl Johan Jepson F 22/8-9 1/2140 4 11,9a CC 10,65 50'
Carl Johan Jepson E 6/9-8 10/1640 3 11,5a CC 12,00 40'
Jörgen Sjunnesson Hd 19/9-9 5/2140 0 13,2a CC 42,55 125'

Uppf: Jensen Jeanette H & Larsen Vagn J
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

SWEETMAN 2640:9 *09,8AK *15,9M *14,2AL Total: 63 13-10-3 1.810.900

9 6,mbr.v.e Gift Kronos - 22: 13 2-2-0 9,8a 378.50021: 17 6-2-1 9,8a 908.500
Le Peu de Beaute e Fill V Erik Adielsson Ti 8/6-7 10/1609 6 10,4a CC 28,84 100'

Erik Adielsson Kr* 26/6-10 8/1640 0 10,1a CC 42,16 150'
Erik Adielsson J 26/7-4 5/1640 d 10ag CC 8,40 100'
Stefan Persson Å 5/8-9 3/2140 1 12,2a CC 2,10 50'
Stefan Persson J 4/9-6 8/2140 7 12,7a CC 36,00 100'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Lars I Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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ATG erbjuder på onsdagar ett Xpress-upplägg, där två banor delar 
på värdskapet för spelformen V86. 
Som en service till läsarna och banbesökarna finns startlistorna 
till den andra banan med i detta banprogram. 
I loppets huvud på övre vänstra sidan anges tydligt vilken bana 
som loppet körs på.

STARTLISTOR 
FRÅN ANNAN BANA, 
KOPPLAT TILL V86 XPRESS



22 23

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.521640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dubbelcupen, försök 10 i meeting 5 
(Final Solänget 15 oktober)

ÅTTMANN Ö.K. (NO) 1640:1 27,6AM 28,2K 30,8AK Total: 51 3-3-5 224.000

1 7,sv.v.e Bork Odin - 22: 10 1-1-1 27,6a 67.800 21: 10 2-0-1 29,9a 52.500
Timor e Pål Even Felicia Jansson Bs 30/7-3 12/2140 4 28,7a cc 76,49 50'

Erika Åsblom B 11/8-1 12/2140 5 27,6a cc 48,92 30'
Therese Hyllsjö G 18/8-4 1/2140 1 28,2a cc 6,49 25'
Erika Åsblom G 1/9-4 2/2140 3 27,7a cc 4,85 25'
Erika Åsblom H 10/9-2 1/2140 0 27,6a cc 34,56 30'

Uppf: Öksnevad Bernt & Svendsen Gunn E V
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart
William Ekberg (Erika Åsblom)

MODIG RIPA 1640:2 24,9AK *27,0K Total: 58 4-6-4 289.225

2 6,sv.v.e Månprinsen A.M. - 22: 11 0-1-0 24,9a 44.250 21: 20 3-2-2 27,4a 162.011
Tjötta Rappa e Tekno Odin Ann-Charlotte Arnesson Bs 16/7-3m 10/1640 0 32,1a Cc 71,16 25'

Per Linderoth H 2/8-3 6/1660 6 27,3 Cc 148,50 22'
Kajsa Frick Ro 15/8-2 3/1640 4 24,9a Cc 49,98 30'
Kajsa Frick Bs 2/9-8 1/1640 4 26,1a Cc 21,70 50'
Kajsa Frick H 10/9-2 4/2140 0 28,3a Cc 54,28 30'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Olov Brunlöf)

ESSIS LILLE LUKAS 1640:3 28,9AM 28,3K 29,1AK Total: 88 1-2-3 242.650

3 11,br.v.e Järvsöviking - 22: 14 0-0-0 29,7a 39.90021: 14 0-0-0 28,9a 33.200
Trond Essi e Järvsöfaks Nathalie Blom Bs 24/5-4 11/2160 0 29,4 cc 157,60 25'

Lina Lekander Rä 11/6-5 10/2140 5 30,0a cc 39,38 10'
Nathalie Blom Rä 23/6-5 4/2660 7 30,3 cc 96,84 25'
Erik Lindegren H 20/7-6 3/1660 8 29,3 cc 15,85 10'
Erik Lindegren Bs 20/9-6 6/1640 7 29,7 cc 11,57 10'

Uppf: Nilsson Annika, Lekeryd
Äg: Persson Erik, Edsbyn
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Erik Persson)

ERSA FREJ 1640:4 27,4AK 26,2K Total: 32 2-7-4 254.700

4 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 15 2-4-4 27,4a 163.80021: 10 0-2-0 29,7a 54.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Andreas Lövdal Ro 8/8-3 1/2140 2 27,8 cc 9,13 30'

Linda Artursson G 18/8-4 4/2140 2 28,5a cc 1,79 25'
Kajsa Frick Bs 24/8-8 2/1640 4 26,2g cc 5,83 30'
Kajsa Frick Bs 9/9-5 1/2140 2 29,1 cc 7,61 25'
Jorma Kontio Rä 25/9-5 3/1660 d 9g Cc 4,76 35'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Camilla Algotsson)

KOLBU JOHN* (NO) 1640:5 24,9AK *25,9K Total: 54 3-2-8 220.420

5 6,sv.v.e Åsajerven - 22: 13 2-0-2 24,9a 91.525 21: 21 1-1-1 25,4a 55.154
Jentungen e Moe Odin Örjan Kihlström Rä 11/7-2 1/2140 4 27,5 cc 9,80 25'

Jill Ivarsson Bs 30/7-3 7/2140 8 30,2a cc 8,46 50'
Åsbjörn Tengsareid Br 5/8-2 1609 0 26,7a – – 21,30 -
Magnus A Djuse Ro 15/8-2 2/1640 3 24,9ag cc 15,96 30'
Oskar J Andersson Bs 24/8-8 3/1640 1 25,9 cc 4,20 30'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall F.G.L., Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tor Örjan Johansen)

GULI EM 1640:6 26,6AM 26,9K 28,8AK Total: 24 4-1-7 274.900

6 5,svbr.h.e Moe Odin - 22: 9 1-0-3 26,6a 84.900 21: 7 0-1-3 28,5a 32.500
Guli Thea e Dotterud Teddy Marcus Lilius H 24/6-10 4/2160 5 28,8 cc 75,67 50'

Mats E Djuse H 14/7-3 3/2160 1 29,2 cc 5,02 30'
Marcus Lilius H 2/8-3 5/1660 0 27,9 cc 16,15 22'
Örjan Kihlström H 10/9-2 5/2140 3 26,6a CC 4,89 30'
Örjan Kihlström Sä 20/9-7 1/2140 3 ita CC 5,33 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS ERKKI 1640:7 *27,4AM 26,1K *31,2AK Total: 15 5-1-3 243.500

7 4,br.h.e Järvsö Björn - 22: 9 2-1-3 27,4a 137.000 21: 6 3-0-0 31,2a 106.500
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ös 18/7-10 2/2140 0 27,8a cC 48,87 50'

Oskar Kylin Blom H 14/8-8 7/1660 3 28,3g cC 1,76 30'
Per Linderoth Bs 24/8-8 4/1640 3 26,1 cC 3,47 30'
Oskar Kylin Blom G 1/9-4 9/2140 1 27,4a cc 3,37 25'
Oskar Kylin Blom Sä 20/9-7 10/2140 0 itag cc 7,99 50'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BRAGESON (NO) 1640:8 25,2AK 25,9K Total: 14 10-3-0 335.135

8 6,mbr.v.e Lome Brage - 22: 9 7-1-0 25,2a 266.94521: 5 3-2-0 68.190
Solrappa e Briskeby Philip Öystein Tjomsland H 24/6-10 3/2160 1 27,8 cc 1,40 50'

Örjan Kihlström B 21/7-2 2/2160 1 27,5 cc 1,19 30'
Öystein Tjomsland D 7/8-2 5/1660 5 25,9 cc 1,56 30'
Ulf Ohlsson Bs 2/9-8 11/1640 2 25,2a cc 4,80 50'
Jimmy Jonsson Bo 22/9-7 3/1640 1 26,3 cc 1,37 50'

Uppf: Granum Svein Knut, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

LAGGAPRINSEN 1640:9 25,8AM 27,6M 26,1AK Total: 28 7-4-0 332.250

9 8,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 10 3-2-0 25,8a 146.15021: 4 0-2-0 27.500
Mo i Rana e Svall Ivar Robert Wilhelmsson B 20/4-7 1/2140 0 28,5a cC 4,46 60'

Robert Wilhelmsson Ro 22/8-4 7/2140 2 25,8a cC 14,45 30'
Robert Wilhelmsson Bs 2/9-8 10/1640 4 26,1a cC 5,95 50'
Robert Wilhelmsson H 10/9-2 10/2140 5 26,7a cc 4,98 30'
Robert Wilhelmsson B 23/9-7 3/2140 5 26,3ag cc 19,37 50'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Nilsson Patrik, Fagersta
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

BERGLUND ODA (NO) 1640:10 25,2AK 26,9K Total: 56 2-1-7 231.366

10 8,br.s.e Moe Odin - 22: 12 0-0-0 30,0a 27.00021: 17 0-0-4 25,2a 68.400
Alva Bausa e Spikeld Emma Tångring Bs 16/7-3m 9/1640 0 ua cc 62,23 25'

Nathalie Blom H 14/8-8 6/1660 7 29,8 cc 45,11 30'
Nathalie Blom Bs 24/8-8 1/1640 6 27,5 cc 60,62 30'
Johanna Stark Bs 2/9-8 7/1640 0 30,9a cc 190,28 50'
Claes Eskilsson Rä 25/9-5 6/1660 7 29,3 cc 179,08 35'

Uppf: Dalbakk John Arne, Norge
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Rä Claes Eskilsson (Carina Myrlund)

KALKBRENNER PÅL 1640:11 28,4AM 28,7M 32,3AK Total: 27 0-0-8 175.700

11 5,sv.v.e Fakse - 22: 5 0-0-0 28,4a 24.30021: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Mattias Hansson G 21/4-6 6/2140 6 29,6a cc 71,61 25'

Oskar Kylin Blom Rä 6/5-5 1/2660 7 29,3 cc 42,89 30'
Oskar Kylin Blom Ro 20/5-5 9/2160 4 28,7 cc 7,88 30'
Håkan Andersson G 18/8-4 5/2140 6 29,4a cc 30,89 25'
Håkan Andersson G 1/9-4 6/2140 5 28,4a cc 80,31 25'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Håkan Andersson)

HÖGNÄS BALOO 1640:12 26,3AK 26,9K Total: 33 3-3-5 247.300

12 6,ljbr.v.e Järvsö Björn - 22: 9 0-0-1 27,5a 18.200 21: 23 3-2-4 26,3a 214.100
A.S.A.Sarina e Sarpen Kevin Svedlund H 20/7-6 8/1660 5 28,5 cc 18,80 10'

Kevin Svedlund H 2/8-3 4/1660 7 27,7 cc 186,47 22'
Erika Åsblom Rä 13/8-6 1/2140 3 29,9 cc 6,45 10'
Olle Alsén Ro 22/8-4 5/2140 0 27,5a cc 29,17 30'
Tomas Pettersson Ro 12/9-5 2/2140 0 28,2 cc 44,82 30'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Sofia Andersson)
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CHANSVÄRDERING 8-5-6-7

Defilering kl: 20.46



22 23

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.521640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dubbelcupen, försök 10 i meeting 5 
(Final Solänget 15 oktober)

ÅTTMANN Ö.K. (NO) 1640:1 27,6AM 28,2K 30,8AK Total: 51 3-3-5 224.000

1 7,sv.v.e Bork Odin - 22: 10 1-1-1 27,6a 67.800 21: 10 2-0-1 29,9a 52.500
Timor e Pål Even Felicia Jansson Bs 30/7-3 12/2140 4 28,7a cc 76,49 50'

Erika Åsblom B 11/8-1 12/2140 5 27,6a cc 48,92 30'
Therese Hyllsjö G 18/8-4 1/2140 1 28,2a cc 6,49 25'
Erika Åsblom G 1/9-4 2/2140 3 27,7a cc 4,85 25'
Erika Åsblom H 10/9-2 1/2140 0 27,6a cc 34,56 30'

Uppf: Öksnevad Bernt & Svendsen Gunn E V
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart
William Ekberg (Erika Åsblom)

MODIG RIPA 1640:2 24,9AK *27,0K Total: 58 4-6-4 289.225

2 6,sv.v.e Månprinsen A.M. - 22: 11 0-1-0 24,9a 44.250 21: 20 3-2-2 27,4a 162.011
Tjötta Rappa e Tekno Odin Ann-Charlotte Arnesson Bs 16/7-3m 10/1640 0 32,1a Cc 71,16 25'

Per Linderoth H 2/8-3 6/1660 6 27,3 Cc 148,50 22'
Kajsa Frick Ro 15/8-2 3/1640 4 24,9a Cc 49,98 30'
Kajsa Frick Bs 2/9-8 1/1640 4 26,1a Cc 21,70 50'
Kajsa Frick H 10/9-2 4/2140 0 28,3a Cc 54,28 30'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Olov Brunlöf)

ESSIS LILLE LUKAS 1640:3 28,9AM 28,3K 29,1AK Total: 88 1-2-3 242.650

3 11,br.v.e Järvsöviking - 22: 14 0-0-0 29,7a 39.90021: 14 0-0-0 28,9a 33.200
Trond Essi e Järvsöfaks Nathalie Blom Bs 24/5-4 11/2160 0 29,4 cc 157,60 25'

Lina Lekander Rä 11/6-5 10/2140 5 30,0a cc 39,38 10'
Nathalie Blom Rä 23/6-5 4/2660 7 30,3 cc 96,84 25'
Erik Lindegren H 20/7-6 3/1660 8 29,3 cc 15,85 10'
Erik Lindegren Bs 20/9-6 6/1640 7 29,7 cc 11,57 10'

Uppf: Nilsson Annika, Lekeryd
Äg: Persson Erik, Edsbyn
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Erik Persson)

ERSA FREJ 1640:4 27,4AK 26,2K Total: 32 2-7-4 254.700

4 7,mbr.v.e Björs Frej - 22: 15 2-4-4 27,4a 163.80021: 10 0-2-0 29,7a 54.100
Ersa Lina e Järvsöfaks Andreas Lövdal Ro 8/8-3 1/2140 2 27,8 cc 9,13 30'

Linda Artursson G 18/8-4 4/2140 2 28,5a cc 1,79 25'
Kajsa Frick Bs 24/8-8 2/1640 4 26,2g cc 5,83 30'
Kajsa Frick Bs 9/9-5 1/2140 2 29,1 cc 7,61 25'
Jorma Kontio Rä 25/9-5 3/1660 d 9g Cc 4,76 35'

Uppf: Algotsson Camilla, Lima
Äg: Algotsson Rolf & Camilla
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Rä Jorma Kontio (Camilla Algotsson)

KOLBU JOHN* (NO) 1640:5 24,9AK *25,9K Total: 54 3-2-8 220.420

5 6,sv.v.e Åsajerven - 22: 13 2-0-2 24,9a 91.525 21: 21 1-1-1 25,4a 55.154
Jentungen e Moe Odin Örjan Kihlström Rä 11/7-2 1/2140 4 27,5 cc 9,80 25'

Jill Ivarsson Bs 30/7-3 7/2140 8 30,2a cc 8,46 50'
Åsbjörn Tengsareid Br 5/8-2 1609 0 26,7a – – 21,30 -
Magnus A Djuse Ro 15/8-2 2/1640 3 24,9ag cc 15,96 30'
Oskar J Andersson Bs 24/8-8 3/1640 1 25,9 cc 4,20 30'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall F.G.L., Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Tor Örjan Johansen)

GULI EM 1640:6 26,6AM 26,9K 28,8AK Total: 24 4-1-7 274.900

6 5,svbr.h.e Moe Odin - 22: 9 1-0-3 26,6a 84.900 21: 7 0-1-3 28,5a 32.500
Guli Thea e Dotterud Teddy Marcus Lilius H 24/6-10 4/2160 5 28,8 cc 75,67 50'

Mats E Djuse H 14/7-3 3/2160 1 29,2 cc 5,02 30'
Marcus Lilius H 2/8-3 5/1660 0 27,9 cc 16,15 22'
Örjan Kihlström H 10/9-2 5/2140 3 26,6a CC 4,89 30'
Örjan Kihlström Sä 20/9-7 1/2140 3 ita CC 5,33 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS ERKKI 1640:7 *27,4AM 26,1K *31,2AK Total: 15 5-1-3 243.500

7 4,br.h.e Järvsö Björn - 22: 9 2-1-3 27,4a 137.000 21: 6 3-0-0 31,2a 106.500
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ös 18/7-10 2/2140 0 27,8a cC 48,87 50'

Oskar Kylin Blom H 14/8-8 7/1660 3 28,3g cC 1,76 30'
Per Linderoth Bs 24/8-8 4/1640 3 26,1 cC 3,47 30'
Oskar Kylin Blom G 1/9-4 9/2140 1 27,4a cc 3,37 25'
Oskar Kylin Blom Sä 20/9-7 10/2140 0 itag cc 7,99 50'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BRAGESON (NO) 1640:8 25,2AK 25,9K Total: 14 10-3-0 335.135

8 6,mbr.v.e Lome Brage - 22: 9 7-1-0 25,2a 266.94521: 5 3-2-0 68.190
Solrappa e Briskeby Philip Öystein Tjomsland H 24/6-10 3/2160 1 27,8 cc 1,40 50'

Örjan Kihlström B 21/7-2 2/2160 1 27,5 cc 1,19 30'
Öystein Tjomsland D 7/8-2 5/1660 5 25,9 cc 1,56 30'
Ulf Ohlsson Bs 2/9-8 11/1640 2 25,2a cc 4,80 50'
Jimmy Jonsson Bo 22/9-7 3/1640 1 26,3 cc 1,37 50'

Uppf: Granum Svein Knut, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

LAGGAPRINSEN 1640:9 25,8AM 27,6M 26,1AK Total: 28 7-4-0 332.250

9 8,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 10 3-2-0 25,8a 146.15021: 4 0-2-0 27.500
Mo i Rana e Svall Ivar Robert Wilhelmsson B 20/4-7 1/2140 0 28,5a cC 4,46 60'

Robert Wilhelmsson Ro 22/8-4 7/2140 2 25,8a cC 14,45 30'
Robert Wilhelmsson Bs 2/9-8 10/1640 4 26,1a cC 5,95 50'
Robert Wilhelmsson H 10/9-2 10/2140 5 26,7a cc 4,98 30'
Robert Wilhelmsson B 23/9-7 3/2140 5 26,3ag cc 19,37 50'

Uppf: Cash Out HB, Timrå
Äg: Nilsson Patrik, Fagersta
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

BERGLUND ODA (NO) 1640:10 25,2AK 26,9K Total: 56 2-1-7 231.366

10 8,br.s.e Moe Odin - 22: 12 0-0-0 30,0a 27.00021: 17 0-0-4 25,2a 68.400
Alva Bausa e Spikeld Emma Tångring Bs 16/7-3m 9/1640 0 ua cc 62,23 25'

Nathalie Blom H 14/8-8 6/1660 7 29,8 cc 45,11 30'
Nathalie Blom Bs 24/8-8 1/1640 6 27,5 cc 60,62 30'
Johanna Stark Bs 2/9-8 7/1640 0 30,9a cc 190,28 50'
Claes Eskilsson Rä 25/9-5 6/1660 7 29,3 cc 179,08 35'

Uppf: Dalbakk John Arne, Norge
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Rä Claes Eskilsson (Carina Myrlund)

KALKBRENNER PÅL 1640:11 28,4AM 28,7M 32,3AK Total: 27 0-0-8 175.700

11 5,sv.v.e Fakse - 22: 5 0-0-0 28,4a 24.30021: 15 0-0-6 31,0a 105.800
Elsemor e Elding Mattias Hansson G 21/4-6 6/2140 6 29,6a cc 71,61 25'

Oskar Kylin Blom Rä 6/5-5 1/2660 7 29,3 cc 42,89 30'
Oskar Kylin Blom Ro 20/5-5 9/2160 4 28,7 cc 7,88 30'
Håkan Andersson G 18/8-4 5/2140 6 29,4a cc 30,89 25'
Håkan Andersson G 1/9-4 6/2140 5 28,4a cc 80,31 25'

Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Håkan Andersson)

HÖGNÄS BALOO 1640:12 26,3AK 26,9K Total: 33 3-3-5 247.300

12 6,ljbr.v.e Järvsö Björn - 22: 9 0-0-1 27,5a 18.200 21: 23 3-2-4 26,3a 214.100
A.S.A.Sarina e Sarpen Kevin Svedlund H 20/7-6 8/1660 5 28,5 cc 18,80 10'

Kevin Svedlund H 2/8-3 4/1660 7 27,7 cc 186,47 22'
Erika Åsblom Rä 13/8-6 1/2140 3 29,9 cc 6,45 10'
Olle Alsén Ro 22/8-4 5/2140 0 27,5a cc 29,17 30'
Tomas Pettersson Ro 12/9-5 2/2140 0 28,2 cc 44,82 30'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Sofia Andersson)
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Foto: TR BILDFoto: TR BILD

Startanmälan: senast fredag 14 oktober kl. 09:00. Hästar i utländsk 
träning senast kl.09:00 vardag före startanmälan. Tel 08 - 475 27 50. 
Startanmälan via telefon stängs 30 minuter före ordinarie anmänings-
tids utgång.

Jöns Olofsson Minne Jöns Olofsson Minne . . Leufsta-loppet Leufsta-loppet ..
Maharajahs Stoserie Final Maharajahs Stoserie Final . . Vallonloppet Vallonloppet 
V64V64®®-tävlingar med Dagens Dubbel -tävlingar med Dagens Dubbel 

*  = Försök i Norrlands Elitserie

Oktoberfestinspirerad meny 150 kr!Oktoberfestinspirerad meny 150 kr!
Boka bord på restaurangen Boka bord på restaurangen 
bokning@gavle.travsport.sebokning@gavle.travsport.se
eller till vår Restaurangchef eller till vår Restaurangchef 

Anna Näsman Lindberg Anna Näsman Lindberg 
på tel 070 - 683 93 33på tel 070 - 683 93 33

TORSDAG 20 OKTOBERTORSDAG 20 OKTOBER

KALLBLODIGA
# 1 Stayerlopp   
3-åriga och äldre svenska 
och norska kallblodiga 
100.001 - 365.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 215.001 kr, 40 m vid 
280.001 kr. 
Förstapris 50.000 kr.

# 2 Dubbelcupen  
3-åriga och äldre svenska 
och norska kallblodiga 
350.001 - 800.000 kr. 2640 
m. Tillägg 20 m vid vunna 
625.001 kr 
Förstapris 50.000 kr.

# 3 Jöns Olofssons Minne* 
3-åriga svenska och norska 
kallblodiga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 150.001 kr, 40 m vid 
255.001 kr
Förstapris 75.000 kr.

# 4 Leufsta-loppet*
4-åriga svenska och norska 
kallblodiga lägst 20.001 kr. 
1640 m. Auto.
Förstapris 75.000 kr.

# 5 Fem- & sexåringslopp   
5-6-åriga svenska och 
norska kallblodiga lägst 
225.001 kr. 2140 m.  
Tillägg 20 m vid vunna 
625.001 kr, 40 m vid  
vunna 1.000.001 kr.  
Förstapris 100.000 kr.

# 6 Stolopp*  
3-åriga och äldre svenska 
och norska kallblodiga 
ston lägst 100.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid 
vunna 455.001 kr, 40 m 
vid 725.001 kr, 60 m vid 
1.160.001 kr. 
Förstapris 50.000 kr.

VARMBLODIGA
# 9 Maharajahs Stoserie 
2022, FINAL 3-åriga och 
äldre ston. 2140 m. Auto. 
Spårtrappa med 15 hästar.
Förstapris 75.000 kr.

# 10 Vallonloppet 
3-åriga och äldre lägst 
395.001 kr. 1640 volt.
Förstapris 50.000 kr.
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 HALMSTAD

3-åriga och äldre högst 175.492 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Summer Meetings hederspris till segrande hästs 
ägare och körsven.

START 21.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Summer Meeting Fall

KINKY STEEL* (DE) 2140:1 13,1AK 13,6AM Total: 18 3-3-3 163.801

1 5,br.v.e From Above - 22: 5 1-0-2 13,6a 25.000 21: 8 0-3-0 13,3a 86.200
Ariane Beemd e Passing Renka Peter Untersteiner J 27/4-2 1/1640 d kubag CC 5,72 40'

Victor Rosleff Ch 24/6-5 2000 0 16,7ag – – 8,07 -
Sören Boel Å 2/7-3 1/2140 3 14,7ag Cc 2,48 10'
Sören Boel Hd 17/7-3 4/2140 1 15,6ag Cc 1,90 10'
Peter Untersteiner Hd 15/8-8 10/2140 3 13,6ag Cc 14,49 30'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or
Johan Untersteiner

SEGWAY 2140:2 13,0AK *16,8M 14,3AM Total: 12 2-2-0 126.400

2 4,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 12 2-2-0 13,0a 126.40021: 0 0-0-0 
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Stefan Persson Vg 29/6-7 1/2650 2 14,8ag Cc 23,91 60'

Erik Adielsson Hd 9/7-4 3/2640 0 14,9a Cc 7,71 100'
Johan Untersteiner Å 21/7-6 2/2140 0 15,1a Cc 7,42 30'
Stefan Persson Hd 15/8-8 7/2140 0 15,1a Cc 18,86 30'
Per Henriksen Ax 20/9-1 12/1640 7 14,7ag cc 39,76 25'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

KING ONLY THE ONE 2140:3 *13,7AM *15,0L Total: 11 4-1-0 167.000

3 4,mfux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 10 4-1-0 13,7a 166.50021: 1 0-0-0 500
Kings Blondie e Ride the Night Carl Johan Jepson Å 2/6-7 2/2640 1 15,0g CC 11,61 35'

Carl Johan Jepson Ax 14/6-3 2/2640 d 9ag cc 2,61 25'
Maria Törnqvist Å 30/6-9 12/2140 0 14,7a cc 59,26 35'
Carl Johan Jepson Å 13/8-12 4/2140 1 13,7a CC 6,97 50'
Dwight Pieters Å 15/9-4 12/2640 4 15,3a CC 5,53 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

ICEBREAKER SISU 2140:4 *13,1AM 16,2M Total: 11 2-2-4 149.400

4 4,mbr.v.e Bar Hopping - 22: 7 1-0-3 13,1a 71.900 21: 4 1-2-1 77.500
Magical Paige e Kadabra Gustav Johansson Å 16/6-5 6/2140 3 14,0a cC 20,94 35'

Gustav Johansson Hd 9/7-4 2/2640 0 14,8a cC 59,30 100'
Gustav Johansson Hd 15/8-8 6/2140 1 13,1a CC 3,39 30'
Gustav Johansson J* 3/9-6 10/1640 d ug CC 12,39 110'
Gustav Johansson Hd 19/9-8 6/2140 3 14,3a CC 2,94 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul
Gustav Johansson (Dan Widegren)

MERGE'EM 2140:5 13,1AM *15,0M Total: 21 5-2-0 174.000

5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 11 3-0-0 13,1a 83.500 21: 10 2-2-0 16,4a 90.500
Come and See e Zola Boko Johan Svensson Hd 17/7-9 12/2140 1 15,7a cC 1,99 10'

Johan Svensson Hd 29/7-4 6/2140 6 13,9a cC 60,94 30'
Johan Svensson S 9/8-7 6/2140 0 13,1a cC 65,08 50'
Johan Svensson J 16/8-8 2/2140 4 14,4a cC 5,90 35'
Johan Svensson Vg 18/9-7 4/2650 1 16,0a cC 3,32 22'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv
Johan Svensson

WIKI WAKI WOO 2140:6 13,8AK *16,3M *14,3AM Total: 34 2-3-2 174.400

6 6,mbr.s.e Andover Andover - 22: 12 0-1-2 13,8a 45.000 21: 12 0-1-0 14,7a 27.700
Alaska e Zerberus Elias Carlsson Å 21/7-4 11/2140 0 15,5a cc 55,30 30'

Peter Zadel Å 1/8-6 5/2140 6 15,1a cc 41,06 30'
Magnus Jakobsson Åm 14/8-3 7/2080 6 17,6ag CC 4,55 20'
Dwight Pieters Ax 30/8-7 10/1640 0 13,8a CC 73,75 30'
Hans Adler Ax 13/9-6 3/1640 3 14,8a CC 44,25 25'

Uppf: Wallin Anders E & Adler Hans
Äg: Cjw Entreprenad AB & Peek-A-Boo HB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Å Thomas Uhrberg (Hans Adler)

FALCO SIMONI* 2140:7 15,1AM 17,0M Total: 29 4-4-2 164.013

7 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 10 2-2-0 15,4a 84.888 21: 12 1-2-1 15,1a 43.813
Spurs Rain e Andover Hall Axel Jacobsen J 22/3-4 2/2140 d 12ag CC 11,10 35'

Axel Jacobsen J 9/4-4 8/2140 0 16,1a cc 86,54 35'
Steffen Christiansen Ch 6/7-4 2000 6 16,8a – – 2,50 -
Steffen Christiansen Od 11/8-4 2140 2 16,1a – – 3,76 -
Steffen Christiansen Ch 28/8-4 2000 4 15,4a – – 11,64 -

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

COSMO TRIO* (IT) 2140:8 13,9AK 15,4M Total: 27 3-7-5 155.632

8 4,br.h.e Oropuro Bar - 22: 9 1-3-1 13,9a 52.585 21: 15 2-4-4 14,7a 103.047
Panama Trio e Snappy Trio Marco Stefani Bl 10/4-4 1660 2 14,8a – – 4,10 -

Marco Stefani I 29/4-16 2060 4 15,6 – – 13,10 -
Marco Stefani I 18/5-5 2060 5 15,4 – – 13,70 -
Marco Stefani Ce 1/7-7 1660 1 15,4a – – 10,90 -
Marco Stefani Ce 8/7-7 1660 2 13,9a – – 4,30 -

Uppf: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt

DANCE KRONOS 2140:9 14,7AM Total: 9 1-1-1 91.500

9 3,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 9 1-1-1 14,7a 91.500 21: 0 0-0-0 
Fama Currit e Viking Kronos Markus Forss Å 1/8-2 4/2140 1 15,1a CC 15,23 50'

Markus Forss Hd 22/8-1 1/1640 d uag CC ejsp 25'
Markus Forss J 30/8-4 9/2140 d uag CC 16,94 50'
Markus Forss J 13/9-5 6/2140 2 14,7a Cc 16,22 50'
Markus Forss Hd 26/9-1 5/2140 d 9ag cc ejsp 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Aetos Dios AB & Bruni Racing Team AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

X.O.X.O 2140:10 14,1AK 15,2M 15,5AM Total: 19 1-3-2 149.700

10 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 11 1-2-1 14,1a 84.800 21: 8 0-1-1 15,8a 64.900
Modesty Scott e Orlando Vici Carl Johan Jepson Ax 26/4-8 6/2140 2 15,7 CC 2,93 15'

Mikko Aho Ö 12/5-8 1/2140 4 15,6 CC 24,38 35'
Ulf Ohlsson Mp 23/5-6 9/1640 3 14,1a CC 7,69 25'
Mikko Aho År 1/7-2 7/2160 7 16,3 CC 18,35 50'
Carl Johan Jepson Ar 19/7-1 10/2100 0 17,4a Cc 15,55 25'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit
Giuseppe Lubrano

QUITA FUTURA 2140:11 15,5AM 16,1M Total: 19 3-0-3 160.646

11 4,ljbr.s.e The Bank - 22: 17 3-0-3 15,5a 153.04421: 1 0-0-0 17,8a 5.500
Kryssa Futura e Saxo de Vandel Ronja Gingsjö J 6/8-1 7/1640 6 ita Cc ejsp 10'

Ken Ecce Ch 26/8-3 2020 3 16,1g – – 18,13 -
Ronja Gingsjö J 30/8-1 8/2140 3 15,8a Cc ejsp 30'
Ken Ecce Hd 10/9-7 9/2640 4 15,8a Cc 35,87 25'
Lee Nimåker Vg 18/9-5 3/2148 7 16,9a Cc 9,24 22'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Stall Gunvald AB(Malmqvist T), Bjärred
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

LABAN LAGÖ 2140:12 *13,6AM *15,4M Total: 5 3-1-0 136.500

12 4,br.v.e Amaru Boko - 22: 3 1-1-0 13,6a 56.500 21: 2 2-0-0 16,8a 80.000
Nelli Picture e Fast Photo Conrad Lugauer J 5/21-4 6/2140 1 15,4 cc 2,51 50'

Marc Elias J 5/7-k 6/2140 k 17,4 – – gdk -
Conrad Lugauer J 19/7-4 4/2160 0 15,4 cc 5,38 30'
Conrad Lugauer Å 25/8-7 3/2140 1 13,6a Cc 3,54 30'
Conrad Lugauer J 4/9-5 3/2140 2 14,6a Cc 1,83 50'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Stall Lagö HB, Klagstorp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 HALMSTAD

3-åriga och äldre högst 175.492 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Summer Meetings hederspris till segrande hästs 
ägare och körsven.

START 21.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Summer Meeting Fall

KINKY STEEL* (DE) 2140:1 13,1AK 13,6AM Total: 18 3-3-3 163.801

1 5,br.v.e From Above - 22: 5 1-0-2 13,6a 25.000 21: 8 0-3-0 13,3a 86.200
Ariane Beemd e Passing Renka Peter Untersteiner J 27/4-2 1/1640 d kubag CC 5,72 40'

Victor Rosleff Ch 24/6-5 2000 0 16,7ag – – 8,07 -
Sören Boel Å 2/7-3 1/2140 3 14,7ag Cc 2,48 10'
Sören Boel Hd 17/7-3 4/2140 1 15,6ag Cc 1,90 10'
Peter Untersteiner Hd 15/8-8 10/2140 3 13,6ag Cc 14,49 30'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or
Johan Untersteiner

SEGWAY 2140:2 13,0AK *16,8M 14,3AM Total: 12 2-2-0 126.400

2 4,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 12 2-2-0 13,0a 126.40021: 0 0-0-0 
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Stefan Persson Vg 29/6-7 1/2650 2 14,8ag Cc 23,91 60'

Erik Adielsson Hd 9/7-4 3/2640 0 14,9a Cc 7,71 100'
Johan Untersteiner Å 21/7-6 2/2140 0 15,1a Cc 7,42 30'
Stefan Persson Hd 15/8-8 7/2140 0 15,1a Cc 18,86 30'
Per Henriksen Ax 20/9-1 12/1640 7 14,7ag cc 39,76 25'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

KING ONLY THE ONE 2140:3 *13,7AM *15,0L Total: 11 4-1-0 167.000

3 4,mfux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 10 4-1-0 13,7a 166.50021: 1 0-0-0 500
Kings Blondie e Ride the Night Carl Johan Jepson Å 2/6-7 2/2640 1 15,0g CC 11,61 35'

Carl Johan Jepson Ax 14/6-3 2/2640 d 9ag cc 2,61 25'
Maria Törnqvist Å 30/6-9 12/2140 0 14,7a cc 59,26 35'
Carl Johan Jepson Å 13/8-12 4/2140 1 13,7a CC 6,97 50'
Dwight Pieters Å 15/9-4 12/2640 4 15,3a CC 5,53 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

ICEBREAKER SISU 2140:4 *13,1AM 16,2M Total: 11 2-2-4 149.400

4 4,mbr.v.e Bar Hopping - 22: 7 1-0-3 13,1a 71.900 21: 4 1-2-1 77.500
Magical Paige e Kadabra Gustav Johansson Å 16/6-5 6/2140 3 14,0a cC 20,94 35'

Gustav Johansson Hd 9/7-4 2/2640 0 14,8a cC 59,30 100'
Gustav Johansson Hd 15/8-8 6/2140 1 13,1a CC 3,39 30'
Gustav Johansson J* 3/9-6 10/1640 d ug CC 12,39 110'
Gustav Johansson Hd 19/9-8 6/2140 3 14,3a CC 2,94 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul
Gustav Johansson (Dan Widegren)

MERGE'EM 2140:5 13,1AM *15,0M Total: 21 5-2-0 174.000

5 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 11 3-0-0 13,1a 83.500 21: 10 2-2-0 16,4a 90.500
Come and See e Zola Boko Johan Svensson Hd 17/7-9 12/2140 1 15,7a cC 1,99 10'

Johan Svensson Hd 29/7-4 6/2140 6 13,9a cC 60,94 30'
Johan Svensson S 9/8-7 6/2140 0 13,1a cC 65,08 50'
Johan Svensson J 16/8-8 2/2140 4 14,4a cC 5,90 35'
Johan Svensson Vg 18/9-7 4/2650 1 16,0a cC 3,32 22'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv
Johan Svensson

WIKI WAKI WOO 2140:6 13,8AK *16,3M *14,3AM Total: 34 2-3-2 174.400

6 6,mbr.s.e Andover Andover - 22: 12 0-1-2 13,8a 45.000 21: 12 0-1-0 14,7a 27.700
Alaska e Zerberus Elias Carlsson Å 21/7-4 11/2140 0 15,5a cc 55,30 30'

Peter Zadel Å 1/8-6 5/2140 6 15,1a cc 41,06 30'
Magnus Jakobsson Åm 14/8-3 7/2080 6 17,6ag CC 4,55 20'
Dwight Pieters Ax 30/8-7 10/1640 0 13,8a CC 73,75 30'
Hans Adler Ax 13/9-6 3/1640 3 14,8a CC 44,25 25'

Uppf: Wallin Anders E & Adler Hans
Äg: Cjw Entreprenad AB & Peek-A-Boo HB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Å Thomas Uhrberg (Hans Adler)

FALCO SIMONI* 2140:7 15,1AM 17,0M Total: 29 4-4-2 164.013

7 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 10 2-2-0 15,4a 84.888 21: 12 1-2-1 15,1a 43.813
Spurs Rain e Andover Hall Axel Jacobsen J 22/3-4 2/2140 d 12ag CC 11,10 35'

Axel Jacobsen J 9/4-4 8/2140 0 16,1a cc 86,54 35'
Steffen Christiansen Ch 6/7-4 2000 6 16,8a – – 2,50 -
Steffen Christiansen Od 11/8-4 2140 2 16,1a – – 3,76 -
Steffen Christiansen Ch 28/8-4 2000 4 15,4a – – 11,64 -

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö (A.Jacobsen) m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

COSMO TRIO* (IT) 2140:8 13,9AK 15,4M Total: 27 3-7-5 155.632

8 4,br.h.e Oropuro Bar - 22: 9 1-3-1 13,9a 52.585 21: 15 2-4-4 14,7a 103.047
Panama Trio e Snappy Trio Marco Stefani Bl 10/4-4 1660 2 14,8a – – 4,10 -

Marco Stefani I 29/4-16 2060 4 15,6 – – 13,10 -
Marco Stefani I 18/5-5 2060 5 15,4 – – 13,70 -
Marco Stefani Ce 1/7-7 1660 1 15,4a – – 10,90 -
Marco Stefani Ce 8/7-7 1660 2 13,9a – – 4,30 -

Uppf: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Trio S.R.L., Italien
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt

DANCE KRONOS 2140:9 14,7AM Total: 9 1-1-1 91.500

9 3,ljbr.s.e Ready Cash - 22: 9 1-1-1 14,7a 91.500 21: 0 0-0-0 
Fama Currit e Viking Kronos Markus Forss Å 1/8-2 4/2140 1 15,1a CC 15,23 50'

Markus Forss Hd 22/8-1 1/1640 d uag CC ejsp 25'
Markus Forss J 30/8-4 9/2140 d uag CC 16,94 50'
Markus Forss J 13/9-5 6/2140 2 14,7a Cc 16,22 50'
Markus Forss Hd 26/9-1 5/2140 d 9ag cc ejsp 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Aetos Dios AB & Bruni Racing Team AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

X.O.X.O 2140:10 14,1AK 15,2M 15,5AM Total: 19 1-3-2 149.700

10 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 22: 11 1-2-1 14,1a 84.800 21: 8 0-1-1 15,8a 64.900
Modesty Scott e Orlando Vici Carl Johan Jepson Ax 26/4-8 6/2140 2 15,7 CC 2,93 15'

Mikko Aho Ö 12/5-8 1/2140 4 15,6 CC 24,38 35'
Ulf Ohlsson Mp 23/5-6 9/1640 3 14,1a CC 7,69 25'
Mikko Aho År 1/7-2 7/2160 7 16,3 CC 18,35 50'
Carl Johan Jepson Ar 19/7-1 10/2100 0 17,4a Cc 15,55 25'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit
Giuseppe Lubrano

QUITA FUTURA 2140:11 15,5AM 16,1M Total: 19 3-0-3 160.646

11 4,ljbr.s.e The Bank - 22: 17 3-0-3 15,5a 153.04421: 1 0-0-0 17,8a 5.500
Kryssa Futura e Saxo de Vandel Ronja Gingsjö J 6/8-1 7/1640 6 ita Cc ejsp 10'

Ken Ecce Ch 26/8-3 2020 3 16,1g – – 18,13 -
Ronja Gingsjö J 30/8-1 8/2140 3 15,8a Cc ejsp 30'
Ken Ecce Hd 10/9-7 9/2640 4 15,8a Cc 35,87 25'
Lee Nimåker Vg 18/9-5 3/2148 7 16,9a Cc 9,24 22'

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B
Äg: Stall Gunvald AB(Malmqvist T), Bjärred
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

LABAN LAGÖ 2140:12 *13,6AM *15,4M Total: 5 3-1-0 136.500

12 4,br.v.e Amaru Boko - 22: 3 1-1-0 13,6a 56.500 21: 2 2-0-0 16,8a 80.000
Nelli Picture e Fast Photo Conrad Lugauer J 5/21-4 6/2140 1 15,4 cc 2,51 50'

Marc Elias J 5/7-k 6/2140 k 17,4 – – gdk -
Conrad Lugauer J 19/7-4 4/2160 0 15,4 cc 5,38 30'
Conrad Lugauer Å 25/8-7 3/2140 1 13,6a Cc 3,54 30'
Conrad Lugauer J 4/9-5 3/2140 2 14,6a Cc 1,83 50'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Stall Lagö HB, Klagstorp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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Kia Ora – Oskar Kylin Blom – Solvalla 24 september – 1.12,6/2660 – Odds: 31,65 – Förstapris: 220.000 kr 
Ägare: OKB Stable AB (O Kylin Blom), m fl – Uppfödare: Stig H Johansson AB & Erik Adielsson AB - Skötare: Isabell Eriksson 

 Foto: TR BILD Gratulerar Gratulerar 
Kia Ora Kia Ora 

till  STL-segerntill  STL-segern

7–20227–2022
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Voltstart. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.151640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ANN'S BIP NOA BELL 1640:1 17,7M 14,0AK Total: 31 0-1-1 102.600

1 5,ljbr.s.e Hard Livin - 22: 22 0-1-1 17,7 85.200 21: 6 0-0-0 18,7 15.900
Bips Ann Noa Bell e Gentle Star Mats E Djuse E 29/7-3 8/2640 0 16,9a CC 67,80 30'

Nicklas Westerholm Vi 16/8-4 2/2120 4 17,1a cc 4,75 25'
Tomas Pettersson Bs 24/8-3 4/1640 d 12ag CC 38,57 25'
Hanna Reiser G 1/9-9 11/1640 7 15,9a CC 14,77 10'
Patrik Franzén Vi 22/9-3 8/1620 0 19,8a cc 119,05 25'

Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo
Äg: Stall Noa Bells
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Hans-Ove Skogh)

FALLING SKY 1640:2 15,9K 14,0AK Total: 36 4-4-0 138.300

2 9,fux.v.e Zola Boko - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 5 1-1-0 19.500
Touch the Sky e Center Field Robert Wilhelmsson Bs 7/21-3 10/1640 2 15,2a cc 18,56 10'

Frida Asplund Ro 7/21-5 4/2140 7 17,6ag Cc 10,18 10'
Mattias Hansson G 9/21-8 4/2140 1 17,9a cc 11,70 10'
Mattias Hansson G 14/10-3 3/2140 0 17,1a Cc 44,48 25'
Mattias Hansson G 22/9-5 4/1640 0 14,5a cc 83,73 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Kjell Larsson)

ÅKMANS ANASTACIA 1640:3 16,3K 14,9AK Total: 43 2-2-4 185.500

3 6,fux.s.e Caballion - 22: 14 1-0-1 16,3 53.400 21: 17 1-1-1 17,4 82.500
Tiritana e Fräkke Frederik Peter Eriksson Sä 23/7-5 3/1660 6 16,3 cc 41,33 25'

Marlene Matzky B 11/8-2 6/2140 8 16,7a cc 53,18 30'
Peter Olsson Bs 19/8-2 8/2140 3 16,4 cc 91,55 25'
Peter Eriksson Bs 2/9-5 3/1640 0 15,5a cc 42,30 30'
Peter Olsson Ös 13/9-3 6/2140n 0 18,4a cc 322,24 25'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

FLINTSTONE AM 1640:4 16,4M 14,6AM Total: 22 1-4-5 153.300

4 7,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 5 0-1-0 28.300 21: 6 0-2-2 19,3 49.500
Nirvana F.H. e S.J.'s Photo Peter Larsson G 14/4-2 9/1640 4 14,9a cc 45,49 30'

Peter Larsson Bs 16/7-6 1/2140 7 16,4a cc 12,76 25'
Peter Larsson Rä 1/8-5 4/2140n 2 14,6a cc 96,61 22'
Peter Larsson Bs 24/8-3 1/1640 d 8ag CC 5,27 25'
Peter Larsson Rä 6/9-5 5/2140 4 15,0a cc 7,90 20'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Lufsen HB, m fl
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson

ONE MORE TIME 1640:5 13,8K 13,5AK Total: 15 2-3-2 168.200

5 4,br.v.e Raja Mirchi - 22: 5 1-1-1 13,8 50.800 21: 10 1-2-1 15,3 117.400
Sessan Kimbee e Enjoy Lavec Tomas Pettersson Rä 11/7-6 2/1640 3 13,8 cc 11,67 30'

Tomas Pettersson B 21/7-10 7/1640 4 13,5a cc 9,63 30'
Tomas Pettersson Bs 19/8-2 3/2140 2 16,2 cc 7,27 25'
Tomas Pettersson H 10/9-3 2/2140 0 16,4ag cc 7,14 30'
Tomas Pettersson H 18/9-5 4/2140 1 14,8 cc 3,76 20'

Uppf: Lindgren Terno, Norsborg
Äg: Firma Ham Stable & Torkel Strand 1 AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

KATTENS O'MALLEY 1640:6 15,0K 14,3AK Total: 33 2-1-2 151.300

6 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 17 2-0-2 15,0 75.700 21: 10 0-1-0 17,0 39.100
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén Rä 4/7-6 5/2140n 0 18,5a cc 87,11 22'

Tomas Rosén G 28/7-8 12/2140 0 16,4a cc 136,32 25'
Stefan Rosén G 12/8-9 6/1680 0 15,0 cc 62,79 30'
Tomas Rosén Bs 24/8-3 3/1640 6 14,9a cc 80,80 25'
Tomas Rosén Bs 9/9-10 4/1660 3 15,9 cc 3,61 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

ZOROCCO YAMOZ 1640:7 15,0M 12,9AK 15,4K Total: 28 2-3-6 184.400

7 6,br.v.e Make it Happen - 22: 12 1-2-2 15,0 111.200 21: 10 1-1-1 17,0 48.200
Review Ås e Prego Nilema Linus Lönn G 7/5-5 8/2160 4 16,1 CC 8,72 25'

Ove Berglin H 27/5-8 10/1640 4 13,5a cc 76,95 30'
Linus Lönn Bs 10/6-5 1/1640 5 12,9a CC 13,65 40'
Jenny A Björk G 27/6-7 2/2160 4 15,0 cc 27,42 25'
Frida Asplund G 4/8-11 4/2140 3 14,4a CC 28,54 30'

Uppf: Westin Hans Peter, Söderala
Äg: Karlsson S, L&A-K, Westin K & Nygren U
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Susanne Karlsson)

CRISPY 1640:8 16,9M 14,0AK Total: 20 3-4-1 159.550

8 5,br.h.e Panne de Moteur - 22: 11 1-4-1 17,0 92.000 21: 9 2-0-0 16,9 67.550
Sizzling e From Above Mats E Djuse Rä 4/7-3 9/2160n 4 17,1 cc 12,80 20'

Mats E Djuse Rä 1/8-3 11/1640n 2 14,0a CC 3,46 20'
Jenny A Björk Ro 15/8-5 5/2140 1 14,7a CC 4,70 30'
Ulf Eriksson Bs 24/8-3 6/1640 3 14,5a CC 2,13 25'
Erik Adielsson H 10/9-3 5/2140 2 15,8a CC 4,81 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

BUDETS OLOF 1640:9 15,9M 13,9AM Total: 6 2-2-1 150.000

9 3,sv.v.e Magic Tonight - 22: 6 2-2-1 15,9 150.000 21: 0 0-0-0 
Bruschetta e Super Photo Kosmos Nicklas Westerholm L 6/7-1 11/2140 3 17,0 cC 5,48 40'

Nicklas Westerholm L 18/7-5 5/2140 1 15,6a cC 5,10 40'
Jorma Kontio S 25/7-2 4/2140 4 14,3a cc 8,32 60'
Nicklas Westerholm Ö 11/8-3 5/2100 2 13,9a cC 3,57 40'
Nicklas Westerholm Bs 2/9-9 10/2140 1 14,8a cC 4,32 40'

Uppf: Å.K.-Budet I Markaryd AB
Äg: Å.K.-Budet I Markaryd AB
*Vit, mörblå lodrätt fält och ärmb.; mbl

Ro Nicklas Westerholm

CON TE PARTIRO 1640:10 16,5L *13,4AK Total: 16 2-3-0 153.500

10 5,br.v.e One too Many - 22: 2 0-0-0 16,5 3.000 21: 10 1-2-0 72.500
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Anders Eriksson E 5/21-3 7/2640 0 21,1ag Cc 2,76 25'

Anders Eriksson S 6/21-4 8/2140 d uag Cc 40,46 50'
Anders Eriksson S 9/8-k 5/2140 k 16,4 – – gdk -
Anders Eriksson S 31/8-7 3/2140 d uag cc 22,19 40'
Anders Eriksson S 23/9-11 5/2660 0 16,5 cc 39,83 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Lisa Skogh)

MASSIVE HANGOVER (NO) 1640:11 15,2K *13,2AK Total: 13 3-3-2 158.000

11 4,br.v.e Muscle Massive - 22: 5 2-1-1 17,0 74.500 21: 8 1-2-1 15,2 83.500
Livi Goal e Gill's Victory Oskar Kylin Blom Bs 22/7-4 4/2140 6 17,0 CC 10,29 25'

Oskar Kylin Blom Rä 1/8-3 10/1640n 1 13,9a CC 17,67 20'
Ulf Ohlsson B 16/8-7 4/1640 2 13,5a CC 2,04 30'
Mattias Hansson Ro 26/8-4 6/2140 3 17,5 CC 9,51 30'
Oskar Kylin Blom G 15/9-1 1/1640 1 13,2a CC 5,99 25'

Uppf: Vatland Silje & Skretting Per Erik
Äg: Stall Asagården HB m.fl.
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VINCENT DANA 1640:12 14,9K 14,0AK Total: 25 3-1-4 156.300

12 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 11 1-1-3 14,9 66.400 21: 8 1-0-0 16,0 20.600
Nougat Dana e Beseiged Richard L Jansson E 14/6-4 1/2140 1 15,7a CC 5,02 10'

Julia Nilsson Rä 23/6-2 4/2140 3 14,9a CC 11,80 22'
Magnus A Djuse E 29/7-2 6/1640 4 14,9 CC 7,65 30'
Per Linderoth Bs 2/9-5 9/1640 3 14,9a Cc 34,39 30'
Per Linderoth Bs 2/9-10 5/1640 3 14,0a CC 17,08 50'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Rikard Lindh)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-5 V4-1 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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Defilering kl: 21.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
1640 m. Voltstart. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.151640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ANN'S BIP NOA BELL 1640:1 17,7M 14,0AK Total: 31 0-1-1 102.600

1 5,ljbr.s.e Hard Livin - 22: 22 0-1-1 17,7 85.200 21: 6 0-0-0 18,7 15.900
Bips Ann Noa Bell e Gentle Star Mats E Djuse E 29/7-3 8/2640 0 16,9a CC 67,80 30'

Nicklas Westerholm Vi 16/8-4 2/2120 4 17,1a cc 4,75 25'
Tomas Pettersson Bs 24/8-3 4/1640 d 12ag CC 38,57 25'
Hanna Reiser G 1/9-9 11/1640 7 15,9a CC 14,77 10'
Patrik Franzén Vi 22/9-3 8/1620 0 19,8a cc 119,05 25'

Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo
Äg: Stall Noa Bells
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Hans-Ove Skogh)

FALLING SKY 1640:2 15,9K 14,0AK Total: 36 4-4-0 138.300

2 9,fux.v.e Zola Boko - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 5 1-1-0 19.500
Touch the Sky e Center Field Robert Wilhelmsson Bs 7/21-3 10/1640 2 15,2a cc 18,56 10'

Frida Asplund Ro 7/21-5 4/2140 7 17,6ag Cc 10,18 10'
Mattias Hansson G 9/21-8 4/2140 1 17,9a cc 11,70 10'
Mattias Hansson G 14/10-3 3/2140 0 17,1a Cc 44,48 25'
Mattias Hansson G 22/9-5 4/1640 0 14,5a cc 83,73 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Kjell Larsson)

ÅKMANS ANASTACIA 1640:3 16,3K 14,9AK Total: 43 2-2-4 185.500

3 6,fux.s.e Caballion - 22: 14 1-0-1 16,3 53.400 21: 17 1-1-1 17,4 82.500
Tiritana e Fräkke Frederik Peter Eriksson Sä 23/7-5 3/1660 6 16,3 cc 41,33 25'

Marlene Matzky B 11/8-2 6/2140 8 16,7a cc 53,18 30'
Peter Olsson Bs 19/8-2 8/2140 3 16,4 cc 91,55 25'
Peter Eriksson Bs 2/9-5 3/1640 0 15,5a cc 42,30 30'
Peter Olsson Ös 13/9-3 6/2140n 0 18,4a cc 322,24 25'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

FLINTSTONE AM 1640:4 16,4M 14,6AM Total: 22 1-4-5 153.300

4 7,mbr.v.e Muscle Massive - 22: 5 0-1-0 28.300 21: 6 0-2-2 19,3 49.500
Nirvana F.H. e S.J.'s Photo Peter Larsson G 14/4-2 9/1640 4 14,9a cc 45,49 30'

Peter Larsson Bs 16/7-6 1/2140 7 16,4a cc 12,76 25'
Peter Larsson Rä 1/8-5 4/2140n 2 14,6a cc 96,61 22'
Peter Larsson Bs 24/8-3 1/1640 d 8ag CC 5,27 25'
Peter Larsson Rä 6/9-5 5/2140 4 15,0a cc 7,90 20'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Lufsen HB, m fl
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson

ONE MORE TIME 1640:5 13,8K 13,5AK Total: 15 2-3-2 168.200

5 4,br.v.e Raja Mirchi - 22: 5 1-1-1 13,8 50.800 21: 10 1-2-1 15,3 117.400
Sessan Kimbee e Enjoy Lavec Tomas Pettersson Rä 11/7-6 2/1640 3 13,8 cc 11,67 30'

Tomas Pettersson B 21/7-10 7/1640 4 13,5a cc 9,63 30'
Tomas Pettersson Bs 19/8-2 3/2140 2 16,2 cc 7,27 25'
Tomas Pettersson H 10/9-3 2/2140 0 16,4ag cc 7,14 30'
Tomas Pettersson H 18/9-5 4/2140 1 14,8 cc 3,76 20'

Uppf: Lindgren Terno, Norsborg
Äg: Firma Ham Stable & Torkel Strand 1 AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

KATTENS O'MALLEY 1640:6 15,0K 14,3AK Total: 33 2-1-2 151.300

6 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 22: 17 2-0-2 15,0 75.700 21: 10 0-1-0 17,0 39.100
Wasita Cat I Saw e Gentle Star Tomas Rosén Rä 4/7-6 5/2140n 0 18,5a cc 87,11 22'

Tomas Rosén G 28/7-8 12/2140 0 16,4a cc 136,32 25'
Stefan Rosén G 12/8-9 6/1680 0 15,0 cc 62,79 30'
Tomas Rosén Bs 24/8-3 3/1640 6 14,9a cc 80,80 25'
Tomas Rosén Bs 9/9-10 4/1660 3 15,9 cc 3,61 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

ZOROCCO YAMOZ 1640:7 15,0M 12,9AK 15,4K Total: 28 2-3-6 184.400

7 6,br.v.e Make it Happen - 22: 12 1-2-2 15,0 111.200 21: 10 1-1-1 17,0 48.200
Review Ås e Prego Nilema Linus Lönn G 7/5-5 8/2160 4 16,1 CC 8,72 25'

Ove Berglin H 27/5-8 10/1640 4 13,5a cc 76,95 30'
Linus Lönn Bs 10/6-5 1/1640 5 12,9a CC 13,65 40'
Jenny A Björk G 27/6-7 2/2160 4 15,0 cc 27,42 25'
Frida Asplund G 4/8-11 4/2140 3 14,4a CC 28,54 30'

Uppf: Westin Hans Peter, Söderala
Äg: Karlsson S, L&A-K, Westin K & Nygren U
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Susanne Karlsson)

CRISPY 1640:8 16,9M 14,0AK Total: 20 3-4-1 159.550

8 5,br.h.e Panne de Moteur - 22: 11 1-4-1 17,0 92.000 21: 9 2-0-0 16,9 67.550
Sizzling e From Above Mats E Djuse Rä 4/7-3 9/2160n 4 17,1 cc 12,80 20'

Mats E Djuse Rä 1/8-3 11/1640n 2 14,0a CC 3,46 20'
Jenny A Björk Ro 15/8-5 5/2140 1 14,7a CC 4,70 30'
Ulf Eriksson Bs 24/8-3 6/1640 3 14,5a CC 2,13 25'
Erik Adielsson H 10/9-3 5/2140 2 15,8a CC 4,81 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Järvsö
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

BUDETS OLOF 1640:9 15,9M 13,9AM Total: 6 2-2-1 150.000

9 3,sv.v.e Magic Tonight - 22: 6 2-2-1 15,9 150.000 21: 0 0-0-0 
Bruschetta e Super Photo Kosmos Nicklas Westerholm L 6/7-1 11/2140 3 17,0 cC 5,48 40'

Nicklas Westerholm L 18/7-5 5/2140 1 15,6a cC 5,10 40'
Jorma Kontio S 25/7-2 4/2140 4 14,3a cc 8,32 60'
Nicklas Westerholm Ö 11/8-3 5/2100 2 13,9a cC 3,57 40'
Nicklas Westerholm Bs 2/9-9 10/2140 1 14,8a cC 4,32 40'

Uppf: Å.K.-Budet I Markaryd AB
Äg: Å.K.-Budet I Markaryd AB
*Vit, mörblå lodrätt fält och ärmb.; mbl

Ro Nicklas Westerholm

CON TE PARTIRO 1640:10 16,5L *13,4AK Total: 16 2-3-0 153.500

10 5,br.v.e One too Many - 22: 2 0-0-0 16,5 3.000 21: 10 1-2-0 72.500
Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Anders Eriksson E 5/21-3 7/2640 0 21,1ag Cc 2,76 25'

Anders Eriksson S 6/21-4 8/2140 d uag Cc 40,46 50'
Anders Eriksson S 9/8-k 5/2140 k 16,4 – – gdk -
Anders Eriksson S 31/8-7 3/2140 d uag cc 22,19 40'
Anders Eriksson S 23/9-11 5/2660 0 16,5 cc 39,83 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Lisa Skogh)

MASSIVE HANGOVER (NO) 1640:11 15,2K *13,2AK Total: 13 3-3-2 158.000

11 4,br.v.e Muscle Massive - 22: 5 2-1-1 17,0 74.500 21: 8 1-2-1 15,2 83.500
Livi Goal e Gill's Victory Oskar Kylin Blom Bs 22/7-4 4/2140 6 17,0 CC 10,29 25'

Oskar Kylin Blom Rä 1/8-3 10/1640n 1 13,9a CC 17,67 20'
Ulf Ohlsson B 16/8-7 4/1640 2 13,5a CC 2,04 30'
Mattias Hansson Ro 26/8-4 6/2140 3 17,5 CC 9,51 30'
Oskar Kylin Blom G 15/9-1 1/1640 1 13,2a CC 5,99 25'

Uppf: Vatland Silje & Skretting Per Erik
Äg: Stall Asagården HB m.fl.
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

VINCENT DANA 1640:12 14,9K 14,0AK Total: 25 3-1-4 156.300

12 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 11 1-1-3 14,9 66.400 21: 8 1-0-0 16,0 20.600
Nougat Dana e Beseiged Richard L Jansson E 14/6-4 1/2140 1 15,7a CC 5,02 10'

Julia Nilsson Rä 23/6-2 4/2140 3 14,9a CC 11,80 22'
Magnus A Djuse E 29/7-2 6/1640 4 14,9 CC 7,65 30'
Per Linderoth Bs 2/9-5 9/1640 3 14,9a Cc 34,39 30'
Per Linderoth Bs 2/9-10 5/1640 3 14,0a CC 17,08 50'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Rikard Lindh)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-5 V4-1 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN

221003_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 7221003_GAVLE_ST_1.indd   Custom V 7 2022-09-27   15:502022-09-27   15:50
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Mia Amore – Fredrik Wallin (Claes Sjöström) – Solvalla 23 september – 1.16,2a/1640 – Odds: 5,67 – Förstapris: 200.000 kr 
Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby – Uppfödare: Mika Vihelä - Skötare: Hanna Norling

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Mia AmoreMia Amore (ASVT Auktionslopp)  (ASVT Auktionslopp) 

 Foto: TR BILD
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 HALMSTAD

3-åriga och äldre 250.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Optimera

ROSIE ACCESS 2140:1 11,5AK 14,9M 13,9AM Total: 58 6-8-8 582.100

1 6,fux.s.e Gift Kronos - 22: 16 1-1-3 12,6a 115.400 21: 18 2-5-3 11,5a 206.300
Sue Access e Starchip Entrprise Peter Zadel Å 1/8-1 10/2140 6 14,5a CC 58,71 30'

Claes Svensson Vg 9/8-4 7/1646 3 13,1a cc 56,74 22'
Tyler Mifsud Vg 21/8-4 9/2148 3 14,7a cc 27,25 35'
Tyler Mifsud Hd 29/8-7 9/2140 5 14,4a cc 16,82 40'
Tyler Mifsud Hd 10/9-4 4/2640 6 15,6a cc 13,67 25'

Uppf: Karlsson Lars-Göran, Grebbestad
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Kim Hagström)

ROSSI GARLINE 2140:2 12,4AM 14,4L Total: 38 9-9-3 599.975

2 5,br.v.e Readly Express - 22: 13 4-2-0 12,4a 328.22021: 9 2-4-0 12,7a 149.983
Penny Garline e Look de Star Erik Adielsson Kr* 26/6-5 9/2640 0 14,6 CC 5,42 110'

Flemming Jensen År* 16/7-9 2/2140 1 13,5a cC 8,66 110'
Flemming Jensen Å* 13/8-7 8/2140 6 12,4a cC 35,68 220'
Ken Ecce Ch 28/8-10 2970 0 14,9 – – 14,76 -
Flemming Jensen Å 15/9-9 3/2660 2 14,4 cc 4,45 40'

Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall
Äg: Syvaldsen Glenn Sigurd, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Flemming Jensen)

INSPIRATION 2140:3 *10,7AK 13,4M 12,1AM Total: 26 4-6-4 640.500

3 4,fux.h.e Maharajah - 22: 15 3-4-2 10,7a 530.90021: 11 1-2-2 14,1a 109.600
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Hd* 9/7-9 7/2140 6 13,1a CC 8,42 110'

Joakim Lövgren Ax* 23/7-7 4/1640 1 11,5a CC 2,98 110'
Joakim Lövgren Å* 13/8-7 11/2140 2 12,1a CC 13,77 220'
Joakim Lövgren J 23/8-11 7/2640 0 13,6a CC 11,56 200'
Stefan Persson Kr 23/9-8 2/2180 2 13,4 CC 1,58 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

PRIMA KAISER 2140:4 12,9AK 13,8M 13,0AM Total: 77 9-7-13 640.400

4 9,br.h.e Caramba Hall - 22: 11 1-1-2 13,0a 119.400 21: 18 5-0-3 12,9a 185.000
Go Bananas e Sandy Bowl Paw Mahony Å 16/6-4 5/2140 2 13,0a CC 17,73 35'

Paw Mahony Hd 7/7-5 9/2140 5 13,6a CC 29,41 100'
Paw Mahony Ax 23/7-10 2/3180 0 15,2 cc 57,35 100'
Paw Mahony Å 31/8-9 2/3160 5 15,1 CC 15,77 60'
Paw Mahony F 17/9-10 6/3160 5 14,8 CC 64,37 110'

Uppf: Ek Anders, Axvall
Äg: Loqvist Emma, Alingsås
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Emma Loqvist)

SON OF SIZZLING* (NO) 2140:5 13,5AK 14,4L Total: 43 10-7-5 467.620

5 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 12 3-1-1 14,0a 193.559 21: 16 2-2-3 14,0a 135.080
Sizzling e Super Arnie Jan Dahlgaard Ch 24/6-6 2000 d a – – 6,96 -

Jörgen Sjunnesson Hd 7/7-12 4/3140 5 14,4 cc 72,86 200'
Jan Dahlgaard Se 5/8-5 2060 0 16,0a – – 5,12 -
Jan Dahlgaard Ch 28/8-10 2970 5 14,6 – – 59,21 -
Jan Dahlgaard Ål 17/9-7 3160 3 16,0 – – 11,16 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Fagermo Torgeir mfl., Norge
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

YUVARAJ 2140:6 11,9AM 13,7M Total: 32 4-6-3 547.900

6 5,br.v.e Maharajah - 22: 8 1-0-0 13,2a 51.900 21: 14 3-2-1 11,9a 384.000
Perfect Cash e Ready Cash Peter Untersteiner J 12/7-7 5/2140 0 13,2a cc 31,51 150'

Henriette Larsen Ax 23/7-2 9/2160 5 13,7 cc 16,14 110'
Alex Persson Å 11/8-7 7/2140 d 11ag CC 9,60 35'
Johan Untersteiner Å 18/8-3 3/2140 5 14,1ag CC 12,99 30'
Gustav Johansson Hd 10/9-4 1/2640 1 15,0a cc 4,84 25'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd
Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

GOLDFIELD 2140:7 12,3AK 14,6M 13,3AM Total: 54 4-8-5 525.450

7 6,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 22: 11 0-1-1 12,3a 75.850 21: 21 2-4-3 12,6a 231.300
Still on Broadway e Broadway Hall Adrian Kolgjini J 21/6-6 7/2140 0 13,6a cC 75,70 40'

Christoffer Eriksson J 5/7-6 3/2640 2 14,9 CC 16,15 30'
Stefan Persson J 19/7-3 6/2160 0 14,6 cc 9,52 30'
Christoffer Eriksson J 16/8-6 1/2140 0 13,3a CC 8,70 35'
Thomas Uhrberg J 30/8-7 6/2140 4 14,6a CC 22,54 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Malmö Fasadkonsult AB, Tygelsjö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

ANXIOUS TO MATTERS 2140:8 11,3AK 14,1M 14,0AM Total: 34 8-3-4 554.550

8 5,br.v.e Maharajah - 22: 14 5-2-0 11,3a 230.00021: 13 2-0-1 13,3a 106.550
Storm Cloud e Jocose Sofia Bjärgestad Å 11/8-7 4/2140 0 ua CC 17,01 35'

Hanna Lähdekorpi Vg 21/8-7 5/2188 7 14,5 Cc 7,02 35'
Hanna Lähdekorpi Kr 27/8-8 3/2660 1 14,8 Cc 2,51 35'
Conrad Lugauer Å 7/9-8 4/2160 1 14,3 Cc 5,00 50'
Hanna Lähdekorpi Hd 26/9-7 6/2180 2 14,9 Cc 2,58 30'

Uppf: Fällström Björn, Sollentuna
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå
Hanna Lähdekorpi

LORENZO BOKO 2140:9 11,3AK *13,0M 14,1AM Total: 33 6-1-4 603.500

9 4,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 15 3-0-2 11,3a 228.00021: 14 2-1-1 12,7a 299.500
Texallia e Cantab Hall Iina Aho Ax 23/7-1m 2/1640 d uag cC 2,29 50'

Martin Malmqvist Vi 3/8-6 1/2160 1 13,0 CC 17,58 60'
Mats E Djuse J 23/8-5 11/2640 5 13,4a CC 111,06 200'
Oscar Ginman J 4/9-10 3/2140 d 10ag CC 7,11 150'
Johan Untersteiner Å 21/9-9 2/3180 0 14,6 CC 20,16 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vit/röda axelklaffar; svart
Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

CONTE PRAD* (IT) 2140:10 11,0AK Total: 31 10-7-5 572.521

10 4,br.h.e Daguet Rapide - 22: 14 4-3-2 11,0a 338.55021: 16 5-4-3 12,9a 201.889
Nonant le Pin e Goetmals Wood Victor Rosleff Ax 22/7-4 4/1640 5 12,0a cc 17,14 50'

Victor Rosleff Ax 22/7-9 5/1640 1 11,1a cc 27,62 50'
Victor Rosleff Ax 22/7-14 1/1140 1 ita CC 1,45 100'
Carl Johan Jepson Ö* 20/8-11 12/1609 3 11,1a CC 34,93 110'
Carl Johan Jepson F 17/9-1 2/1640 3 11,0a CC 1,53 50'

Uppf: Az.Agricola Le Pradine, Italien
Äg: Scuderia Le Pradine
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

BEAR A PERFECTION 2140:11 12,7AK 15,8L 13,9AM Total: 50 9-2-3 480.500

11 6,ljbr.v.e Aperfectyankee - 22: 11 2-0-0 13,9a 80.000 21: 14 3-1-2 14,0a 129.600
Garbo Tilly e Vip Tilly Kevin Oscarsson Kr 6/6-5 6/2140 0 14,9a cc 8,95 25'

Kevin Oscarsson Kr 8/8-3 12/2640 0 15,3a cc 57,97 25'
Kevin Oscarsson Kr 27/8-2 2/2200 1 15,8 cc 3,28 10'
Kevin Oscarsson Kr 16/9-3 3/1640 7 14,1a cc 8,21 25'
Kevin Oscarsson Kr 23/9-6 7/2140 6 13,9a cc 21,14 25'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Team Kalmarposten - Easy
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

ELEPHANT* 2140:12 12,7AM 14,0M Total: 32 10-11-5 561.932

12 6,br.v.e Make it Happen - 22: 8 1-2-1 12,7a 112.430 21: 4 0-2-1 15,0a 33.406
Gone Juliane e Juliano Star Steen Juul Aa 28/4-4 1800 5 14,8a – – 3,24 -

Mads Hviid Ch 15/5-8 2950 2 15,2 – – 100,61 -
Steen Juul Hd 9/6-4 2/2140 4 12,7a cC 4,72 30'
Steen Juul Aa 26/6-6 2900 0 17,3 – – 5,61 -
Steen Juul Aa 11/9-4 1800 3 13,9a – – 4,67 -

Uppf: Jörgensen Christel, Danmark
Äg: Jörgensen Christel, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-6 V4-2 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 HALMSTAD

3-åriga och äldre 250.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Optimera

ROSIE ACCESS 2140:1 11,5AK 14,9M 13,9AM Total: 58 6-8-8 582.100

1 6,fux.s.e Gift Kronos - 22: 16 1-1-3 12,6a 115.400 21: 18 2-5-3 11,5a 206.300
Sue Access e Starchip Entrprise Peter Zadel Å 1/8-1 10/2140 6 14,5a CC 58,71 30'

Claes Svensson Vg 9/8-4 7/1646 3 13,1a cc 56,74 22'
Tyler Mifsud Vg 21/8-4 9/2148 3 14,7a cc 27,25 35'
Tyler Mifsud Hd 29/8-7 9/2140 5 14,4a cc 16,82 40'
Tyler Mifsud Hd 10/9-4 4/2640 6 15,6a cc 13,67 25'

Uppf: Karlsson Lars-Göran, Grebbestad
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Kim Hagström)

ROSSI GARLINE 2140:2 12,4AM 14,4L Total: 38 9-9-3 599.975

2 5,br.v.e Readly Express - 22: 13 4-2-0 12,4a 328.22021: 9 2-4-0 12,7a 149.983
Penny Garline e Look de Star Erik Adielsson Kr* 26/6-5 9/2640 0 14,6 CC 5,42 110'

Flemming Jensen År* 16/7-9 2/2140 1 13,5a cC 8,66 110'
Flemming Jensen Å* 13/8-7 8/2140 6 12,4a cC 35,68 220'
Ken Ecce Ch 28/8-10 2970 0 14,9 – – 14,76 -
Flemming Jensen Å 15/9-9 3/2660 2 14,4 cc 4,45 40'

Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall
Äg: Syvaldsen Glenn Sigurd, Norge
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Flemming Jensen)

INSPIRATION 2140:3 *10,7AK 13,4M 12,1AM Total: 26 4-6-4 640.500

3 4,fux.h.e Maharajah - 22: 15 3-4-2 10,7a 530.90021: 11 1-2-2 14,1a 109.600
Barca e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Hd* 9/7-9 7/2140 6 13,1a CC 8,42 110'

Joakim Lövgren Ax* 23/7-7 4/1640 1 11,5a CC 2,98 110'
Joakim Lövgren Å* 13/8-7 11/2140 2 12,1a CC 13,77 220'
Joakim Lövgren J 23/8-11 7/2640 0 13,6a CC 11,56 200'
Stefan Persson Kr 23/9-8 2/2180 2 13,4 CC 1,58 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

PRIMA KAISER 2140:4 12,9AK 13,8M 13,0AM Total: 77 9-7-13 640.400

4 9,br.h.e Caramba Hall - 22: 11 1-1-2 13,0a 119.400 21: 18 5-0-3 12,9a 185.000
Go Bananas e Sandy Bowl Paw Mahony Å 16/6-4 5/2140 2 13,0a CC 17,73 35'

Paw Mahony Hd 7/7-5 9/2140 5 13,6a CC 29,41 100'
Paw Mahony Ax 23/7-10 2/3180 0 15,2 cc 57,35 100'
Paw Mahony Å 31/8-9 2/3160 5 15,1 CC 15,77 60'
Paw Mahony F 17/9-10 6/3160 5 14,8 CC 64,37 110'

Uppf: Ek Anders, Axvall
Äg: Loqvist Emma, Alingsås
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Emma Loqvist)

SON OF SIZZLING* (NO) 2140:5 13,5AK 14,4L Total: 43 10-7-5 467.620

5 6,mbr.v.e Muscle Mass - 22: 12 3-1-1 14,0a 193.559 21: 16 2-2-3 14,0a 135.080
Sizzling e Super Arnie Jan Dahlgaard Ch 24/6-6 2000 d a – – 6,96 -

Jörgen Sjunnesson Hd 7/7-12 4/3140 5 14,4 cc 72,86 200'
Jan Dahlgaard Se 5/8-5 2060 0 16,0a – – 5,12 -
Jan Dahlgaard Ch 28/8-10 2970 5 14,6 – – 59,21 -
Jan Dahlgaard Ål 17/9-7 3160 3 16,0 – – 11,16 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Fagermo Torgeir mfl., Norge
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

YUVARAJ 2140:6 11,9AM 13,7M Total: 32 4-6-3 547.900

6 5,br.v.e Maharajah - 22: 8 1-0-0 13,2a 51.900 21: 14 3-2-1 11,9a 384.000
Perfect Cash e Ready Cash Peter Untersteiner J 12/7-7 5/2140 0 13,2a cc 31,51 150'

Henriette Larsen Ax 23/7-2 9/2160 5 13,7 cc 16,14 110'
Alex Persson Å 11/8-7 7/2140 d 11ag CC 9,60 35'
Johan Untersteiner Å 18/8-3 3/2140 5 14,1ag CC 12,99 30'
Gustav Johansson Hd 10/9-4 1/2640 1 15,0a cc 4,84 25'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd
Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

GOLDFIELD 2140:7 12,3AK 14,6M 13,3AM Total: 54 4-8-5 525.450

7 6,svbr.v.e Googoo Gaagaa - 22: 11 0-1-1 12,3a 75.850 21: 21 2-4-3 12,6a 231.300
Still on Broadway e Broadway Hall Adrian Kolgjini J 21/6-6 7/2140 0 13,6a cC 75,70 40'

Christoffer Eriksson J 5/7-6 3/2640 2 14,9 CC 16,15 30'
Stefan Persson J 19/7-3 6/2160 0 14,6 cc 9,52 30'
Christoffer Eriksson J 16/8-6 1/2140 0 13,3a CC 8,70 35'
Thomas Uhrberg J 30/8-7 6/2140 4 14,6a CC 22,54 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Malmö Fasadkonsult AB, Tygelsjö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

ANXIOUS TO MATTERS 2140:8 11,3AK 14,1M 14,0AM Total: 34 8-3-4 554.550

8 5,br.v.e Maharajah - 22: 14 5-2-0 11,3a 230.00021: 13 2-0-1 13,3a 106.550
Storm Cloud e Jocose Sofia Bjärgestad Å 11/8-7 4/2140 0 ua CC 17,01 35'

Hanna Lähdekorpi Vg 21/8-7 5/2188 7 14,5 Cc 7,02 35'
Hanna Lähdekorpi Kr 27/8-8 3/2660 1 14,8 Cc 2,51 35'
Conrad Lugauer Å 7/9-8 4/2160 1 14,3 Cc 5,00 50'
Hanna Lähdekorpi Hd 26/9-7 6/2180 2 14,9 Cc 2,58 30'

Uppf: Fällström Björn, Sollentuna
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå
Hanna Lähdekorpi

LORENZO BOKO 2140:9 11,3AK *13,0M 14,1AM Total: 33 6-1-4 603.500

9 4,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 15 3-0-2 11,3a 228.00021: 14 2-1-1 12,7a 299.500
Texallia e Cantab Hall Iina Aho Ax 23/7-1m 2/1640 d uag cC 2,29 50'

Martin Malmqvist Vi 3/8-6 1/2160 1 13,0 CC 17,58 60'
Mats E Djuse J 23/8-5 11/2640 5 13,4a CC 111,06 200'
Oscar Ginman J 4/9-10 3/2140 d 10ag CC 7,11 150'
Johan Untersteiner Å 21/9-9 2/3180 0 14,6 CC 20,16 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, vit/röda axelklaffar; svart
Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

CONTE PRAD* (IT) 2140:10 11,0AK Total: 31 10-7-5 572.521

10 4,br.h.e Daguet Rapide - 22: 14 4-3-2 11,0a 338.55021: 16 5-4-3 12,9a 201.889
Nonant le Pin e Goetmals Wood Victor Rosleff Ax 22/7-4 4/1640 5 12,0a cc 17,14 50'

Victor Rosleff Ax 22/7-9 5/1640 1 11,1a cc 27,62 50'
Victor Rosleff Ax 22/7-14 1/1140 1 ita CC 1,45 100'
Carl Johan Jepson Ö* 20/8-11 12/1609 3 11,1a CC 34,93 110'
Carl Johan Jepson F 17/9-1 2/1640 3 11,0a CC 1,53 50'

Uppf: Az.Agricola Le Pradine, Italien
Äg: Scuderia Le Pradine
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

BEAR A PERFECTION 2140:11 12,7AK 15,8L 13,9AM Total: 50 9-2-3 480.500

11 6,ljbr.v.e Aperfectyankee - 22: 11 2-0-0 13,9a 80.000 21: 14 3-1-2 14,0a 129.600
Garbo Tilly e Vip Tilly Kevin Oscarsson Kr 6/6-5 6/2140 0 14,9a cc 8,95 25'

Kevin Oscarsson Kr 8/8-3 12/2640 0 15,3a cc 57,97 25'
Kevin Oscarsson Kr 27/8-2 2/2200 1 15,8 cc 3,28 10'
Kevin Oscarsson Kr 16/9-3 3/1640 7 14,1a cc 8,21 25'
Kevin Oscarsson Kr 23/9-6 7/2140 6 13,9a cc 21,14 25'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Team Kalmarposten - Easy
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

ELEPHANT* 2140:12 12,7AM 14,0M Total: 32 10-11-5 561.932

12 6,br.v.e Make it Happen - 22: 8 1-2-1 12,7a 112.430 21: 4 0-2-1 15,0a 33.406
Gone Juliane e Juliano Star Steen Juul Aa 28/4-4 1800 5 14,8a – – 3,24 -

Mads Hviid Ch 15/5-8 2950 2 15,2 – – 100,61 -
Steen Juul Hd 9/6-4 2/2140 4 12,7a cC 4,72 30'
Steen Juul Aa 26/6-6 2900 0 17,3 – – 5,61 -
Steen Juul Aa 11/9-4 1800 3 13,9a – – 4,67 -

Uppf: Jörgensen Christel, Danmark
Äg: Jörgensen Christel, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-6 V4-2 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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Global Dancer – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Solvalla 23 september – 1.12,5a/2140 – Odds: 2,89 – Förstapris: 100.000 kr 
Ägare: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Alvari Svarts 

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Global Dancer  Global Dancer  (Oaks Consolation) (Oaks Consolation) 

 Foto: TR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 325.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HAND FULL (FR) 2140:1 12,6AAK 12,8M 13,4AM Total: 20 1-3-3 439.267

1 5,br.h.e Ready Cash - 22: 9 1-2-1 13,4a 264.284 21: 1 0-0-0 12.231
Sirene de Mai e Love You Franck Ouvrie V 3/3-3 2850 d - – – 13,90 -

Clément Duvaldestin Fr 27/3-6 2875 d - – – 6,30 -
Franck Ouvrie Fr 13/4-8 2550 d - – – 10,00 -
Jörgen Westholm S 2/8-k 6/2140 k 15,7 – – gdk -
Örjan Kihlström Ö* 20/8-9 11/2100 8 13,4a CC 5,44 110'

Uppf: S.C.P. Haras des Coudraies, Frankrike
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Jörgen Westholm

EXPENSIVE 2140:2 *11,7AK 16,4M 12,3AM Total: 32 5-5-4 495.650

2 6,br.v.e Offshore Dream - 22: 12 2-2-1 13,0a 106.90021: 4 0-0-1 14,4a 34.000
Runabout e Great Challenger William Ekberg E 17/5-6 10/2140 3 14,6a Cc 6,31 10'

Fredrik Linder Rä 26/5-6 5/2140 1 13,9a Cc 2,04 10'
Claes Sjöström E 29/7-6 15/2140 7 14,4a Cc 10,30 30'
Fredrik Linder G 12/8-8 1/2640 0 14,7a Cc 33,14 30'
Claes Sjöström Ro 19/9-2 2/2140 2 14,6a cc 31,45 30'

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Fredrik Linder)

FIRST IDEAL MAN 2140:3 13,0AM 16,3M Total: 35 3-5-4 402.001

3 6,ljbr.h.e Mythical Lindy - 22: 3 0-0-0 14,8a 4.500 21: 6 1-1-0 14,3a 37.000
Maybe Ness e Starchip Entrprise Peter Eriksson Ös 4/21-2 6/2140n 1 14,6a CC 2,62 10'

Peter Eriksson G 4/21-7 1/2140 2 14,5a CC 7,15 25'
Peter Eriksson Bs 18/1-4 5/1640 0 14,8a cc 18,48 25'
Peter Eriksson Bs 2/2-5 9/2140 0 16,0a cc 24,51 25'
Peter Eriksson Bs 11/3-4 7/1640 d 11ag CC 9,30 30'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

GLEN 2140:4 12,2AM 15,1M Total: 29 3-3-4 406.800

4 4,ljbr.h.e Beer Summit - 22: 12 2-2-1 12,2a 201.400 21: 16 1-1-2 13,7a 194.400
Presume e Exploit Caf Claes Sjöström Rä 25/6-10 3/2140 2 12,2a cC 37,14 110'

Claes Sjöström S 5/7-9 10/2140 0 13,3a cC 23,26 300'
Linus Lönn Ro 29/7-6 4/2140 0 14,3a cC 6,27 100'
Claes Sjöström Ro 12/9-6 3/2160 3 15,4 CC 3,43 30'
Linus Lönn S 24/9-2 7/2140 0 14,0ag CC 11,07 100'

Uppf: SPAF Invest Ab Oy, Finland
Äg: Norrström Sara, Knutby
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Sara Norrström)

INGESSON 2140:5 *12,7AK 14,2M 12,9AM Total: 38 6-5-5 461.900

5 6,ljbr.v.e Select Yankee - 22: 6 1-1-0 12,7a 23.500 21: 16 1-2-4 14,2a 196.900
Isa Tilly e Love You Gustav Johansson Hd 14/4-3 6/2140 7 15,2a cc 14,01 25'

Gustav Johansson Hd 23/5-4 5/2140 0 14,5g CC 11,56 40'
Victor Rosleff Hd 9/6-4 1/2140 0 12,9a Cc 37,32 30'
Elias Strandberg G 25/8-7 10/2140 2 14,1a CC 4,31 10'
Claes Sjöström G 15/9-9 2/1640 1 12,7a Cc 1,61 10'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Grönstrand Aila, Västerås
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Thomas Lönn)

FINAL WHISTLE 2140:6 12,3AM 13,8M Total: 24 9-3-5 542.000

6 5,mbr.v.e Readly Express - 22: 9 2-1-2 12,3a 187.000 21: 13 6-2-3 15,6a 329.500
Kelsies Song e Windsong's Legacy Mattias Djuse E* 2/7-5 7/2140 6 12,4a Cc 96,62 220'

Mattias Djuse S 17/7-3 10/2640 3 13,8a Cc 6,76 40'
Mattias Djuse B 5/8-6 5/2640 1 14,2 Cc 2,17 50'
Mattias Djuse Ö* 20/8-9 9/2100 3 13,0a Cc 10,34 110'
Mattias Djuse S* 24/9-11 9/2140 7 12,3a Cc 27,87 220'

Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

FIRST LOVE M.L. 2140:7 12,9AK 13,7M 13,0AM Total: 54 4-6-15 535.324

7 5,svbr.h.e From Above - 22: 17 1-4-4 13,0a 208.30021: 15 3-0-5 12,9a 168.800
Interlace e Credit Winner Felicia Molin Rä 4/7-5 6/2140n 1 14,4a CC 15,61 30'

Felicia Molin Sä 23/7-9 10/2140 3 14,0a CC 17,91 150'
Björn Goop Rä* 6/8-11 4/2640 3 14,4a CC 23,06 110'
Mats E Djuse H 14/8-7 7/2160 2 14,5 CC 3,08 22'
Felicia Molin B 14/9-6 11/2140 6 14,9a CC 12,14 60'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Palm)

KNIFETOWN HALL 2140:8 11,2AK 26,7M 13,3AM Total: 51 8-5-5 466.800

8 6,mbr.v.e Conway Hall - 22: 12 3-2-0 11,2a 97.000 21: 12 2-0-0 12,5a 94.900
Knifetown Lady e Super Arnie Rikard N Skoglund S 13/7-8 3/1640 0 uag Cc 15,67 60'

Jennifer Persson S 31/7-6 10/2140 1 14,2a Cc 4,59 10'
Magnus A Djuse E 16/8-1 8/2140 1 13,7ag Cc 6,48 25'
Ulf Eriksson Bs 9/9-7 2/2140 0 distag Cc 14,30 25'
Marcus Lilius S 24/9-2 8/2140 d uag Cc 52,47 100'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

JAGUAR C.BOKO 2140:9 *12,3AK 12,9K *13,8AM Total: 53 8-8-4 437.798

9 6,br.v.e Yield Boko - 22: 11 2-2-1 12,3a 88.300 21: 22 3-2-1 13,8a 197.600
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ma 9/7-8 2140 2 16,0a – – 5,67 -

Linnéa Alsén S 2/8-5 5/2140 3 14,7a cC 52,57 40'
Silje Kristin Eilertsen Bs 10/8-3 8/2140 1 15,8a cC 2,72 30'
Mats E Djuse G 18/8-9 2/1640 1 12,3a cC 2,64 10'
Olle Alsén B* 27/8-5 2/1640 8 12,9 cC 38,82 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BÄLTRA SELENE 2140:10 12,0AK 13,4K 14,0AM Total: 77 4-9-9 485.100

10 7,ljbr.s.e Pastor Stephen - 22: 11 1-2-1 14,0a 97.600 21: 17 2-3-2 13,0a 127.500
Mainstay e Spotlite Lobell Michelle Larsson Sä 23/7-9 5/2140 0 14,5a CC 42,71 150'

Micael Melander B 5/8-7 2/2180 6 14,0 CC 27,94 80'
Kaj Widell E 23/8-5 5/1640 4 13,5 CC 19,30 25'
John Östman D 9/9-6 4/2140 2 15,1a CC 29,74 25'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-2 5/2140 3 14,6a CC 45,92 30'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Firma Trönö Hästuppfödning
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Tage Bergman)

CASANOVA MAJO 2140:11 11,4AK 16,2L 13,5AM Total: 79 6-11-10 532.600

11 8,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 12 1-1-1 11,4a 85.300 21: 18 3-3-3 12,3a 165.200
Caprice As e Diamond Way Marcus Lilius S 28/6-6 4/1640 4 11,4a Cc 98,37 40'

Zeb Jonasson Rä 18/7-4 3/2140 4 13,9a Cc 9,04 25'
Zeb Jonasson Rä 1/8-6 4/2140n 5 15,5a CC 19,84 25'
Hans G Eriksson Rä 6/9-4 8/2140 7 13,5a CC 117,83 25'
Zeb Jonasson E 13/9-5 3/1640 1 12,7a CC 4,39 25'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

M.T.MONTPELIER 2140:12 *12,2AK *14,8M 13,8AM Total: 45 12-4-3 459.400

12 8,ljbr.v.e Timoko - 22: 14 4-1-1 12,2a 179.900 21: 5 1-2-1 13,8a 64.000
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse D 23/6-2 8/2140 d 10ag CC 6,44 30'

Mats E Djuse B 8/7-8 10/2680 5 15,4 CC 23,05 30'
Mats E Djuse Ro 29/7-7 5/1640 1 12,2a CC 12,09 50'
Mats E Djuse B 11/8-4 6/1640 d 2ag CC 2,09 30'
Mats E Djuse Ös 13/9-7 4/1640n 2 13,5ag CC 4,70 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 325.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HAND FULL (FR) 2140:1 12,6AAK 12,8M 13,4AM Total: 20 1-3-3 439.267

1 5,br.h.e Ready Cash - 22: 9 1-2-1 13,4a 264.284 21: 1 0-0-0 12.231
Sirene de Mai e Love You Franck Ouvrie V 3/3-3 2850 d - – – 13,90 -

Clément Duvaldestin Fr 27/3-6 2875 d - – – 6,30 -
Franck Ouvrie Fr 13/4-8 2550 d - – – 10,00 -
Jörgen Westholm S 2/8-k 6/2140 k 15,7 – – gdk -
Örjan Kihlström Ö* 20/8-9 11/2100 8 13,4a CC 5,44 110'

Uppf: S.C.P. Haras des Coudraies, Frankrike
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Jörgen Westholm

EXPENSIVE 2140:2 *11,7AK 16,4M 12,3AM Total: 32 5-5-4 495.650

2 6,br.v.e Offshore Dream - 22: 12 2-2-1 13,0a 106.90021: 4 0-0-1 14,4a 34.000
Runabout e Great Challenger William Ekberg E 17/5-6 10/2140 3 14,6a Cc 6,31 10'

Fredrik Linder Rä 26/5-6 5/2140 1 13,9a Cc 2,04 10'
Claes Sjöström E 29/7-6 15/2140 7 14,4a Cc 10,30 30'
Fredrik Linder G 12/8-8 1/2640 0 14,7a Cc 33,14 30'
Claes Sjöström Ro 19/9-2 2/2140 2 14,6a cc 31,45 30'

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Fredrik Linder)

FIRST IDEAL MAN 2140:3 13,0AM 16,3M Total: 35 3-5-4 402.001

3 6,ljbr.h.e Mythical Lindy - 22: 3 0-0-0 14,8a 4.500 21: 6 1-1-0 14,3a 37.000
Maybe Ness e Starchip Entrprise Peter Eriksson Ös 4/21-2 6/2140n 1 14,6a CC 2,62 10'

Peter Eriksson G 4/21-7 1/2140 2 14,5a CC 7,15 25'
Peter Eriksson Bs 18/1-4 5/1640 0 14,8a cc 18,48 25'
Peter Eriksson Bs 2/2-5 9/2140 0 16,0a cc 24,51 25'
Peter Eriksson Bs 11/3-4 7/1640 d 11ag CC 9,30 30'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ro Emilia Leo

GLEN 2140:4 12,2AM 15,1M Total: 29 3-3-4 406.800

4 4,ljbr.h.e Beer Summit - 22: 12 2-2-1 12,2a 201.400 21: 16 1-1-2 13,7a 194.400
Presume e Exploit Caf Claes Sjöström Rä 25/6-10 3/2140 2 12,2a cC 37,14 110'

Claes Sjöström S 5/7-9 10/2140 0 13,3a cC 23,26 300'
Linus Lönn Ro 29/7-6 4/2140 0 14,3a cC 6,27 100'
Claes Sjöström Ro 12/9-6 3/2160 3 15,4 CC 3,43 30'
Linus Lönn S 24/9-2 7/2140 0 14,0ag CC 11,07 100'

Uppf: SPAF Invest Ab Oy, Finland
Äg: Norrström Sara, Knutby
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Sara Norrström)

INGESSON 2140:5 *12,7AK 14,2M 12,9AM Total: 38 6-5-5 461.900

5 6,ljbr.v.e Select Yankee - 22: 6 1-1-0 12,7a 23.500 21: 16 1-2-4 14,2a 196.900
Isa Tilly e Love You Gustav Johansson Hd 14/4-3 6/2140 7 15,2a cc 14,01 25'

Gustav Johansson Hd 23/5-4 5/2140 0 14,5g CC 11,56 40'
Victor Rosleff Hd 9/6-4 1/2140 0 12,9a Cc 37,32 30'
Elias Strandberg G 25/8-7 10/2140 2 14,1a CC 4,31 10'
Claes Sjöström G 15/9-9 2/1640 1 12,7a Cc 1,61 10'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Grönstrand Aila, Västerås
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Thomas Lönn)

FINAL WHISTLE 2140:6 12,3AM 13,8M Total: 24 9-3-5 542.000

6 5,mbr.v.e Readly Express - 22: 9 2-1-2 12,3a 187.000 21: 13 6-2-3 15,6a 329.500
Kelsies Song e Windsong's Legacy Mattias Djuse E* 2/7-5 7/2140 6 12,4a Cc 96,62 220'

Mattias Djuse S 17/7-3 10/2640 3 13,8a Cc 6,76 40'
Mattias Djuse B 5/8-6 5/2640 1 14,2 Cc 2,17 50'
Mattias Djuse Ö* 20/8-9 9/2100 3 13,0a Cc 10,34 110'
Mattias Djuse S* 24/9-11 9/2140 7 12,3a Cc 27,87 220'

Uppf: Åkerblad Andreas, Tystberga
Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

FIRST LOVE M.L. 2140:7 12,9AK 13,7M 13,0AM Total: 54 4-6-15 535.324

7 5,svbr.h.e From Above - 22: 17 1-4-4 13,0a 208.30021: 15 3-0-5 12,9a 168.800
Interlace e Credit Winner Felicia Molin Rä 4/7-5 6/2140n 1 14,4a CC 15,61 30'

Felicia Molin Sä 23/7-9 10/2140 3 14,0a CC 17,91 150'
Björn Goop Rä* 6/8-11 4/2640 3 14,4a CC 23,06 110'
Mats E Djuse H 14/8-7 7/2160 2 14,5 CC 3,08 22'
Felicia Molin B 14/9-6 11/2140 6 14,9a CC 12,14 60'

Uppf: Lenell Stefan Martin, Gävle
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Palm)

KNIFETOWN HALL 2140:8 11,2AK 26,7M 13,3AM Total: 51 8-5-5 466.800

8 6,mbr.v.e Conway Hall - 22: 12 3-2-0 11,2a 97.000 21: 12 2-0-0 12,5a 94.900
Knifetown Lady e Super Arnie Rikard N Skoglund S 13/7-8 3/1640 0 uag Cc 15,67 60'

Jennifer Persson S 31/7-6 10/2140 1 14,2a Cc 4,59 10'
Magnus A Djuse E 16/8-1 8/2140 1 13,7ag Cc 6,48 25'
Ulf Eriksson Bs 9/9-7 2/2140 0 distag Cc 14,30 25'
Marcus Lilius S 24/9-2 8/2140 d uag Cc 52,47 100'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

JAGUAR C.BOKO 2140:9 *12,3AK 12,9K *13,8AM Total: 53 8-8-4 437.798

9 6,br.v.e Yield Boko - 22: 11 2-2-1 12,3a 88.300 21: 22 3-2-1 13,8a 197.600
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ma 9/7-8 2140 2 16,0a – – 5,67 -

Linnéa Alsén S 2/8-5 5/2140 3 14,7a cC 52,57 40'
Silje Kristin Eilertsen Bs 10/8-3 8/2140 1 15,8a cC 2,72 30'
Mats E Djuse G 18/8-9 2/1640 1 12,3a cC 2,64 10'
Olle Alsén B* 27/8-5 2/1640 8 12,9 cC 38,82 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BÄLTRA SELENE 2140:10 12,0AK 13,4K 14,0AM Total: 77 4-9-9 485.100

10 7,ljbr.s.e Pastor Stephen - 22: 11 1-2-1 14,0a 97.600 21: 17 2-3-2 13,0a 127.500
Mainstay e Spotlite Lobell Michelle Larsson Sä 23/7-9 5/2140 0 14,5a CC 42,71 150'

Micael Melander B 5/8-7 2/2180 6 14,0 CC 27,94 80'
Kaj Widell E 23/8-5 5/1640 4 13,5 CC 19,30 25'
John Östman D 9/9-6 4/2140 2 15,1a CC 29,74 25'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-2 5/2140 3 14,6a CC 45,92 30'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Firma Trönö Hästuppfödning
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

Bs Rauno Pöllänen (Tage Bergman)

CASANOVA MAJO 2140:11 11,4AK 16,2L 13,5AM Total: 79 6-11-10 532.600

11 8,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 12 1-1-1 11,4a 85.300 21: 18 3-3-3 12,3a 165.200
Caprice As e Diamond Way Marcus Lilius S 28/6-6 4/1640 4 11,4a Cc 98,37 40'

Zeb Jonasson Rä 18/7-4 3/2140 4 13,9a Cc 9,04 25'
Zeb Jonasson Rä 1/8-6 4/2140n 5 15,5a CC 19,84 25'
Hans G Eriksson Rä 6/9-4 8/2140 7 13,5a CC 117,83 25'
Zeb Jonasson E 13/9-5 3/1640 1 12,7a CC 4,39 25'

Uppf: MKJ Invest AB, Falköping
Äg: MKJ Invest AB&TeamEriksson Trotting AB
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

M.T.MONTPELIER 2140:12 *12,2AK *14,8M 13,8AM Total: 45 12-4-3 459.400

12 8,ljbr.v.e Timoko - 22: 14 4-1-1 12,2a 179.900 21: 5 1-2-1 13,8a 64.000
Venus Käll e Muscles Yankee Mats E Djuse D 23/6-2 8/2140 d 10ag CC 6,44 30'

Mats E Djuse B 8/7-8 10/2680 5 15,4 CC 23,05 30'
Mats E Djuse Ro 29/7-7 5/1640 1 12,2a CC 12,09 50'
Mats E Djuse B 11/8-4 6/1640 d 2ag CC 2,09 30'
Mats E Djuse Ös 13/9-7 4/1640n 2 13,5ag CC 4,70 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: PARMAB Gävle AB & Karlsson Sören
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-7DD-1 V4-3 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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Ruger – Erik Lindegren – Färjestad 17 september – 1.15,1/3140 – Odds: 3,23 – Förstapris: 110.000 kr 
Ägare: Fj Konsult AB & Christer Holmgren – Uppfödare: Ulf Eriksson, Åland - Skötare: Anna Mann 

Gävletravet gratulerarGävletravet gratulerar  Ruger Ruger (Unionstayern) (Unionstayern) 
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STARTLISTA SAXAT TRAVLOPP FÖR XPRESSTRAV

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 HALMSTAD

3-åriga och äldre ston 100.001 - 795.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare.

START 21.512140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet, försök 2 i meeting 7 (Final 
Solvalla 26 november)

GIANNAS LOVE* (DK) 2140:1 13,3M *15,7AM Total: 18 1-2-3 193.842

1 4,ljbr.s.e Love You - 22: 15 1-1-3 13,3 173.700 21: 3 0-1-0 17,0 20.000
Nezza Glide e Yankee Glide Ken Ecce Hd* 7/7-10 7/2140 3 14,1 CC 78,88 110'

Örjan Kihlström Ax* 23/7-8 1/2140 2 14,0 CC 7,46 110'
Ken Ecce Å* 13/8-8 2/2140 8 13,3 CC 93,43 220'
Ken Ecce J* 3/9-8 3/2140 0 16,2g CC 54,51 110'
Örjan Kihlström Kr 16/9-6 5/2140 d 7ag cc 4,38 25'

Uppf: Tal AB
Äg: BM Trot, Frankrike
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

PRIMADONNA TILE 2140:2 *14,9M *12,9AK Total: 13 6-2-0 219.000

2 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 5 2-1-0 90.000 21: 8 4-1-0 14,9 129.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Stefan Persson Ti 22/5-5 6/1609 1 12,9a cc 8,71 35'

Johan Untersteiner Å 2/6-8 5/2640 2 16,6a cc 2,38 50'
Johan Untersteiner Hd 7/7-14 8/1640 0 uag CC 5,18 100'
Johan Untersteiner Hd 5/9-4 2/2140 4 15,0a cc 5,15 25'
Ales Pavsic Vg 18/9-5 5/2148 1 14,6a cc 2,58 22'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit
Johan Untersteiner

NOCCO 2140:3 15,6M 12,6AK Total: 18 2-2-4 147.900

3 5,br.s.e Habitat - 22: 8 0-0-3 15,6 41.500 21: 10 2-2-1 16,2 106.400
No Compromise e Extrem Thomas Uhrberg J 17/5-4 3/1640 0 13,4a CC 6,26 30'

Johanna Lind J 21/6-10 5/2660 0 17,3 CC 26,31 35'
Thomas Uhrberg Ax 15/7-11 2/2140 3 15,6 CC 6,16 15'
Thomas Uhrberg Å 5/8-8 1/2140 0 15,6a CC 49,59 40'
Victor Rosleff Kr 23/9-7 10/2140 5 14,6a CC 10,47 25'

Uppf: Persson Mikael, Åhus
Äg: Persson Mikael & Jönsson Kjell
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Carl-Otto Göransson)

KEMAS LADY 2140:4 14,3M 14,5AM Total: 27 1-3-7 191.100

4 5,br.s.e Timoko - 22: 7 0-2-2 14,3 70.500 21: 13 1-1-5 14,8 102.800
Varna Boko e Viking's Way Erik Adielsson Ö 12/5-8 2/2140 3 15,3 CC 18,85 35'

Ulf Ohlsson E 1/7-4 2/2140 3 14,7a CC 16,02 25'
David Grundmann Hd 22/8-1 9/1640 6 14,5a CC ejsp 25'
Kristian Lindberg F 5/9-3 11/2140 2 14,5a CC 68,85 25'
Erik Adielsson F 17/9-2 1/2140 2 14,3 CC 6,53 50'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

BOLD FACE 2140:5 15,2M 13,2AM Total: 11 0-3-2 176.500

5 3,br.s.e Mosaique Face - 22: 11 0-3-2 15,2 176.500 21: 0 0-0-0 
So Sassy Face e Joke Face Adrian Kolgjini S 5/7-6 6/2140 4 13,2a cc 9,38 300'

Adrian Kolgjini G 4/8-3 7/1640 d 7ag cc 5,11 100'
Adrian Kolgjini S 24/8-8 2/2140 d 12ag cc 3,88 100'
Adrian Kolgjini J 3/9-2 5/2160 3 15,2g cc 6,34 50'
Adrian Kolgjini S 9/9-1 1/2140 5 13,4a cc 15,35 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ITALY MEARAS 2140:6 14,6M *12,3AK Total: 15 3-3-3 232.500

6 4,mbr.s.e Muscle Hill - 22: 7 2-2-1 14,6 100.500 21: 8 1-1-2 16,6 132.000
Pleasure Kronos e Varenne Rick Ebbinge Hd 9/6-7 9/2640 7 16,1a CC 4,83 25'

Rick Ebbinge Kr 11/7-1 4/2140 1 13,6a CC 5,07 25'
Rick Ebbinge Å 5/8-8 9/2140 2 14,0a CC 6,42 40'
Rick Ebbinge J 23/8-2 6/2140 0 13,0a CC 65,17 100'
Rick Ebbinge Ax 20/9-2 7/1640 1 12,3a CC 5,34 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Campus-RPF, Belgien
*Vit, röd lodrätt fält och blå ärm; vit

* Gustav Johansson (Rick Ebbinge)

USE FACE 2160:1 12,4K *11,8AK 13,1M Total: 41 7-7-1 613.300

7 6,br.s.e Joke Face - 22: 6 0-1-0 12,4 74.000 21: 15 5-1-0 14,2 223.800
No Doubt About e Jag de Bellouet Peter Ingves Å* 12/3-10 3/2160 d ug CC 9,03 110'

Peter Ingves J* 9/4-5 2/1640 d uag cC 19,49 110'
Dante Kolgjini Å 11/8-8 11/2140 0 14,2a cc 54,30 40'
Peter Ingves J* 4/9-7 2/1660 2 12,4 cc 44,71 110'
Peter Ingves S* 24/9-4 7/2160 7 13,1 cc 74,51 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Dynamo I Skivarp AB & Cila Eliasson AB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

J Peter Ingves (Adrian Kolgjini)

OLGA UTCA 2160:2 13,0K 13,6AK 13,9M Total: 74 5-6-8 609.050

8 8,mbr.s.e Maharajah - 22: 11 0-2-1 15,5 38.600 21: 9 0-0-1 14,5 34.400
Anna Utca e Gigant Neo Kevin Oscarsson Vg 29/6-9 7/3674 7 17,4 cc 60,08 75'

Sara Brodin Vg 21/8-10 4/2670 0 15,5 cc 103,96 35'
Sara Brodin Vg 1/9-4 7/2148 5 15,1a cc 44,50 22'
Sara Brodin Vg 24/9-5 1/2148 2 16,3 cc 14,87 10'
Sara Brodin Vg 24/9-10 2/2188 2 15,5 cc 26,43 10'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Vg Thomas Uhrberg (Sara Brodin)

DONNA SUMMER 2160:3 13,0K 12,3AM 13,3M Total: 34 5-2-5 595.700

9 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 13 2-0-2 13,0 276.00021: 17 3-2-3 14,3 301.000
Summer Bi e Varenne Mats E Djuse Rä 25/6-7 1/2140 3 12,3a CC 7,07 110'

Carl Johan Jepson Ax 15/7-5 5/2640 0 15,2a CC 15,46 75'
Carl Johan Jepson J 23/8-1 7/2140 4 12,5a CC 96,39 100'
Victor Rosleff J* 4/9-7 4/1660 5 13,0 CC 8,69 110'
Victor Rosleff Å 21/9-4 8/2140 1 13,3a CC 3,00 40'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

MAGGIORE 2160:4 *13,6M 11,8AK Total: 33 6-3-5 593.800

10 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 10 1-1-1 13,7 132.500 21: 13 2-1-2 13,6 275.300
Maggies Bed e Muscles Yankee Conrad Lugauer J 19/7-6 6/1640 4 12,3a cc 9,45 30'

Conrad Lugauer Å 11/8-8 1/2140 5 13,6a cc 41,63 40'
Conrad Lugauer Vg 21/8-4 10/2148 4 14,8ag cc 7,20 35'
Conrad Lugauer J* 4/9-7 6/1660 d kubg CC 15,69 110'
Markus Waldmüller Hd 19/9-4 1/2140 1 12,8a cC 18,70 40'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Allegra Racing Club CH (Lugauer)
*Brun, lj.blå hängslen och ränder ärm; br

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

HENBIANCA BOKO* (NL) 2160:5 14,1M *12,6AK Total: 92 13-14-21 780.627

11 8,mbr.s.e Virgill Boko - 22: 11 1-2-2 16,7 111.026 21: 19 6-2-4 14,8 258.600
Uncommon Boko e Yankee Glide Jan Dahlgaard Aa 10/6-9 1800 2 15,1a – – 4,95 -

Jan Dahlgaard Aa 26/6-9 2340 4 16,7 – – 10,60 -
Jan Dahlgaard Aa 8/7-4 1820 1 16,9 – – 4,17 -
Jan Dahlgaard Ch 27/8-6 2000t 5 17,8a – – 21,28 -
Jan Dahlgaard Ål 16/9-4 1640 0 15,9a – – 25,41 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Congee ApS, Danmark
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

ANASTASIA TAV* (IT) 2160:6 13,9M *11,9AM Total: 59 16-11-8 623.305

12 6,br.s.e Yankee Slide - 22: 11 3-3-1 13,9 186.296 21: 20 9-3-1 14,3 249.510
Nuvolatav e Silver Pine Rick Ebbinge Hd 9/6-4 3/2140 1 11,9a CC 4,67 30'

Rick Ebbinge Kr* 26/6-8 4/2160 0 13,9 Cc 7,06 110'
Rick Ebbinge Hd 7/7-5 8/2140 2 13,1a CC 12,30 100'
Carl Johan Jepson Ax 23/7-3 10/2140 0 13,7ag Cc 7,87 50'
Carl Johan Jepson Mp 10/8-8 12/1640 d 6ag Cc 32,18 60'

Uppf: Biagini Angelo, Italien
Äg: Scud. Le Badie & Becagli Brunellesco
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

LOVE NO PAIN 2160:7 14,1M 13,1AM Total: 44 10-7-3 657.800

13 6,fux.s.e Love You - 22: 9 1-1-0 15,1 118.800 21: 9 2-2-0 16,1 125.000
Space Taxi e S.J.'s Photo Janne Soronen S 10/4-4 4/2640 6 15,6a cc 9,86 40'

Jorma Kontio S 13/5-7 9/2140 4 13,1a CC 5,66 40'
Jorma Kontio S 27/5-3 5/2140 5 13,1a Cc 31,96 60'
Jorma Kontio L 6/6-8 2/2660 0 17,2g cc 5,44 50'
Jorma Kontio E 21/6-4 9/2140 0 17,1ag cc 14,48 25'

Uppf: Scuderia Power Oy & Fincumet Oy
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

LA PARADETA 2160:8 13,2M 11,6AK Total: 77 10-6-9 743.100

14 7,svbr.s.e One too Many - 22: 15 1-0-3 13,3 112.400 21: 17 4-2-0 13,2 278.700
Bittersweet Dream e Dream Vacation Kevin Oscarsson J 19/7-7 3/2160 0 18,7g CC 11,58 50'

Markus Niklasson Kr 30/7-8 4/2180 0 17,4 CC 11,95 25'
Johan Untersteiner Kr 27/8-7 5/2160 3 14,8 CC 37,58 25'
Victor Rosleff Kr 16/9-7 2/2160 0 14,7 CC 51,45 150'
Anton Knutsson Kr 23/9-8 3/2180 5 14,3 CC 71,75 40'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Görel Engström)

BLACK IN BLACK* (IT) 2160:9 13,9M 12,5AK Total: 61 6-15-11 599.995

15 5,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 20 3-4-7 13,9 281.900 21: 20 2-3-3 14,7 107.468
Majestic Angel e Broadway Hall Christian Fiore Ax 22/7-11 1/2180 0 13,9 cc 67,38 100'

Alicia J Larsson Å 5/8-3m 10/2140 6 16,3a cC 2,96 35'
Christian Fiore Hd 29/8-7 4/2140 0 14,7a Cc 16,02 40'
Christian Fiore Å 7/9-2 7/2180 2 14,2 cc 31,50 60'
Anna Erixon J 20/9-5m 1/2160 3 15,7 cc 5,81 30'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Blå, röd vinkel; blå
Christian Fiore

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-8DD-2 V4-4 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 HALMSTAD

3-åriga och äldre ston 100.001 - 795.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare.

START 21.512140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet, försök 2 i meeting 7 (Final 
Solvalla 26 november)

GIANNAS LOVE* (DK) 2140:1 13,3M *15,7AM Total: 18 1-2-3 193.842

1 4,ljbr.s.e Love You - 22: 15 1-1-3 13,3 173.700 21: 3 0-1-0 17,0 20.000
Nezza Glide e Yankee Glide Ken Ecce Hd* 7/7-10 7/2140 3 14,1 CC 78,88 110'

Örjan Kihlström Ax* 23/7-8 1/2140 2 14,0 CC 7,46 110'
Ken Ecce Å* 13/8-8 2/2140 8 13,3 CC 93,43 220'
Ken Ecce J* 3/9-8 3/2140 0 16,2g CC 54,51 110'
Örjan Kihlström Kr 16/9-6 5/2140 d 7ag cc 4,38 25'

Uppf: Tal AB
Äg: BM Trot, Frankrike
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

PRIMADONNA TILE 2140:2 *14,9M *12,9AK Total: 13 6-2-0 219.000

2 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 5 2-1-0 90.000 21: 8 4-1-0 14,9 129.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Stefan Persson Ti 22/5-5 6/1609 1 12,9a cc 8,71 35'

Johan Untersteiner Å 2/6-8 5/2640 2 16,6a cc 2,38 50'
Johan Untersteiner Hd 7/7-14 8/1640 0 uag CC 5,18 100'
Johan Untersteiner Hd 5/9-4 2/2140 4 15,0a cc 5,15 25'
Ales Pavsic Vg 18/9-5 5/2148 1 14,6a cc 2,58 22'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit
Johan Untersteiner

NOCCO 2140:3 15,6M 12,6AK Total: 18 2-2-4 147.900

3 5,br.s.e Habitat - 22: 8 0-0-3 15,6 41.500 21: 10 2-2-1 16,2 106.400
No Compromise e Extrem Thomas Uhrberg J 17/5-4 3/1640 0 13,4a CC 6,26 30'

Johanna Lind J 21/6-10 5/2660 0 17,3 CC 26,31 35'
Thomas Uhrberg Ax 15/7-11 2/2140 3 15,6 CC 6,16 15'
Thomas Uhrberg Å 5/8-8 1/2140 0 15,6a CC 49,59 40'
Victor Rosleff Kr 23/9-7 10/2140 5 14,6a CC 10,47 25'

Uppf: Persson Mikael, Åhus
Äg: Persson Mikael & Jönsson Kjell
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Carl-Otto Göransson)

KEMAS LADY 2140:4 14,3M 14,5AM Total: 27 1-3-7 191.100

4 5,br.s.e Timoko - 22: 7 0-2-2 14,3 70.500 21: 13 1-1-5 14,8 102.800
Varna Boko e Viking's Way Erik Adielsson Ö 12/5-8 2/2140 3 15,3 CC 18,85 35'

Ulf Ohlsson E 1/7-4 2/2140 3 14,7a CC 16,02 25'
David Grundmann Hd 22/8-1 9/1640 6 14,5a CC ejsp 25'
Kristian Lindberg F 5/9-3 11/2140 2 14,5a CC 68,85 25'
Erik Adielsson F 17/9-2 1/2140 2 14,3 CC 6,53 50'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

BOLD FACE 2140:5 15,2M 13,2AM Total: 11 0-3-2 176.500

5 3,br.s.e Mosaique Face - 22: 11 0-3-2 15,2 176.500 21: 0 0-0-0 
So Sassy Face e Joke Face Adrian Kolgjini S 5/7-6 6/2140 4 13,2a cc 9,38 300'

Adrian Kolgjini G 4/8-3 7/1640 d 7ag cc 5,11 100'
Adrian Kolgjini S 24/8-8 2/2140 d 12ag cc 3,88 100'
Adrian Kolgjini J 3/9-2 5/2160 3 15,2g cc 6,34 50'
Adrian Kolgjini S 9/9-1 1/2140 5 13,4a cc 15,35 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Eriksson Ulf
Äg: Whap Capital AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ITALY MEARAS 2140:6 14,6M *12,3AK Total: 15 3-3-3 232.500

6 4,mbr.s.e Muscle Hill - 22: 7 2-2-1 14,6 100.500 21: 8 1-1-2 16,6 132.000
Pleasure Kronos e Varenne Rick Ebbinge Hd 9/6-7 9/2640 7 16,1a CC 4,83 25'

Rick Ebbinge Kr 11/7-1 4/2140 1 13,6a CC 5,07 25'
Rick Ebbinge Å 5/8-8 9/2140 2 14,0a CC 6,42 40'
Rick Ebbinge J 23/8-2 6/2140 0 13,0a CC 65,17 100'
Rick Ebbinge Ax 20/9-2 7/1640 1 12,3a CC 5,34 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Campus-RPF, Belgien
*Vit, röd lodrätt fält och blå ärm; vit

* Gustav Johansson (Rick Ebbinge)

USE FACE 2160:1 12,4K *11,8AK 13,1M Total: 41 7-7-1 613.300

7 6,br.s.e Joke Face - 22: 6 0-1-0 12,4 74.000 21: 15 5-1-0 14,2 223.800
No Doubt About e Jag de Bellouet Peter Ingves Å* 12/3-10 3/2160 d ug CC 9,03 110'

Peter Ingves J* 9/4-5 2/1640 d uag cC 19,49 110'
Dante Kolgjini Å 11/8-8 11/2140 0 14,2a cc 54,30 40'
Peter Ingves J* 4/9-7 2/1660 2 12,4 cc 44,71 110'
Peter Ingves S* 24/9-4 7/2160 7 13,1 cc 74,51 220'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Dynamo I Skivarp AB & Cila Eliasson AB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

J Peter Ingves (Adrian Kolgjini)

OLGA UTCA 2160:2 13,0K 13,6AK 13,9M Total: 74 5-6-8 609.050

8 8,mbr.s.e Maharajah - 22: 11 0-2-1 15,5 38.600 21: 9 0-0-1 14,5 34.400
Anna Utca e Gigant Neo Kevin Oscarsson Vg 29/6-9 7/3674 7 17,4 cc 60,08 75'

Sara Brodin Vg 21/8-10 4/2670 0 15,5 cc 103,96 35'
Sara Brodin Vg 1/9-4 7/2148 5 15,1a cc 44,50 22'
Sara Brodin Vg 24/9-5 1/2148 2 16,3 cc 14,87 10'
Sara Brodin Vg 24/9-10 2/2188 2 15,5 cc 26,43 10'

Uppf: Jansson Bo & Johansson Rune
Äg: Stall UTCA (Brodin Sara)
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Vg Thomas Uhrberg (Sara Brodin)

DONNA SUMMER 2160:3 13,0K 12,3AM 13,3M Total: 34 5-2-5 595.700

9 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 13 2-0-2 13,0 276.00021: 17 3-2-3 14,3 301.000
Summer Bi e Varenne Mats E Djuse Rä 25/6-7 1/2140 3 12,3a CC 7,07 110'

Carl Johan Jepson Ax 15/7-5 5/2640 0 15,2a CC 15,46 75'
Carl Johan Jepson J 23/8-1 7/2140 4 12,5a CC 96,39 100'
Victor Rosleff J* 4/9-7 4/1660 5 13,0 CC 8,69 110'
Victor Rosleff Å 21/9-4 8/2140 1 13,3a CC 3,00 40'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

MAGGIORE 2160:4 *13,6M 11,8AK Total: 33 6-3-5 593.800

10 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 22: 10 1-1-1 13,7 132.500 21: 13 2-1-2 13,6 275.300
Maggies Bed e Muscles Yankee Conrad Lugauer J 19/7-6 6/1640 4 12,3a cc 9,45 30'

Conrad Lugauer Å 11/8-8 1/2140 5 13,6a cc 41,63 40'
Conrad Lugauer Vg 21/8-4 10/2148 4 14,8ag cc 7,20 35'
Conrad Lugauer J* 4/9-7 6/1660 d kubg CC 15,69 110'
Markus Waldmüller Hd 19/9-4 1/2140 1 12,8a cC 18,70 40'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Allegra Racing Club CH (Lugauer)
*Brun, lj.blå hängslen och ränder ärm; br

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

HENBIANCA BOKO* (NL) 2160:5 14,1M *12,6AK Total: 92 13-14-21 780.627

11 8,mbr.s.e Virgill Boko - 22: 11 1-2-2 16,7 111.026 21: 19 6-2-4 14,8 258.600
Uncommon Boko e Yankee Glide Jan Dahlgaard Aa 10/6-9 1800 2 15,1a – – 4,95 -

Jan Dahlgaard Aa 26/6-9 2340 4 16,7 – – 10,60 -
Jan Dahlgaard Aa 8/7-4 1820 1 16,9 – – 4,17 -
Jan Dahlgaard Ch 27/8-6 2000t 5 17,8a – – 21,28 -
Jan Dahlgaard Ål 16/9-4 1640 0 15,9a – – 25,41 -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Congee ApS, Danmark
Grön, svart, vit;

* Jan Dahlgaard

ANASTASIA TAV* (IT) 2160:6 13,9M *11,9AM Total: 59 16-11-8 623.305

12 6,br.s.e Yankee Slide - 22: 11 3-3-1 13,9 186.296 21: 20 9-3-1 14,3 249.510
Nuvolatav e Silver Pine Rick Ebbinge Hd 9/6-4 3/2140 1 11,9a CC 4,67 30'

Rick Ebbinge Kr* 26/6-8 4/2160 0 13,9 Cc 7,06 110'
Rick Ebbinge Hd 7/7-5 8/2140 2 13,1a CC 12,30 100'
Carl Johan Jepson Ax 23/7-3 10/2140 0 13,7ag Cc 7,87 50'
Carl Johan Jepson Mp 10/8-8 12/1640 d 6ag Cc 32,18 60'

Uppf: Biagini Angelo, Italien
Äg: Scud. Le Badie & Becagli Brunellesco
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Gennaro Casillo)

LOVE NO PAIN 2160:7 14,1M 13,1AM Total: 44 10-7-3 657.800

13 6,fux.s.e Love You - 22: 9 1-1-0 15,1 118.800 21: 9 2-2-0 16,1 125.000
Space Taxi e S.J.'s Photo Janne Soronen S 10/4-4 4/2640 6 15,6a cc 9,86 40'

Jorma Kontio S 13/5-7 9/2140 4 13,1a CC 5,66 40'
Jorma Kontio S 27/5-3 5/2140 5 13,1a Cc 31,96 60'
Jorma Kontio L 6/6-8 2/2660 0 17,2g cc 5,44 50'
Jorma Kontio E 21/6-4 9/2140 0 17,1ag cc 14,48 25'

Uppf: Scuderia Power Oy & Fincumet Oy
Äg: Fincumet Group Oy, Finland
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

LA PARADETA 2160:8 13,2M 11,6AK Total: 77 10-6-9 743.100

14 7,svbr.s.e One too Many - 22: 15 1-0-3 13,3 112.400 21: 17 4-2-0 13,2 278.700
Bittersweet Dream e Dream Vacation Kevin Oscarsson J 19/7-7 3/2160 0 18,7g CC 11,58 50'

Markus Niklasson Kr 30/7-8 4/2180 0 17,4 CC 11,95 25'
Johan Untersteiner Kr 27/8-7 5/2160 3 14,8 CC 37,58 25'
Victor Rosleff Kr 16/9-7 2/2160 0 14,7 CC 51,45 150'
Anton Knutsson Kr 23/9-8 3/2180 5 14,3 CC 71,75 40'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Görel Engström)

BLACK IN BLACK* (IT) 2160:9 13,9M 12,5AK Total: 61 6-15-11 599.995

15 5,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 20 3-4-7 13,9 281.900 21: 20 2-3-3 14,7 107.468
Majestic Angel e Broadway Hall Christian Fiore Ax 22/7-11 1/2180 0 13,9 cc 67,38 100'

Alicia J Larsson Å 5/8-3m 10/2140 6 16,3a cC 2,96 35'
Christian Fiore Hd 29/8-7 4/2140 0 14,7a Cc 16,02 40'
Christian Fiore Å 7/9-2 7/2180 2 14,2 cc 31,50 60'
Anna Erixon J 20/9-5m 1/2160 3 15,7 cc 5,81 30'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Blå, röd vinkel; blå
Christian Fiore

bankod // 18

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-8DD-2 V4-4 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&PSPELA I ATG® APPEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 22.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HÖSTBO ELINA 2140:1 33,3M Total: 3 0-1-1 30.000

1 5,mbr.s.e Tekno Odin - 22: 3 0-1-1 33,3 30.000 21: 0 0-0-0 
Höstbojänta e Järvsöfaks Ulf Eriksson B 6/20-k 8/2160 k 44,1 – – gdk -

Tomas Pettersson Rä 11/7-k 1/2160 k 35,0g – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 22/7-1 2/2140 3 33,3 cc 4,64 30'
Tomas Pettersson Rä 1/8-8 1/2160n 2 35,4 cc 3,05 30'
Tomas Pettersson Ro 22/8-8 4/2140 6 33,6g cc 4,28 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Edvinsson B, Larsson T&D
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

SOTAR MAJA 2140:2 36,3M Total: 3 0-0-1 22.300

2 5,svbr.s.e Lome Elden - 22: 2 0-0-1 36,3 15.500 21: 1 0-0-0 38,0 6.800
Tombo Mimmi e Moe Odin Ludwig Wickman G 6/20-k 2/2160 k 47,6 – – gdk -

Tomas Rosén G 2/12-k 6/2180 k 42,0g – – gdk -
Tomas Rosén G 30/12-6 3/2140 4 38,0 cc 71,96 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-1 2/2140 3 36,3g cc 18,81 30'
Oskar Kylin Blom Bs 11/2-1 4/2160 5 38,1g cc 3,95 25'

Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Jan Söderlind)

AMIRA M.P. 2140:3 34,3K 37,3M Total: 5 0-0-0 18.300

3 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 0-0-0 34,3 18.300 21: 0 0-0-0 
Agria Tabac e Drillo Marie Andersson Rä 4/7-k 1/2160 k 40,0 – – gdk -

Marie Andersson Rä 18/7-7 3/2140 7 37,3g cc 71,62 30'
Marie Andersson Bs 10/8-7 3/2140 0 38,4g cc 65,77 10'
Marie Andersson G 18/8-2 1/2140 5 37,7g cc 28,05 25'
Marie Andersson Ro 12/9-3 3/1640 4 34,3 cc 116,54 30'

Uppf: Stall M.P HB, Möklinta
Äg: Stall M.P HB, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson

GULL BLESEN 2140:4 32,5M Total: 3 0-1-0 22.300

4 6,br.v.e Wiking Blesen - 22: 1 0-1-0 32,5 15.000 21: 2 0-0-0 35,9 7.300
Gulligullan e Slogum Björn Sami Saarela E 7/21-k 2/2160 k 41,0 – – gdk -

Mika Forss Ro 16/11-6 3/2140 0 35,9 cc 36,20 30'
Rikard N Skoglund Ro 14/12-6 1/2140 4 39,5g cc 5,50 30'
Olle Alsén G 1/9-k 1/2180 k 34,2 – – gdk -
Olle Alsén Ro 19/9-8 6/2140 2 32,5 cc 7,92 30'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Häckelsta Häst AB, Malmköping
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KATTENS BRITTINGER 2140:5 34,2K 36,5M Total: 7 0-0-0 24.500

5 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 0-0-0 34,2 15.000 21: 2 0-0-0 36,5 9.500
Britta Bris e Järvsöviking Tomas Rosén Ro 17/1-1 1/2160 0 42,5 cc 37,95 30'

Tomas Rosén Bs 25/1-2 1/2160 5 41,6 cc 59,35 25'
Tomas Rosén Ro 18/2-2 1/2160 0 40,9g cc 49,52 30'
Kaj Widell H 21/8-8 7/1640 5 34,2 cc 19,78 20'
Kaj Widell Ro 12/9-3 4/1640 0 35,5 cc 21,29 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Norring Johnny, Valbo
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Johnny Norring)

REALSBO EMIL 2140:6 32,6M Total: 8 0-0-1 17.500

6 5,mbr.v.e Mino - 22: 7 0-0-1 32,6 17.000 21: 1 0-0-0 500
Silje Trollet e Järvsöfaks Stefan Erlandsson Bs 24/5-5 5/2140 8 40,4g cc 24,00 30'

Linus Lönn H 4/6-1 2/2160 d 9g cc 87,51 20'
Olle Alsén Bs 20/6-8 1/2180 7 35,3 cc 86,02 25'
Marcus Schön Ro 12/9-3 6/1640 0 37,3g cc 32,54 30'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-8 3/2160 8 32,6 cc 84,73 30'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Ulf Johansson)

ÅKMANS GULLSPIRA 2140:7 32,5M Total: 6 0-0-2 26.000

7 4,svbr.s.e Bro Viking - 22: 2 0-0-1 33,9 9.000 21: 4 0-0-1 32,5 17.000
Sjö Spira e Lome Kongen Peter Olsson H 7/21-4 3/2160 7 38,0g cc 8,44 30'

Peter Olsson Sä 7/21-1 5/2140 4 37,3 cc 6,58 20'
Peter Olsson H 14/8-k 3/2180 k 35,2 – – gdk -
Peter Olsson H 21/8-8 3/1640 3 33,9 cc 6,82 20'
Peter Olsson Ös 13/9-6 2/1640n d 15g cc 35,57 30'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

FLISA SÅKLART 2140:8 39,4M Total: 5 0-0-0 8.000

8 4,br.s.e Hågå Odin - 22: 4 0-0-0 39,4 7.500 21: 1 0-0-0 500
Mobergs Jenta e Krageboen Lars-Åke Karlsson G 30/12-6 7/2140 0 dist cc 71,59 30'

Lars-Åke Karlsson Ro 17/1-1 3/2140 0 43,8 cc 77,37 30'
Lars-Åke Karlsson Bs 24/5-5 2/2140 7 40,3 cc 100,52 30'
Lars-Åke Karlsson G 18/8-2 9/2140 0 39,4 cc 33,97 25'
Lars-Åke Karlsson Ro 12/9-3 5/1640 0 40,1 cc 154,68 30'

Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra
Äg: Westman Malin, Heby
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

KATTENS PAUL 2160:1 34,6M 33,6AM Total: 8 0-0-0 38.000

9 3,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 8 0-0-0 34,6 38.000 21: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Terese T Rosén G 27/6-8 2/2180 5 34,6 cc 150,57 25'

Terese T Rosén Rä 4/7-8 2/2180n 7 35,7 cc 45,31 20'
Tomas Rosén Ro 29/7-2 2/2180 7 38,3g cc 6,12 30'
Terese T Rosén Bs 24/8-6 11/2140 0 33,6a cc 108,40 25'
Terese T Rosén G 1/9-2 4/2140 4 35,0 cc 62,10 50'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

SLOTTS INGVILD 2160:2 33,8K *35,7M Total: 4 1-0-0 33.000

10 4,gsv.s.e Bork Odin - 22: 4 1-0-0 33,8 33.000 21: 0 0-0-0 
Järvsö Inger e H.G.Balder Kenneth Gorski Ö 14/10-k 1/2200 k 44,9 – – gdk -

Jenny A Björk Rä 17/5-6 2/2140 d 14g cc 59,55 20'
Kenneth Gorski År 15/7-7 3/2140 d 9g cc 29,88 30'
Claes Sjöström G 18/8-2 4/2140 1 35,7 cc 7,03 25'
Claes Sjöström Ro 12/9-3 3/1660 6 33,8 cc 28,07 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Olsson Sandra, Frövi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

L Claes Sjöström (Sandra Olsson)

LILLA BACKBOJÄNTAN 2160:3 *33,8K 35,2M Total: 5 1-0-0 31.000

11 4,br.s.e Lome Kongen - 22: 5 1-0-0 33,8 31.000 21: 0 0-0-0 
Lilla Backbotösen e Järvsöfaks Peter Eriksson Bs 20/6-8 7/2140 0 38,0g cc 47,49 25'

Torbjörn Jansson B 8/7-1 6/2140 0 38,7g cc 33,74 30'
Peter Eriksson Bs 22/7-1 1/2140 6 35,2g cc 66,81 30'
Peter Eriksson H 21/8-8 6/1640 1 33,8 cc 46,29 20'
Jorma Kontio Ro 12/9-3 4/1660 8 34,2 cc 20,93 30'

Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

L.Q.RILLE 2160:4 *31,7M Total: 2 1-0-1 40.000

12 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 2 1-0-1 31,7 40.000 21: 0 0-0-0 
Roterna e Lykke Gutten Oskar Kylin Blom G 3/20-p 4/2160 p 58,2 – – -

Mattias Hansson G 10/20-k 1/2160 k 44,3 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 18/8-k 2/2180 k 40,1 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-1 8/2160 3 33,6 cc 8,11 30'
Oskar Kylin Blom Ro 19/9-8 1/2160 1 31,7 cc 7,63 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Kylin Blom Oskar, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

O.K.LIVIA 2160:5 34,4M 35,0AM Total: 11 0-1-0 41.300

13 5,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 10 0-1-0 34,4 40.800 21: 1 0-0-0 500
Linde Tabac e Elding Kevin Svedlund H 18/4-2 1/2140 6 34,9 cc 121,09 20'

Kevin Svedlund H 20/7-9 5/1640 d 6g cc 11,31 10'
Kevin Svedlund Rä 25/7-8 3/2140 6 35,0a cc 30,77 22'
Kevin Svedlund Bs 9/9-9 7/1640 0 38,5ag cc 72,38 30'
Kevin Svedlund Bs 20/9-4 2/2160 5 34,4 cc 10,69 10'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Jonsson Desireé, Ockelbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Desireé Jonsson)

HÖSTBO SIGRID 2160:6 *32,4M Total: 8 1-0-0 38.800

14 4,mbr.s.e Flex - 22: 5 1-0-0 32,4 22.900 21: 3 0-0-0 34,9 15.900
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Bs 25/1-2 3/2160 d 5g cc 25,53 25'

Jan-Olov Åberg Bs 24/5-5 1/2160 5 34,4 cc 30,93 30'
Jan-Olov Åberg H 14/7-7 4/1640 6 33,3g cc 55,81 20'
Jan-Olov Åberg Bs 24/8-6 3/2140 d 10ag Cc 12,56 25'
Ove Berglin Bs 20/9-4 6/2140 1 32,4 cc 4,05 10'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Eriksson Birgitta, Sandarne
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Birgitta Eriksson)

HÄSEN MODD ELLEN 2160:7 33,9K 34,0M Total: 12 0-0-1 39.400

15 4,br.s.e B.W.Modde - 22: 11 0-0-1 33,9 33.500 21: 1 0-0-0 38,1 5.900
Pellas Fnitter e Eder Isabell Eriksson H 14/7-7 1/1640 d kub0g cc 71,07 20'

Isabell Eriksson H 20/7-9 1/1640 5 35,1g cC 8,65 10'
Isabell Eriksson H 14/8-1 4/2140 3 34,1 cC ejsp 20'
Isabell Eriksson Bs 24/8-6 1/2140 d kubuag cC 23,94 25'
Ulf Ohlsson Ro 12/9-3 2/1660 7 33,9 cC 21,61 30'

Uppf: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Äg: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041003 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 22.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

HÖSTBO ELINA 2140:1 33,3M Total: 3 0-1-1 30.000

1 5,mbr.s.e Tekno Odin - 22: 3 0-1-1 33,3 30.000 21: 0 0-0-0 
Höstbojänta e Järvsöfaks Ulf Eriksson B 6/20-k 8/2160 k 44,1 – – gdk -

Tomas Pettersson Rä 11/7-k 1/2160 k 35,0g – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 22/7-1 2/2140 3 33,3 cc 4,64 30'
Tomas Pettersson Rä 1/8-8 1/2160n 2 35,4 cc 3,05 30'
Tomas Pettersson Ro 22/8-8 4/2140 6 33,6g cc 4,28 30'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Edvinsson B, Larsson T&D
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

SOTAR MAJA 2140:2 36,3M Total: 3 0-0-1 22.300

2 5,svbr.s.e Lome Elden - 22: 2 0-0-1 36,3 15.500 21: 1 0-0-0 38,0 6.800
Tombo Mimmi e Moe Odin Ludwig Wickman G 6/20-k 2/2160 k 47,6 – – gdk -

Tomas Rosén G 2/12-k 6/2180 k 42,0g – – gdk -
Tomas Rosén G 30/12-6 3/2140 4 38,0 cc 71,96 30'
Oskar Kylin Blom Ro 17/1-1 2/2140 3 36,3g cc 18,81 30'
Oskar Kylin Blom Bs 11/2-1 4/2160 5 38,1g cc 3,95 25'

Uppf: Carlsson Maria, Tierp
Äg: Carlsson Maria, Tierp
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Jan Söderlind)

AMIRA M.P. 2140:3 34,3K 37,3M Total: 5 0-0-0 18.300

3 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 0-0-0 34,3 18.300 21: 0 0-0-0 
Agria Tabac e Drillo Marie Andersson Rä 4/7-k 1/2160 k 40,0 – – gdk -

Marie Andersson Rä 18/7-7 3/2140 7 37,3g cc 71,62 30'
Marie Andersson Bs 10/8-7 3/2140 0 38,4g cc 65,77 10'
Marie Andersson G 18/8-2 1/2140 5 37,7g cc 28,05 25'
Marie Andersson Ro 12/9-3 3/1640 4 34,3 cc 116,54 30'

Uppf: Stall M.P HB, Möklinta
Äg: Stall M.P HB, Möklinta
Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro Marie Andersson

GULL BLESEN 2140:4 32,5M Total: 3 0-1-0 22.300

4 6,br.v.e Wiking Blesen - 22: 1 0-1-0 32,5 15.000 21: 2 0-0-0 35,9 7.300
Gulligullan e Slogum Björn Sami Saarela E 7/21-k 2/2160 k 41,0 – – gdk -

Mika Forss Ro 16/11-6 3/2140 0 35,9 cc 36,20 30'
Rikard N Skoglund Ro 14/12-6 1/2140 4 39,5g cc 5,50 30'
Olle Alsén G 1/9-k 1/2180 k 34,2 – – gdk -
Olle Alsén Ro 19/9-8 6/2140 2 32,5 cc 7,92 30'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Häckelsta Häst AB, Malmköping
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KATTENS BRITTINGER 2140:5 34,2K 36,5M Total: 7 0-0-0 24.500

5 4,svbr.s.e Tekno Odin - 22: 5 0-0-0 34,2 15.000 21: 2 0-0-0 36,5 9.500
Britta Bris e Järvsöviking Tomas Rosén Ro 17/1-1 1/2160 0 42,5 cc 37,95 30'

Tomas Rosén Bs 25/1-2 1/2160 5 41,6 cc 59,35 25'
Tomas Rosén Ro 18/2-2 1/2160 0 40,9g cc 49,52 30'
Kaj Widell H 21/8-8 7/1640 5 34,2 cc 19,78 20'
Kaj Widell Ro 12/9-3 4/1640 0 35,5 cc 21,29 30'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Norring Johnny, Valbo
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Johnny Norring)

REALSBO EMIL 2140:6 32,6M Total: 8 0-0-1 17.500

6 5,mbr.v.e Mino - 22: 7 0-0-1 32,6 17.000 21: 1 0-0-0 500
Silje Trollet e Järvsöfaks Stefan Erlandsson Bs 24/5-5 5/2140 8 40,4g cc 24,00 30'

Linus Lönn H 4/6-1 2/2160 d 9g cc 87,51 20'
Olle Alsén Bs 20/6-8 1/2180 7 35,3 cc 86,02 25'
Marcus Schön Ro 12/9-3 6/1640 0 37,3g cc 32,54 30'
Rauno Pöllänen Ro 19/9-8 3/2160 8 32,6 cc 84,73 30'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Ulf Johansson)

ÅKMANS GULLSPIRA 2140:7 32,5M Total: 6 0-0-2 26.000

7 4,svbr.s.e Bro Viking - 22: 2 0-0-1 33,9 9.000 21: 4 0-0-1 32,5 17.000
Sjö Spira e Lome Kongen Peter Olsson H 7/21-4 3/2160 7 38,0g cc 8,44 30'

Peter Olsson Sä 7/21-1 5/2140 4 37,3 cc 6,58 20'
Peter Olsson H 14/8-k 3/2180 k 35,2 – – gdk -
Peter Olsson H 21/8-8 3/1640 3 33,9 cc 6,82 20'
Peter Olsson Ös 13/9-6 2/1640n d 15g cc 35,57 30'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

FLISA SÅKLART 2140:8 39,4M Total: 5 0-0-0 8.000

8 4,br.s.e Hågå Odin - 22: 4 0-0-0 39,4 7.500 21: 1 0-0-0 500
Mobergs Jenta e Krageboen Lars-Åke Karlsson G 30/12-6 7/2140 0 dist cc 71,59 30'

Lars-Åke Karlsson Ro 17/1-1 3/2140 0 43,8 cc 77,37 30'
Lars-Åke Karlsson Bs 24/5-5 2/2140 7 40,3 cc 100,52 30'
Lars-Åke Karlsson G 18/8-2 9/2140 0 39,4 cc 33,97 25'
Lars-Åke Karlsson Ro 12/9-3 5/1640 0 40,1 cc 154,68 30'

Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra
Äg: Westman Malin, Heby
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

S Lars-Åke Karlsson (Malin Westman)

KATTENS PAUL 2160:1 34,6M 33,6AM Total: 8 0-0-0 38.000

9 3,svbr.v.e Tekno Odin - 22: 8 0-0-0 34,6 38.000 21: 0 0-0-0 
Britta Bris e Järvsöviking Terese T Rosén G 27/6-8 2/2180 5 34,6 cc 150,57 25'

Terese T Rosén Rä 4/7-8 2/2180n 7 35,7 cc 45,31 20'
Tomas Rosén Ro 29/7-2 2/2180 7 38,3g cc 6,12 30'
Terese T Rosén Bs 24/8-6 11/2140 0 33,6a cc 108,40 25'
Terese T Rosén G 1/9-2 4/2140 4 35,0 cc 62,10 50'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

SLOTTS INGVILD 2160:2 33,8K *35,7M Total: 4 1-0-0 33.000

10 4,gsv.s.e Bork Odin - 22: 4 1-0-0 33,8 33.000 21: 0 0-0-0 
Järvsö Inger e H.G.Balder Kenneth Gorski Ö 14/10-k 1/2200 k 44,9 – – gdk -

Jenny A Björk Rä 17/5-6 2/2140 d 14g cc 59,55 20'
Kenneth Gorski År 15/7-7 3/2140 d 9g cc 29,88 30'
Claes Sjöström G 18/8-2 4/2140 1 35,7 cc 7,03 25'
Claes Sjöström Ro 12/9-3 3/1660 6 33,8 cc 28,07 30'

Uppf: Larsson Kenneth&SundbergLarsson Iselin
Äg: Olsson Sandra, Frövi
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

L Claes Sjöström (Sandra Olsson)

LILLA BACKBOJÄNTAN 2160:3 *33,8K 35,2M Total: 5 1-0-0 31.000

11 4,br.s.e Lome Kongen - 22: 5 1-0-0 33,8 31.000 21: 0 0-0-0 
Lilla Backbotösen e Järvsöfaks Peter Eriksson Bs 20/6-8 7/2140 0 38,0g cc 47,49 25'

Torbjörn Jansson B 8/7-1 6/2140 0 38,7g cc 33,74 30'
Peter Eriksson Bs 22/7-1 1/2140 6 35,2g cc 66,81 30'
Peter Eriksson H 21/8-8 6/1640 1 33,8 cc 46,29 20'
Jorma Kontio Ro 12/9-3 4/1660 8 34,2 cc 20,93 30'

Uppf: Scherdin Peter & Carina
Äg: Scherdin Peter & Carina
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit
Peter Eriksson (Carina Scherdin)

L.Q.RILLE 2160:4 *31,7M Total: 2 1-0-1 40.000

12 4,br.v.e Smedsbo Faksen - 22: 2 1-0-1 31,7 40.000 21: 0 0-0-0 
Roterna e Lykke Gutten Oskar Kylin Blom G 3/20-p 4/2160 p 58,2 – – -

Mattias Hansson G 10/20-k 1/2160 k 44,3 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 18/8-k 2/2180 k 40,1 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Ro 3/9-1 8/2160 3 33,6 cc 8,11 30'
Oskar Kylin Blom Ro 19/9-8 1/2160 1 31,7 cc 7,63 30'

Uppf: Boström Linette, Hudiksvall
Äg: Kylin Blom Oskar, Östervåla
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

O.K.LIVIA 2160:5 34,4M 35,0AM Total: 11 0-1-0 41.300

13 5,mbr.s.e Järvsöviking - 22: 10 0-1-0 34,4 40.800 21: 1 0-0-0 500
Linde Tabac e Elding Kevin Svedlund H 18/4-2 1/2140 6 34,9 cc 121,09 20'

Kevin Svedlund H 20/7-9 5/1640 d 6g cc 11,31 10'
Kevin Svedlund Rä 25/7-8 3/2140 6 35,0a cc 30,77 22'
Kevin Svedlund Bs 9/9-9 7/1640 0 38,5ag cc 72,38 30'
Kevin Svedlund Bs 20/9-4 2/2160 5 34,4 cc 10,69 10'

Uppf: Ottosson Kerstin, Fjärdhundra
Äg: Jonsson Desireé, Ockelbo
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Desireé Jonsson)

HÖSTBO SIGRID 2160:6 *32,4M Total: 8 1-0-0 38.800

14 4,mbr.s.e Flex - 22: 5 1-0-0 32,4 22.900 21: 3 0-0-0 34,9 15.900
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg Bs 25/1-2 3/2160 d 5g cc 25,53 25'

Jan-Olov Åberg Bs 24/5-5 1/2160 5 34,4 cc 30,93 30'
Jan-Olov Åberg H 14/7-7 4/1640 6 33,3g cc 55,81 20'
Jan-Olov Åberg Bs 24/8-6 3/2140 d 10ag Cc 12,56 25'
Ove Berglin Bs 20/9-4 6/2140 1 32,4 cc 4,05 10'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Eriksson Birgitta, Sandarne
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Birgitta Eriksson)

HÄSEN MODD ELLEN 2160:7 33,9K 34,0M Total: 12 0-0-1 39.400

15 4,br.s.e B.W.Modde - 22: 11 0-0-1 33,9 33.500 21: 1 0-0-0 38,1 5.900
Pellas Fnitter e Eder Isabell Eriksson H 14/7-7 1/1640 d kub0g cc 71,07 20'

Isabell Eriksson H 20/7-9 1/1640 5 35,1g cC 8,65 10'
Isabell Eriksson H 14/8-1 4/2140 3 34,1 cC ejsp 20'
Isabell Eriksson Bs 24/8-6 1/2140 d kubuag cC 23,94 25'
Ulf Ohlsson Ro 12/9-3 2/1660 7 33,9 cC 21,61 30'

Uppf: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Äg: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)
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VÄLKOMMEN TILL FIKARUMMET

Om du som aktiv med starthäst har svårt att hinna med och äta på 
 stallbacksrestaurangen är du alltid välkommen till fikarummet (som ligger i 
samma byggnad som Inskrivningen). I fikarummet serveras enklare förtäring 
som kaffe och macka för skötare, transportör, tränare, kusk och ryttare.
Välkommen in!

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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Miljövänlig hästhållning 
 

  

 

Denna träff ger dig information och verktyg för att kunna minska 
miljöbelastningen från hästhållningen, vilket också gynnar hästens välfärd. 

Vi går igenom olika åtgärder för att minska miljöpåverkan från hästhållningen, 
men också hur förändringar och förbättringar är positivt även för dig och din 
häst. 

Vi går igenom de största faktorerna som belastar miljön i dagens hästhållning, 
bland annat: 

Hagar- att hårdgöra, mocka och inte överbelasta 

Diken och dränering 

Rätt och tillräcklig gödselhantering-vad krävs? 

Utfodring för minskat foderspill - val av foderhäckar och foderhantering 

 

Plats och datum: 12/10 Hagmyren, 14/10 Bollnästravet, 17/10 Gävletravet 

Tid: Klockan 11-13 

Kostnad: Aktiviteten är kostnadsfri. Du betalar för lunch. 

Anmälan: Länsstyrelsens kalender 

Information: Sara Danvind 010-2251408 
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HÄNT SEN SIST
Solänget 20 september
Atomic Face (e. Explosive Matter) var en stark spetsvinnare i ett för-
sök i Breeders ’Crown för fyraåriga hingstar och valacker. Atomic 
Face öppnade vasst och första 1000 efter tuffa 1.12. Oskar Kylin 
Blom hade ett säkert grepp hela upploppet. Segertid 13,0a/2140 
och fina 110.000 kronor. Kent Gustavssons Schakt AB med flera 
är ägare. Hanna Reiser är skötare.

”Han är ruggigt bra. Vi hade oflyt i Derbykvalet där vi blev fast 
med krafter kvar. Sedan var han mycket fin som tvåa på hem-
maplan i Fyraåringsstjärnan. Med tanke på läget denna gång 
från spår fyra bakom bilen tänkte jag att nu provar vi. Det gick 
lite väl fort första varvet. När jag ryckte tussarna in på upploppet 
fick jag ett bra svar”, sade Oskar.

Secondary Stall (e. Scarlet Knight) tog enkelt hand om spets och 
sedan var han ohotad i en mycket säker seger. Andra raka segern 
och härlig form. Segertid 13,2a/1640 och 30.000 kronor till Stall 
Gourmea med Åsa Bäck som tränare. Per Linderoth fick ersätta 
Oskar J Andersson som blivit sjuk.

Bollnäs 20 september
Fyraåriga Nagai Ashi (e. The Bank) avslutade starkt från femte 
utvändigt till en säker seger för sin uppfödare, tränare och ägare 
med flera Håkan Wallberg. Segern var värd 10.000 kronor. Lisa 
Grahn är skötare. Segertid 15,3a/2140 i karriärens första seger.

2 september grejade Valentin Prevost en dubbelseger när han 
vann både försök och final i Tillmansduellen med Fläsk Ken. Nu 
var han åter en dubbelvinnare. Gina Pagliacci (e. Hard Livin) 
kunde överta spets 1500 kvar och sedan höll hon greppet hela 
vägen mot bra avslutande What She Said. Segertid 17,7a/2140 i 
karriärens första seger. 10.000 kronor till uppfödarna, ägarna och 
tränarna Staffan och Marita Sundgren. Mormor är Gina Babe 
och mormorsmor är härliga Gina Nibs (född 1969) som vann 27 
lopp på 89 starter. Hon lämnade Gin Spraket (1,4 miljoner).

Bottnas Gouverneur (e. Dream Vacation) visade starka sista 
700 från tredje utvändigt när Valentin laddade framåt. Det blev 
en mycket enkel seger då ledaren galopperade i sista sväng. 
Segertid 14,9a/2140. 10.000 kronor till ägaren och tränaren Carina 
Wesslén. Första gången i Carinas regi som han tävlade barfota 
runt om och med ett helstängt huvudlag. På årets fem starter i 
Bollnäs har nu Valentin fyra segrar.
 

Reine W. (e. Järvsöviking) fick ett perfekt smyglopp i tredje/andra 
utvändigt av Kevin Svedlund där han kunde vänta med attacken 
till in på upploppet. Det blev en tuff slutstrid där Reine W. skaffade 
sig greppet sista biten. Segertid 28,3/2160 meter och 10.000 kronor 
till familjen Näsman/Lindberg med Anna Näsman Lindberg som 
tränare och Janaxel Näsman som uppfödare.
 

Romme 19 september
Ägaren och tränaren Oskar Kylin Blom hamnade utan rygg med 
fyraårige L.Q.Rille (e. Smedsbo Faksen). Det blev en stenhård slut-
strid mot ledande Gull Blesen/Olle Alsén och det hela fick avgöras 
via ett målfoto. Segertid 31,7/2160 meter och 30.000 kronor. Ing 
Marie och Johnny Persson är skötare.

Örebro 18 september ponnytrav
Ebba Sundgren körde Skottfire Zäta till året fjärde seger. 
Tränare och ägare är Sabina Berggren, Bollnäs. Segertiden blev 
2.13,5/2220 meter. 

Färjestad 17 september
Med fyra hästar på startvolten kunde Erik Lindegren överta spets 
1500 kvar med fyraårige Ruger (e. Readly Express) i Unionstayern. 
Efter lugna 1.18 första 1000 blev det rejäl körning under de två 
sista varven. Ruger fick utstå stenhård press och ett tag såg det 
lite kärvt ut. Nu visade han sin härliga styrka och inställning när 
han svarade på pressen och höll greppet hela vägen. Segertid 
15,1/3140 meter via 13,7 sista 2000 och 11,8 sista varvet och fina 
110.000 kronor. Ägare är Fj Konsult AB och Christer Holmgren. 
Anna Mann är skötare. 

”Han vägrade att släppa greppet ifrån sig. Han har bra hjärta 
och lungor samt en fin teknik. Det finns en fin utveckling i honom 
samtidigt som det finns en del att slipa på”, sade Erik som ståtar 
med fina 19 procent i kuskstatistiken.

 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: CHRISTER NORIN

 Foto: TR BILD
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Körsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 2,7,9,10 G
Andersen, Troels 2 G
Andersson, Marie 10 RO
Berg-Almaas, Ailin 5 S
Björk, Jenny A 5 RO
Djuse, Magnus A 2,4,6,7,8,9 S
Djuse, Mats E 1,2,4,6,7,8,9,10 H
Djuse, Mattias 1,2,3,9 S
Ekberg, William 1,2,4,7 S
Eriksson, Isabell 5 G
Eriksson, Peter 4,10 BS
Eskilsson, Claes 7 RO
Flink, Aleksi 5 S
Hammarström, Niclas 5 S
Hansson, Mattias 3,8 G
Ivanov, Jevgeni 2 S
Johansson, Madelene 6 G
Jonasson, Zeb 5,9 S
Karlsson, Lars-Åke 10 G
Kontio, Jorma 2,3,6,7,8 S
Kumanto, Sanna 5 RO
Kylin Blom, Oskar 1,2,3,6,7,8,9,10 G
Larsson, Peter 8 G
Leo, Emilia 9 RO
Lundberg, Petter 6,9 S
Lyck, Viktor 2,6 RÄ
Lönn, Linus 5,6,8 G
Molin, Alice 5 Ö
Molin, Felicia 5 G
Nyström, Pierre 4 E
Ohlsson, Ulf 1,2,3,6,7,10 S
Olsson, Peter 8,10 H
Persson, Jennifer 9 S
Pettersson, Tomas 3,4,7,8,10 BS
Pöllänen, Rauno 9,10 G
Reiser, Hanna 5 BS
Rosén, Tomas 8,10 G
Sjöström, Claes 1,2,3,4,6,8,9,10 S
Skoglund, Rikard N 4,6,7 S
Strandberg, Elias 5 G
Svedlund, Billy 3 G
Svedlund, Kevin 10 G
Wallin, Fredrik 4 G
Westerholm, Nicklas 3,4,6,8 RO
Westholm, Jörgen 9 S
Widell, Kaj 3,10 S
Wilhelmsson, Robert 1,7 G
Åberg, Jan-Olov 7,10 BS
Åsberg, Jenni H 4 BS

Tränare Har häst i lopp Bana
Algotsson, Camilla 7 RÄ
Alsén, Olle 2,9,10 G
Andersson, Håkan 7 G
Andersson, Ingvar 2 RÄ
Andersson, Marie 10 RO
Andersson, Sofia 7 G
Arvidsson, Stefan 3 BS
Berg, Ywonne 5 E
Bergh, Robert 4,4 B
Bergman, Tage 9 BS
Bergström, Gunilla 5 G
Blank, Maja 8,10 H
Brunlöf, Olov 7 BS
Båth, Svante 1 S
Cedergren, Mikael 4 BS
Dalegård, Elin 5 Ö
Djuse, Mattias 1,2,3,9 S
Ericsson, Svante 6 E
Eriksson, Birgitta 10 BS
Eriksson, Emma L
Eriksson, Hans G 5,9 RO
Fredlund, Ulla 6 G
Granlund, Carina 6 RO
Hoffman, Henrik 1 VI
Ivanov, Jevgeni 2 S
Jansson, Kristofer 1 G
Johansen, Tor Örjan
Johansson, Ulf 10 G
Jonsson, Anders 5 RO
Jonsson, Desireé 10 G
Karlsson, Lena B 5 RO
Karlsson, Susanne 8 BS
Kylin Blom, Oskar 1,3,5,5,6,7,8,10,10 G
Larsson, Kjell 8 G
Larsson, Peter 8 G
Larsson, Tommy S 10 BS
Lennartsson, Per 6 E
Leo, Emilia 9 RO
Lindegren, Erik 3 G
Linder, Fredrik 1,2,9 RO
Lindh, Rikard 6,8 G
Lönn, Thomas 9 BS
Myrlund, Carina 7 RÄ
Nilsson, Karin 5 G
Norring, Johnny 10 G
Norrström, Sara 9 S
Nyström, Lise-Lotte 4 E
Olsson, Liselotte 2 S
Olsson, Sandra 10 L
Paajanen, Olli 2 RO
Palm, Fredrik 9 G
Persson, Erik 7 BS
Persson, Jan-Olov 7 H
Persson, Jennifer 6,9 S
Pettersson, Tomas 4,4,8 BS
Pöllänen, Rauno 5 G
Rosén, Tomas 8,10 G
Ruth, Elina 3 G
Röcklinger, Björn 6 S
Sahlin, Marie 5 G
Scherdin, Carina 10 G
Sjöström, Claes 2,3,4 S
Skogh, Hans-Ove 8 S
Skogh, Lisa 8 S
Spelling, Philip 6 Ö
Svedlund, Billy 3 G
Söderlind, Jan 10 G
Tinter, Sybille 2 RO
Tjomsland, Öystein 7 B
Träff, Magnus 2,8,9 BS
Wallin, Fredrik 2,4,4,4,6 G
Westerholm, Nicklas 3,6,8 RO
Westholm, Jörgen 4,5,9 S
Westman, Malin 10 S
Wilhelmsson, Robert 1,7 G
Witasp, Leif 6 RÄ
Wäjersten, Daniel 2 B
Åsberg, Jenni H 3 BS
Åsblom, Erika 7 G
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. 
Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, 
äger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa  körsvennen/
ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast fredag 30 september kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar 
får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med 
defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 
500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvud-
sak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets 
utsatta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via 
ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 00
Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig  
Frida Edin    070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen  
bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, Anders 
Pålerfält, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Friberg 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  
Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media

Nästa tävlingsdag: 
Torsdag 13 oktober.  

Lunchtrav. Första start 12.20

Större lopp 2022
15/1: Gävle Stora Pris
14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
      Sören  Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs
      Minne, Mofaksans Stolopp
14/6: Gävletravets Mästarpokal
 4/8: E3-uttagningar 1640a 
 8/9: Fyraåringsstjärnan 
20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

Tävlingsprogram Tävlingsprogram 
20222022

Torsdag
1

6 jan
Tisdag

6

22 feb
Lördag

2

15 jan
Måndag

3

24 jan
Söndag

4

6 feb
Tisdag

5

15 feb
Tisdag

7

1 mars
Torsdag

8

10 mars
Torsdag

9

17 mars

Torsdag
21

28 juli
Torsdag

22

4 aug
Fredag
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Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet
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 HELDAGAR PONNYTRAV:
 Söndag 24 april & Lördag 8 oktober
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2 Ulf Ohlsson S A1 73 15 3 2      20.5 % 1 095 400
3 Oskar Kylin Blom G A1 105 14 15 7 1     3.3 % 1 277 050
4 Jorma Kontio S A1 54 13 3 2 2     4.1 % 704 900
5 Claes Sjöström S A1 64 12 14 7 1     8.8 % 1 087 000
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KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1 Oskar Kylin Blom G A1 80 18 13 5      22.5 % 1 294 400
2 Svante Båth S A2 23 11 4 2      47.8 % 642 000
3 Jan-Olov Persson H A1 52 8 11 5      15.4 % 692 900
4 Jörgen Westholm S A1 58 8 5 4      13.8 % 669 400
5 Katja Melkko S A5 21 8 3 0      38.1 % 337 000
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TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1 Emilia Leo RO A1M 7 2 2 1       28.6 % 110 000
2 Christina A Hande B K1M 5 2 2 0         40 % 81 500
3 Agnes Larsson E B1M 4 2 0 0         50 % 86 000
4 Emma Tångring E K1M 1 1 0 0       100 % 25 000
5 Linda Forsén S B1M 1 1 0 0       100 % 25 000
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MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022

1 Jennifer Persson S B1M 10 3 1 0         30 % 171 100
2 Joakim Reiser BS B1 20 2 1 5         10 % 153 900
3 Hans G Eriksson RO B1 9 2 1 1       22.2 % 50 000
4 Niclas Björklund S B2 3 2 0 1       66.7 % 70 000
5 Lina M Björk RO B1M 9 2 0 1       22.2 % 41 500
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B-TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2022


